
Posice Hmotn. [ kg ] Cena bez DPH

106 16 00 294,30

180 34 00 828,00

550,9 0 01 0,21

554,5 0 00 0,54

554,6 0 01 0,54

900,5 0 06 7,05

902,10 0 10 5,83

902,9 0 04 1,33

920,10 0 00 0,54

920,8 0 03 0,75

0 09 5,38

0 02 0,54

0 09 1,33

64 50 4.353,36

66 00 4.873,00

0 15 10,54

1 30 86,06

66 00 5.014,65

4 75 739,22

0 00 2.531,39

0 90 239,17

1 00 733,12

0 28 147,06

0 30 441,77

4 00 787,34

0 00 2.611,30

4 00 793,44

0 00 2.620,80

4 00 812,42

0 00 2.633,00

8 60 822,57

0 00 2.642,52

0 00 828,00

0 00 2.647,22

12 60 874,75

13 96 941,17

15 20 1.043,46

16 40 1.103,09

17 80 1.176,96

19 00 1.241,97

0 00 1.302,96

13 20 1.167,43

13 20 1.167,43

0 04 66,96

0 11 69,80

0 28 87,42

0 16 55,89

0 18 55,89

0 21 93,52

0 29 142,31

0 38 80,47

3 80 474,34

29 10 1.917,53

0 18 53,44

1 20 122,66

Posice Hmotn. [ kg ]

0 02 4,97

0 04 1,18

0 00 2,00

100;125-CVE-265 VÍČKO RAD.LOŽISKA

Název

KROUZEK 11X6X2

KROUZEK 38X25X5

KROUŽEK 18x24

100-CVE-265-15- KROUŽEK DISTANČNÍ

100-CVE-265-15- KROUŽEK ROTOROVÝ

100-CVE-265-15- KROUŽEK 63 DĚLENÝ (100-RPP)

100-CVE-265-15- MATICE M 50X1.5

100-CVE-265-15- MATICE M50X1.5L

100-CVE-265-15- POUZDRO ČLÁNKU

100-CVE-265-15- POUZDRO 63X25

100-CVE-265-15- PŘÍRUBA 63

100-CVE-265-15- ROZVÁDĚCÍ KOLO

100-CVE-265-15- TĚLESO ČLÁNKU

100-CVE-265-15- TĚS.KRUH 135X12

100-CVE 5.STOČ.OBĚZ.KOLA (LC)

100-CVE 5.STOČ.OBĚZ.KOLA (LU)

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 2ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 3.ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 4.ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 5ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 6.ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 7.ST.

100-CVE-265-15- HŘÍDEL 8.ST.

100-CVE-265-15- KONZOLA LOŽISKA

100-CVE-265-15- KONZOLA LOŽISKA

100-CVE POUZDRO 50X63X120 (LU)

100-CVE ROZPĚRNÉ POUZDRO (LC)

100-CVE ROZPĚRNÉ POUZDRO (LU)

100-CVE 1.STOČ.OBĚZ.KOLA (LC)

100-CVE 1.STOČ.OBĚZ.KOLA (LU)

100-CVE 2.STOČ.OBĚZ.KOLA (LC)

100-CVE 2.STOČ.OBĚZ.KOLA (LU)

100-CVE 3.STOČ.OBĚZ.KOLA (LC)

100-CVE 3.STOČ.OBĚZ.KOLA (LU)

100-CVE 4.STOČ.OBĚZ.KOLA (LC)

100-CVE 4.STOČ.OBĚZ.KOLA (LU)

MATICE KM 8

O KROUZEK 50X3

PERO  804 19123 6 10H9X8X56

SACÍ TĚLESO DN100 PN10 S270°

SACÍ TĚLESO DN100 PN10 S90°

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (10-0,5) 10x10 PB-009 TEFLÓN

VÍČKO AXIÁLNÍHO LOŽISKA

VÝTLAČNÉ TĚLESO DN100 PN25 T0

100-CVE OBĚŽNÉ KOLO (LC)

100-CVE OBĚŽNÉ KOLO (LU)

100-CVE POUZDRO 50X63X120 (LC)

Název

100-GFHU (SJ) koleno sacie

100-GFHU (SJ) stojan

80-GFHU (SJ) podložka 14 (021721.0)

U-VN podložka 12 (021740)

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

80-GFHU (SJ) šroub M12x160 (021391)

80-GFHU (SJ) šroub M16x50 (021176)

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

80-GFHU (SJ) matice M16 (021401.2)

Cenník náhradných dielov cerpadiel zn. SIGMA

Priloha c. 4



0 00 2,18

0 00 1,45

0 02 0,81

2 64 72,10

1 20 210,03

1 19 260,23

0 01 1,22

0 01 0,68

0 01 1,13

0 01 0,81

0 02 1,49

0 03 4,65

0 03 4,78

0 05 30,09

0 00 47,00

0 00 86,74

3 40 319,15

3 90 300,17

2 34 739,22

2 42 759,55

1 86 617,96

1 96 643,03

2 14 664,04

2 25 693,14

0 01 26,30

0 34 271,03

0 26 513,60

0 09 30,59

0 01 26,11

0 00 207,38

0 00 210,76

0 63 186,37

0 58 191,74

0 03 4,78

0 01 4,29

0 01 4,34

0 14 79,25

0 13 175,52

12 50 110,47

0 06 117,92

0 02 96,91

0 02 107,12

8 70 413,34

0 00 413,34

32 50 649,76

3 00 210,76

0 15 24,53

0 01 41,66

0 68 238,50

0 19 71,48

0 24 77,85

0 00 170,77

0 01 398,43

Posice Hmotn. [ kg ]

13 10 2.984,00

0 10 123,34

0 19 79,25

0 04 1,39

0 01 0,59

0 16 35,56

VA-2A-[N]-HD-LN VLOŽKA VYROV.

VA-2A-[N]-HD-LN VYROVNAV. KOTOUČ

VA-2A-[N]-HD-LN VÝTLAČNÉ TĚLESO

Název

VA-2A-[N]-HD-LN VÝTLAČNÉ TĚLESO

VA-2A-[N]-HD-LN ZAHLCOV. POUZDRO

VÍKO LOŽISKA

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 28x18x4

V-1-D,V-1-K,HV-1-D ODSTREKOVACÍ KRÚŽOK 18

50-SVD, VA-2A VEKO UPCHÁVKY

VA-2A-[N]-HD-LN POUZDRO TĚLESA

VA-2A-[N]-HD-LN PŘÍKLOP SACÍ STR.

VA-2A-[N]-HD-LN PŘÍKLOP VÝTLAČ.

VA-2A-[N]-HD-LN SACÍ TĚLESO

VA-2A-[N]-HD-LN SACÍ TĚLESO

VA-2A-[N]-HD-LN TĚLESO ČLÁNKU

VA-2A-[N]-HD-LN UCPÁVKOVÉ TĚLESO

VA-2A-[N]-HD-LN VÍKO LOŽISKA

VA-2A-[N]-HD-LN VÍKO UCPÁVKY

VA-2A-[N]-HD-LN VLOŽKA VYR.

VA-2A-[N]-HD-LN VLOŽKA VYROV.

VA-2A-[N]-HD-LN MAZACÍ KROUŽEK

VA-2A-[N]-HD-LN OBĚŽ.KOLO "A"

VA-2A-[N]-HD-LN OBĚŽ.KOLO "A"

VA-2A-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "A"

VA-2A-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "A"

VA-2A-[N]-HD-LN PERO 6H9X4X175

VA-2A-[N]-HD-LN PERO 6H9X4X50

VA-2A-[N]-HD-LN PERO 6H9X4X80

VA-2A-[N]-HD-LN POUZDRO HŘÍDELE

VA-2A-[N]-HD-LN POUZDRO HŘÍDELE

VA-2A-[N]-HD-LN POUZDRO TĚLESA

VA-2A-[N]-D-(LN VLOŽKA SACÍHO

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 10.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 11.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 6.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 7.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 8.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN HŘÍDEL 9.ST.

VA-2A-[N]-HD-LN KROUŽEK 45

VA-2A-[N]-HD-LN LOŽISKO

VA-2A-[N]-HD-LN LOŽISKO

VA-2A-[N]-HD-LN MATICE SE ZÁŘEZY

TESNENI 75X47X1

TESNENI 95X70X0.15

Tesnenie článku 170x160x0,15 (VA-2a-HD)

Tesnenie 62x42x1

VA-2A-[N]-D-(LN KROUŽEK 25

VA-2A-[N]-D-(LN PERO 6H9X4X140

VA-2A-[N]-D-(LN PERO 6H9X4X185

VA-2A-[N]-D-(LN POUZDRO ČLÁNKU

VA-2A-[N]-D-(LN POUZDRO ČLÁNKU

VA-2A-[N]-D-(LN POUZDRO ČLÁNKU

VA-2A-[N]-D-(LN TĚLESO ČLÁNKU

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

O KROUZEK 100X3

PERO 8x7x40 (50-CVX, 80-SVA)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

TĚLESO LOŽISKA

TĚLESO LOŽISKA



Posice Hmotn. [ kg ]

0 16 48,93

0 00 0,81

0 02 1,24

3 20 108,02

0 00 588,81

0 01 1,22

0 01 0,46

0 00 0,16

0 10 10,81

0 00 79,74

0 02 4,02

0 43 167,34

0 33 60,22

0 33 151,12

0 67 45,95

0 07 56,60

0 09 172,77

0 13 153,16

0 78 90,81

0 05 53,00

0 05 195,18

8 40 260,23

6 92 388,95

0 07 31,13

0 06 56,38

7 20 1.006,23

4 90 764,30

5 20 796,82

5 50 823,25

5 80 862,56

6 10 894,37

6 40 921,52

6 80 948,58

0 02 2,89

0 05 31,13

1 10 683,70

0 07 65,02

0 07 65,02

0 17 41,43

1 10 197,83

0 00 331,34

1 04 239,85

0 00 338,11

0 04 4,97

0 05 5,24

0 06 5,38

0 07 5,46

0 02 4,78

0 03 4,88

0 42 77,85

0 08 40,53

0 09 66,96

0 14 86,74

13 00 795,47

0 00 805,64

7 50 348,29

Posice Hmotn. [ kg ]

7 90 1.725,08

2 30 160,61

VN-3-[N]-HD-LN, TĚLESO ČLÁNKU

Název

VN-3-[N]-HD-LN, TĚLESO ČLÁNKU

VN-3-[N]-HD-LN, UCPÁVKOVÉ TĚLESO

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X170

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X205

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X220

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X65

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X90

VN-3-[N]-HD-LN, POUZDRO ČLÁNKU

VN-3-[N]-HD-LN, POUZDRO TĚLESA

VN-3-[N]-HD-LN, POUZDRO TĚLESA

VN-3-[N]-HD-LN, POUZDRO UCPÁVKY

VN-3-[N]-HD-LN, SACÍ TĚLESO

VN-3-[N]-HD-LN, SACÍ TĚLESO

VN-3-[N]-HD-LN, KROUŽEK 30

VN-3-[N]-HD-LN, KROUŽEK 65

VN-3-[N]-HD-LN, LOŽISKO

VN-3-[N]-HD-LN, MATICE SE ZÁŘEZY

VN-3-[N]-HD-LN, MATICE SE ZÁŘEZY

VN-3-[N]-HD-LN, MEZIKROUŽEK

VN-3-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "N" (další)

VN-3-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "N" (další-bronz)

VN-3-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "N" (základní)

VN-3-[N]-HD-LN OBĚŽNÉ KOLO "N" (základní-bronz)

VN-3-[N]-HD-LN, PERO 8H9X5X115

VN-3-[N]-D-(LN, VLOŽKA SAC.TĚLESA

VN-3-[N]-D-(LN, VÝSTELKA

VN-3-[N]-D-(LN, ZAHLC. KROUŽEK

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 10.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 3.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 4.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 5.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 6.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 7.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 8.ST.

VN-3-[N]-HD-LN, HŘÍDEL 9.ST.

VN-3-D-0 POUZDRO HŘÍDELE

VN-3-HD VÍKO UCPÁVKY

VN-3-HD-LN, POUZDRO HŘÍDELE

VN-3-[N]-D-(LN, POUZDRO

VN-3-[N]-D-(LN, POUZDRO ČLÁNKU

VN-3-[N]-D-(LN, POUZDRO ČLÁNKU

VN-3-[N]-D-(LN, POUZDRO UCPÁVKY

VN-3-[N]-D-(LN, ROZVÁD.KOLO "N"

VN-3-[N]-D-(LN, TĚSNICÍ KRUH

VN-3-[N]-D-(LN, TĚSNICÍ KRUH

VN-3-[N]-D-(LN, VLOŽKA SAC.TĚLESA

H-VA-2;3A-[N]-H PŘÍKLOP 45X80

KROUZEK 43X30X5

PERO  8H9X7X50  (804 19005 5)

PRÍRUBA C1b 2 1/2 " (50,65-CVX, VN-3-HD)

TĚLESO LOŽISKA

těsnění článku 240x225x0,15 (VN-3-HD)

TESNENI 130X60X1

TESNICI KR. 20X26X2

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

VÍKO LOŽISKA SACÍ STRANY

VN-2;3;4;K-350 ÚHELNÍČEK

Název



1 12 76,31

0 45 388,95

0 50 94,19

0 48 167,34

1 00 201,95

0 00 728,38

23 60 3.128,28

0 00 73,87

0 00 1,54

Posice Hmotn. [ kg ] Cena bez DPH

12 0 10 29,27

13 0 10 20,96

18 0 02 0,54

19 0 01 0,54

21 0 00 0,54

22 0 00 0,54

23 0 00 0,54

24 0 01 0,54

25 0 01 0,54

26 0 00 0,54

27 0 00 0,54

28 0 00 0,54

29 0 00 0,54

30 0 00 3,62

31 0 02 5,02

32 0 01 1,86

8 0 24 39,75

9 0 00 3,57

0 00 0,26

0 25 6,15

0 00 0,54

0 10 9,53

0 09 2,20

0 02 0,81

0 00 0,54

0 04 1,37

0 01 1,22

0 01 1,37

0 00 0,47

0 11 13,15

0 04 18,20

10 10 883,57

0 56 90,13

12 60 1.190,52

0 47 283,95

3 40 584,75

4 15 708,78

4 89 888,27

4 00 720,29

1 20 483,78

2 40 726,39

14 50 1.424,23

4 50 517,71

0 01 273,11

0 30 63,38

0 64 194,50

0 01 212,79

6 00 303,60

0 01 391,66

12 00 691,78

0 09 94,19

80-SVA SACÍ TĚLESO

80-SVA SACÍ VLOŽKA

80-SVA TĚLESO LOŽISKA

80-SVA VÍKO LOŽISKA

80-SVA VÍKO UCPÁVKY

80-SVA VÍKO UZAVÍRACÍ

80-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA

80-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA

80-SVA VÝTLAČNÉ TĚLESO

80-SVA ZAHLC.POTRUBÍ

32-CVX,CTX ZÁTKA G3/8"

65,80-ZOP,T  ŠTÍT

65,80-ZOP,T,ZPG-10  VÍKO 56

65,80-ZOP,ZOT  UCPÁVKOVÝ ŠTIT

65,80-ZOP,ZOT PUZDRO

80-SVA HŘÍDEL 1ST.

80-SVA HŘÍDEL 2ST.

80-SVA HŘÍDEL 3ST.

80-SVA KROUŽEK SACÍ

80-SVA OBĚŽNÉ KOLO

80-SVA OBĚŽNÉ KOLO

LOŽISKO 6206 2Z

O KROUZEK 60X2

O KROUŽEK 170X2,5

PERO  804 19172 6 14H9x9x70

PERO 8x7x40 (50-CVX, 80-SVA)

POJIST.KROUZEK SH 35

SKRUTKA B M 12x40 (40-CVX,CTX) ZÁVRTNÁ

těsnění článku 224,5x210x0,2 (80-SVA)

TESNENI STITU SILA 0.1

TESNICI KROUZEK 17X22X1.5

TESNICI SNURA TEMAPACK 1140

3/4" EQPV podložka 6,4

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM šroub M4x10 (021131)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

65-NTR-97,80-NTR tesniaci krúžok 140x3

65-NTR-97,80-NTR tesniaci krúžok 73x63

20-80-NTR tesniaci krúžok 43x3,5

65-NTV-92,80-NTV, 65-NTR-97,80-NTR oporný krúžok

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR víko

KROUZEK 34X2

VN-3-[N]-HD-LN, ZAHLC.KROUŽEK

32-GFTU krúžok tesniaci " O" 120x3

Název

65-NTR-97,80-NTR ložiskové pouzdro přední (V 527882)

65-NTR-97,80-NTR ložiskové pouzdro zadní (V 527883)

65-NTV-92,80-NTV matice M14x1,5 (012403)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

65-NTV-92,80-NTV,65-NTR-97 pero 5x5x14

NTT šroub M6x12 (021131)

VN-3-[N]-HD-LN, VÍKO LOŽISKA

VN-3-[N]-HD-LN, VLOŽKA VYR.KOT.

VN-3-[N]-HD-LN, VLOŽKA VYROV.

VN-3-[N]-HD-LN, VLOŽKA VYROV.

VN-3-[N]-HD-LN, VYROVNAVACÍ

VN-3-[N]-HD-LN, VÝTLAČNÉ TĚLESO

VN-3-[N]-HD-LN, VÝTLAČNÉ TĚLESO



2 70 711,43

2 70 714,19

2 64 714,83

33 00 2.364,71

8 20 380,13

Posice Hmotn. [ kg ]

5 00 225,67

0 01 1.864,00

0 01 1.712,87

Posice Hmotn. [ kg ]

0 00 0,16

0 02 2,98

0 24 117,92

0 02 8,72

0 04 1,48

0 05 4,11

0 00 53,22

0 01 34,16

0 01 34,16

1 50 175,52

0 01 0,54

0 00 38,31

0 20 2,71

0 08 0,68

0 10 1,37

0 01 0,54

0 01 2,44

13 50 481,79

0 01 0,54

0 01 1,28

0 00 0,26

0 00 0,47

0 00 1,22

0 15 10,54

7 65 861,89

8 30 903,90

9 00 948,58

9 70 1.006,23

10 30 1.044,81

0 33 62,84

0 00 205,34

3 20 970,94

3 00 314,45

3 10 519,00

0 01 3,67

0 27 111,14

0 19 78,25

0 64 178,87

0 48 179,54

0 85 122,66

26 50 1.149,80

16 00 640,33

12 20 664,04

10 30 760,23

8 00 254,13

0 37 48,20

5 50 345,58

5 90 374,72

26 30 2.563,23

0 15 75,09

100-S-LV -4[N]- VLOŽKA SAC.TĚL.

100-S-LV -4[N]- VÝTLAČNÁ VLOŽKA

100-S-LV -4[N]- VÝTLAČNÉ TĚLESO

100-S-LV;DE;HQV MATICE SE ZÁŘEZY

100-S-LV -4[N]- POUZDRO

100-S-LV -4[N]- POUZDRO ČLÁNKU

100-S-LV -4[N]- POUZDRO TĚLESA

100-S-LV -4[N]- POUZDRO ZÁSOBNIKU

100-S-LV -4[N]- ROZPĚRNÉ POUZDRO

100-S-LV -4[N]- SACÍ TĚLESO

100-S-LV -4[N]- TĚLESO ČLÁNKU

100-S-LV -4[N]- TĚLESO ZÁSOBNIKU

100-S-LV -4[N]- UCPÁVKOVÉ TĚLESO

100-S-LV -4[N]- VÍKO ČLÁNKU

100-S-LV -4[N]- VÍKO LOŽISKA 72

100-S-LV -4[N]- HŘÍDEL 3.ST.

100-S-LV -4[N]- HŘÍDEL 4.ST.

100-S-LV -4[N]- HŘÍDEL 5.ST.

100-S-LV -4[N]- HŘÍDEL 6.ST.

100-S-LV -4[N]- HŘÍDEL 7.ST.

100-S-LV -4[N]- KROUŽEK 56

100-S-LV -4[N]- OBĚŽNÉ KOLO "G"

100-S-LV -4[N]- OBĚŽNÉ KOLO "G"

100-S-LV -4[N]- OBĚŽNÉ KOLO "N"

100-S-LV -4[N]- OBĚŽNÉ KOLO "N"

100-S-LV -4[N]- POJIST.PODLOŽKA

PERO  804 19266 1 8H9X7X20

PERO 10x8x50

PODLOŽKA B 13

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

TĚLESO ČLÁNKU PRVÉHO KOLA

TESNENI 120X90X0.2

TESNENI 294X0.2

Tesniaci krúžok 13x17x1.5

TESNICI KROUZEK 17X22X1.5

TESNICI KROUZEK 21X26.7X1.5

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (10-0,5) 10x10 PB-009 TEFLÓN

HA ČEP G3/4"

KROUZEK F.13687 237.5X2.5

KROUZEK 48X35X5

KROUZEK 61X48X5

KROUŽEK

L-V-4-D-LN VYROVNAVACÍ

L-V-4-D-LN VYROVNAVACÍ

L-V.-4-[N]-D-LN ROZVÁD.KOLO "N"

MATICA M 12

ODKAPNÍ TRUBKA

PERO  804 19237 5 10H9X6X150

80-ZOP KOLO OZUBENÉ

80-ZOP KOLO OZUBENÉ

80-ZOP TĚLESO

80-ZOP,T  HŘÍDEL HNACÍ

Název

80-ZOP,T  HŘÍDEL HNANÝ

80-ZOP,ZOT  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

80-ZOP,ZOT  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

Název

CEP 5X12

GUFERO G 36-55-8

80-ZOP  KOLO OZUBENÉ



14 00 497,33

0 81 73,19

1 20 764,30

0 15 75,09

2 80 304,92

0 01 38,08

Posice Hmotn. [ kg ]

0 18 62,84

0 00 0,54

0 65 112,50

Posice Hmotn. [ kg ]

0 01 0,54

0 01 0,97

0 04 6,69

0 16 200,60

0 01 446,55

0 02 141,63

0 10 56,60

0 31 201,28

0 01 473,66

0 27 493,32

0 18 209,36

0 10 377,43

0 05 225,00

0 26 409,28

0 06 129,43

0 50 445,20

0 01 408,59

0 01 250,70

0 38 408,59

0 11 134,86

0 10 128,08

0 17 413,34

0 01 264,25

0 56 417,36

0 02 33,48

1 53 843,58

Posice Hmotn. [ kg ]

0 00 0,54

0 02 1,09

0 00 0,54

0 04 1,33

0 01 2,15

0 08 8,39

0 00 9,79

0 01 0,54

0 01 0,90

0 60 32,35

0 18 23,41

0 45 24,94

0 10 27,11

0 01 0,54

0 01 1.236,56

0 01 500,72

3 00 753,45

0 01 183,65

0 15 184,97

4 00 595,55

0 30 32,94

2 50 190,43

1" EVGU zaisťovací krúžok

1 1/2-ZOP,ZOL-125  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOL-125 KOLESO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOL-50  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOL-50 HŘÍDEL HNACÍ

1 1/2"ZOP,ZOL-50,80,125  POUZDRO

1 1/2-ZOP,ZOL-50,80,125  ŠTÍT

1 1/2-ZOP,ZOL-50,80,125,ZPG-8,9  VÍKO 40

1 1/2-ZOP,ZOL-80  HŘÍDEL HNACÍ

Podložka 8

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENI SILA 0.1

TĚSNÍCÍ ŠŇŮRA TEMAPACK 1140 (8x8)

1 " EVHU výtlačné teleso - KOLENO redukovaná 6/4 " x1 "

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1" EVGU spojka motora

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  TĚLESO

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5 HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  KOLO OZUBENÉ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  TĚLESO

1/2-ZOP-3,5,8  KROUŽEK UCPÁVKY

1/2-ZOP-3,5,8  UCPÁVKOVÝ ŠTIT

Název

EVGU skrutka M8x25

PERO  804 19123 4 10H9x8x45

1/2-ZOP,ZOL-5 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOP,ZOL-5 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1/2-ZOP,ZOL-8  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1/2-ZOP,ZOL-8 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  KOLO OZUBENÉ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  TĚLESO

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3 HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3,5,8  ŠTÍT

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  KOLO OZUBENÉ

100-S-LV;V-4-D TĚSNICÍ KRUH

125-KDFU krúžok tesniaci 60x3 NBR 70Sh A

50-CVX POUZDRO HŘÍDELE (100-S-LV)

Název

PERO  804 19069 6 4H9x4x20

TĚSNĚNÍ TĚLES  0.1

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (5-0,5) 5x5 PB-009 TEFLON

1/2 ZOP,ZOL-3 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOP,ZOL-3 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1/2-ZOP,ZOL-3,5,8 - POUZDRO

1/2-ZOP,ZOL-3,5,8  VÍKO 14

100-S-LV;L-V-4 TĚLESO ČLÁNKU

100-S-LV;L-V-4 VÍKO LOŽISKA

100-S-LVN SAMONASAVACÍ KOLO

100-S-LV;V-4-D MATICE SE ZÁŘEZY

100-S-LV;V-4-D OBĚŽNÉ KOLO "N"

100-S-LV;V-4-D TĚSNICÍ KRUH

Název



0 01 817,15

1 20 121,30

0 01 1.169,46

3 80 1.099,71

1 60 680,94

0 64 534,64

2 26 778,53

0 96 116,57

3 44 799,54

0 01 129,43

1 20 752,10

1 00 590,86

0 01 500,72

8 00 1.135,62

Posice Hmotn. [ kg ]

1 3 06 193,96

1 3 83 226,07

10 0 53 37,40

10 0 57 41,25

11 0 08 37,40

12 0 01 1,22

12 0 01 0,54

12 0 01 0,84

15 0 00 12,51

17 0 12 3,35

17 0 01 0,97

18 0 12 14,42

2 1 18 91,35

2 1 80 88,87

20 0 01 8,77

20 0 02 14,42

22 0 57 33,62

22 0 66 18,47

23 0 02 0,81

24 0 02 6,86

25 0 00 0,97

27 0 01 2,44

29 0 10 10,81

3 0 30 7,45

3 0 10 3,97

39 0 01 0,54

4 0 03 16,36

4 0 00 320,91

5 0 01 0,54

5 0 86 32,44

6 0 10 18,35

6 0 52 49,86

6 0 23 24,53

60 0 10 9,38

64 0 20 20,44

67 0 15 9,85

7 0 14 9,48

8 0 13 2,67

9 0 49 109,42

9 0 54 124,78

9 0 34 87,47

9 0 43 91,44

0 30 23,76

0 02 16,36

0 20 47,26

1 02 42,07

D-KONTA KOCKA DVS

D-100 spätná klapka 5/4", s pružinou NEREZ

D-100 SPOJOVACIA TRUBKA

D-100 VÝTLAČNÁ TVAROVKA

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

V-1-K medzikrúžok KR 70

TVAROVKA LISOSTRIK L=71MM

D-MINI HADICE FLEXI 3/4" S KOLENEM, S MATICÍ 1"

DVS VSUVKA G1-ÚPRAVA

V-1-D,V-1-K,HV-1-D,40-SVD VEKO UPCHÁVKY KR 22

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

V-1-K HRIADEĽ 3 °

V-1-K HRIADEĽ 4°

V-1-K HŘÍDEL 1°

V-1-K HŘÍDEL 2°

PERO 5x5x36 (V-1)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

V-1-D, V-1-K ROZVÁDZACIE KOLESO NORYL

TESNENIE ČLÁNKU 139x131x0,15 (V-1,HV)

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

V-1-K VÝTLAČNÉ TĚLESO

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

V-1-K VEKO LOŽISKA KR 100

SKRINKA ISTIČA IP 55

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

TĚSNĚNÍ TĚLES  0.1

V-1-D,V-1-K ZÁTKA NÁLEVKY M16

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

V-1-D,V-1-K,HV-1-D TELESO ČLÁNKU

V-1-D, V-1-K IHLA VENTILU

V-1-D, V-1-K TELESO VENTILU

V-1-K,32-CVI PRÍRUBA OVÁLNA 6/4"

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 5/4"

ZÁTKA G1/4"

V-1-K,D SKRUTKA M 8x45 (V-1-D)

1 1/2"-ZOP-50,80,125  UCPÁVKOVÝ ŠTIT

Název

V-1-K SACIE TELESO BEZ PÄTKY

V-1-K SACIE TELESO s pätkou

VL-1-K,D OBEŽNÉ KOLESO L

VN-1-K,D obežné koleso N KR96

V-1-D,V-1-K PUZDRO HRIADEĽA KR 22

PERO 5x3x110 (V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x70 (V-1-D)

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK GUĽ. LOŽISKA KR 24

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125 TELESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  KOLO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  TĚLESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50 HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80  TĚLESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 KOLESO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOM-125 KOLESO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOL-80  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125  HŘÍDEL HNANÝ



0 06 31,30

0 03 0,68

0 02 4,51

0 03 15,23

0 18 44,14

3 20 155,41

0 23 44,14

0 70 63,38

0 02 14,23

0 20 35,56

Posice Hmotn. [ kg ]

0 67 32,30

0 38 30,27

0 63 44,14

0 00 0,52

0 00 1,39

0 03 0,54

0 10 8,52

0 20 36,52

0 15 36,52

0 15 48,07

0 20 23,16

1 60 54,26

0 02 1,09

0 09 2,20

0 08 2,98

0 10 1,37

0 01 1,37

0 00 0,54

0 45 6,37

0 10 12,96

0 01 0,77

0 04 1,33

0 01 2,05

0 01 0,87

0 01 1,86

0 01 2,15

0 00 0,26

0 02 1,54

0 04 5,78

0 11 13,15

0 00 18,30

0 08 8,39

0 52 60,68

0 52 49,86

0 04 6,69

0 04 1,30

0 04 1,39

0 00 1,00

0 00 1,00

0 04 22,19

0 01 0,59

0 10 22,19

0 08 47,93

12 17 419,44

50 70 2.490,73

6 97 249,38

45 50 2.317,91

38 53 2.017,11

0 60 193,13

58 00 3.277,34

V-1-D,V-1-K,HV-1-D ODSTREKOVACÍ KRÚŽOK 18

V-1-K, 32-CVI MATICA obežného kolesa M12x1

ZUS ZÁTKA G5/8

ZUS-100 HŘÍDEL HNACÍ

ZUS-100 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-100 HŘÍDEL HNANÝ

ZUS-100 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

ZUS-100 KOLO OZUBENÉ

ZUS-100 POUZDRO

ZUS-100 TELESO

TESNICI SNURA TEMAPACK 1140

TESNICI SNURA TEMAPACK 1140

TĚSNÍCÍ ŠŇŮRA TEMAPACK 1140 (8x8)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 0,36-0,58 MPa "M"

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA3S05M 0,12-0,23 MPA "M"

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (5-0,5) 5x5 PB-009 TEFLON

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 20x15x3

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 28x18x4

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 15,5

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 18,5

V-1-D,V-1-K,HV-1-D MATICA GUĽ. LOŽISKA M17x1 ĽAVÝ

POZINK T-KUS 5/4"

PRISÁVACÍ VENTILOK G 1/4"

Retný ventilček

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENI  SILA 0.05

TESNENI SILA 0.1

TESNENI SILA 0.1

TESNENI SILA 0.1

Tesniaci krúžok 13x17x1.5

TESNICI KROUZEK 24X32

TESNICI SNURA TEMAPACK 1140

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

MOTOROVÝ ISTIČ 4,0-6,3 A

MOTOROVÝ ISTIČ 6,3-10,0 A

Nasávač ANN 1"

Nasávač 5/4" ANN

PERO  804 19123 4 10H9x8x45

PERO  804 19172 6 14H9x9x70

PERO  804 19172 7 14H9x9x80

PERO 10x8x50

PERO 6x6x40 (40-CVX,CTX)

PERO 804 19069 1 4H9x4x10

D-35-3/02 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (hadica)

D-63 spätná klapka 1 " s pružinou NEREZ

D-63 SPOJOVACIA TRUBKA

Název

D-63 VÝTLAČNÁ TVAROVKA

D-63,D-100 ODBOČKA

D-63,D-100 SKRUTKA PRÍPOJKY

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 33x43x2 (zátka KONTA)

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x6x2 (D-35-3)

KRÚŽOK TESNIACI 13x24x2 (V-1 zátka nálevky)

MOSAZ tvarovka pěticestná 1"x81 mm

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

D-35-3 DOSKA KR60/KR30

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 PRÍPOJKA G1/4" x M12x1,5L"

D-35-3 SPOJOVACIA RÚRKA

D-35-3 SPOJOVACIE TELESO

D-35-3 ZÁTKA G 1"



0 95 95,56

0 73 235,84

0 01 53,44

25 00 975,06

30 00 1.273,15

12 72 433,67

Posice Hmotn. [ kg ]

57 92 2.717,02

7 53 250,70

52 73 2.534,77

45 20 2.232,57

0 46 188,40

65 00 3.986,79

3 50 127,40

0 01 567,80

0 01 3.794,32

0 01 3.571,45

8 89 343,54

0 01 3.168,95

0 13 49,34

0 57 201,95

0 85 248,03

0 01 3.929,85

0 01 62,16

2 02 165,36

0 01 1.357,86

0 01 1.066,50

5 18 252,05

0 01 1.550,28

2 84 148,41

0 01 1.445,95

4 30 1.252,82

0 26 200,60

12 50 908,64

0 78 103,69

9 80 757,52

0 41 169,42

25 00 2.330,84

0 01 41,12

5 31 333,42

0 01 1.723,03

2 35 172,13

20 11 1.561,12

7 20 1.333,46

22 60 2.661,50

0 46 212,79

0 44 231,77

0 01 53,00

0 86 145,03

21 00 1.304,37

18 00 1.060,40

0 00 423,46

0 00 1.548,24

0 00 1.342,27

0 00 1.071,97

0 00 1.435,11

0 00 218,21

10 40 1.386,32

2 64 189,75

0 01 1.236,56

0 01 500,72

ZUS-80-LO HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOL-50,80,125 ŠTÍT UCPÁVKOVY

1 1/2-ZOP,ZOL-125  HŘÍDEL HNACÍ

1 1/2-ZOP,ZOL-125  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOL-125 KOLESO OZUBENÉ

ZUS-65,80 POUZDRO

ZUS-65,80 POUZDRO

ZUS-65,80 TĚSNĚNÍ

ZUS-65,80 VÍČKO UCPÁVKY

ZUS-65,80 VÍKO PŘEDNÍ

ZUS-65,80 VÍKO ZADNÍ

ZUS-80 HŘÍDEL HNACÍ

ZUS-80 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-80 HŘÍDEL HNANÁ - sestava

ZUS-80 KOLO OZUBENÉ

ZUS-80 TĚLESO

ZUS-50  VÍKO UCPÁVKY

ZUS-50  VÍKO ZADNÍ

ZUS-50 POUZDRO

ZUS-50 TĚLESO

ZUS-50 TĚSNĚNÍ

ZUS-65 HŘÍDEL HNACÍ

ZUS-65 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-65 HŘÍDEL HNANÝ

ZUS-65 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

ZUS-65 OZUBENÉ KOLO

ZUS-65 TĚLESO

ZUS-150 TĚSNĚNÍ

ZUS-150 VÍČKO UCPÁVKY

ZUS-150 VÍKO PŘEDNÍ

ZUS-150 VÍKO ZADNÍ

ZUS-50  HŘÍDEL HNACÍ

ZUS-50  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-50  HŘÍDEL HNANÝ

ZUS-50  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

ZUS-50  KOLO OZUBENÉ

ZUS-50  POUZDRO

ZUS-50  VÍKO PŘEDNÍ

ZUS-125 TĚLESO

ZUS-125 VÍČKO UCPÁVKY

ZUS-150 HŘÍDEL HNACÍ

ZUS-150 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-150 HŘÍDEL HNANÁ - sestava

ZUS-150 HŘÍDEL HNANÝ

ZUS-150 OZUBENÉ KOLO

ZUS-150 PERO 18H9X11X90

ZUS-150 POUZDRO

ZUS-150 POUZDRO

ZUS-150 TĚLESO

ZUS-100,125 POUZDRO

ZUS-100,125 TĚSNĚNÍ

ZUS-100,125 VEKO ZADNÉ

ZUS-100,125 VÍKO PŘEDNÍ

ZUS-125 HŘÍDEL HNACÍ

Název

ZUS-125 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

ZUS-125 HŘÍDEL HNANÝ

ZUS-125 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

ZUS-125 KOLO OZUBENÉ

ZUS-125 POUZDRO

ZUS-100 VÍČKO UCPÁVKY



3 00 753,45

0 01 183,65

Posice Hmotn. [ kg ]

0 15 184,97

4 00 595,55

0 30 32,94

2 50 190,43

0 01 817,15

1 20 121,30

0 01 1.169,46

0 55 505,51

3 80 1.099,71

1 60 680,94

0 64 534,64

2 26 778,53

0 96 116,57

3 44 799,54

0 01 129,43

1 20 752,10

1 00 590,86

0 01 500,72

0 71 135,53

1 52 467,56

0 96 517,71

0 07 161,24

0 01 1.219,66

0 14 54,66

0 75 131,47

0 01 142,31

0 64 569,85

0 26 90,13

1 33 534,64

0 30 88,10

0 34 96,24

1 59 567,13

0 14 304,92

0 01 479,76

0 22 359,12

0 93 504,83

0 35 399,75

0 40 422,82

0 51 474,34

0 69 523,81

0 16 200,60

2 50 954,68

0 01 446,55

0 02 141,63

0 10 56,60

0 31 201,28

0 01 473,66

0 27 493,32

0 18 209,36

0 10 377,43

0 05 225,00

0 26 409,28

0 06 129,43

0 50 445,20

0 01 408,59

0 01 250,70

Posice Hmotn. [ kg ]

1/2-ZOP,ZOL-8  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1/2-ZOP,ZOL-8 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  KOLO OZUBENÉ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3  TĚLESO

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3 HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-3,5,8  ŠTÍT

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  KOLO OZUBENÉ

Název

1-ZOM-32 KOLO OZUBENÉ

1-ZOP,ZOM,ZOL-12 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1-ZOP,ZOM,ZOL-20 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1-ZOP,ZOM,ZOL-32 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2 ZOP,ZOL-3 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOL-3,5,8 ŠTÍT UCPÁVKOVY

1/2-ZOP,ZOL-3 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1/2-ZOP,ZOL-3,5,8 - POUZDRO

1/2-ZOP,ZOL-3,5,8  VÍKO 14

1/2-ZOP,ZOL-5 HŘÍDEL HNACÍ

1/2-ZOP,ZOL-5 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1-ZOL-32 HŘÍDEL HNACÍ

1-ZOL-32 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1-ZOM,ZOL-12 HŘÍDEL HNANÝ

1-ZOM,ZOL-12,20,32 ŠTÍT

1-ZOM,ZOL-20 HŘÍDEL HNANÝ

1-ZOM,ZOL-32 HŘÍDEL HNANÝ

1-ZOM,ZOL-32 TELESO

1-ZOM-12 KOLO OZUBENÉ

1-ZOM-12,ZOL-20, TĚLESO

1-ZOM-20 KOLO OZUBENÉ

1-ZOM-20,ZOL-12 TĚLESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80 KOLESO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOM-125 KOLESO OZUBENÉ

1-ZOL-12 HŘÍDEL HNACÍ

1-ZOL-12 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1-ZOL-12 HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1-ZOL-12,20,32 POUZDRO

1-ZOL-12,20,32 ŠTÍT UCPÁVKOVY

1-ZOL-12,20,32,ZPG-4,5 VÍKO 25

1-ZOL-20 HŘÍDEL HNACÍ

1 1/2-ZOP,ZOL-80  HŘÍDEL HNACÍ

1 1/2-ZOP,ZOL-80  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125  HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125  KOLO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-125 TELESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  KOLO OZUBENÉ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50  TĚLESO

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-50 HŘÍDEL HNANÝ

1 1/2-ZOP,ZOM,ZOL-80  TĚLESO

1 1/2-ZOP,ZOL-50  HŘÍDEL HNACÍ - sestava

1 1/2-ZOP,ZOL-50 HŘÍDEL HNACÍ

Název

1 1/2"ZOP,ZOL-50,80,125  POUZDRO

1 1/2-ZOP,ZOL-50,80,125  ŠTÍT

1 1/2-ZOP,ZOL-50,80,125,ZPG-8,9  VÍKO 40



0 38 408,59

0 11 134,86

0 10 128,08

0 17 413,34

0 01 264,25

0 56 417,36

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 37 00 2.335,00

0002 18 00 317,65

0002 18 00 251,46

0002 0 00 336,13

0003 0 52 49,86

0004 0 30 7,45

0005 0 45 6,37

0007 0 20 36,52

0008 0 10 18,35

0009 0 02 1,21

0011 0 14 13,78

0012 0 80 4,21

0013 0 03 3,30

0020 0 03 16,36

0020 0 03 16,36

0021 0 30 23,76

0023 0 01 0,54

0032 0 50 2,31

0044 0 00 0,54

0 05 0,54

0 00 0,54

0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 48 00 2.571,00

0002 0 00 336,13

0003 0 00 56,00

0004 0 30 7,45

0005 0 45 6,37

0007 0 15 36,52

0008 0 10 18,35

0009 0 02 1,21

0011 0 14 13,78

0012 0 80 4,21

0013 0 03 3,30

0020 0 03 16,36

0021 0 30 23,76

0023 0 01 0,54

0032 0 50 2,31

0044 0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 58 00 2.689,00

0002 0 00 336,13

0003 0 52 60,68

0004 0 30 7,45

0005 0 45 6,37

0007 0 15 48,07

0008 0 10 18,35

0009 0 02 1,21

0011 0 14 13,78

0012 0 80 4,21KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

Název

Čerpadlo SIGMA 32-CVXV-100-6-6-LN-000-1 S MOTOROM

3 kW

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 100 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 0,36-0,58 MPa "M"

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

POZINK T-KUS 5/4"

MOTOROVÝ ISTIČ 6,3-10,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

VIDLICE

POZINK T-KUS 5/4"

MOTOROVÝ ISTIČ 4,0-6,3 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

VIDLICE

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

KABEL HO7RN-F 4G1,5

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-KONTA KOCKA DVS

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

ZASLEPKA  GL-42

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Název

Čerpadlo SIGMA 32-CVXV-100-6-5-LN-000-1 S MOTOROM 

2,2 kW

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 100 VER (nerez. príruba)

tlakový spínač TSA 0,29-0,49 MPa " M "

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

POZINK T-KUS 5/4"

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

VIDLICE

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

KABEL HO7RN-F 4G1,5

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

D-KONTA KOCKA DVS

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5 HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  HŘÍDEL HNANÝ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  HŘÍDEL HNANÝ - sestava

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  KOLO OZUBENÉ

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-8  TĚLESO

Název

SIGMA povrchové čerpadlo 32-CVXV-100-6-4-LN s motorom 

1,5 kW

TL. NÁDOBA MAXIVAREM LS 100 V INOX

TL. NÁDOBA MAXIVAREM LS 100 VERTIKÁLNÍ

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 100 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

1/2-ZOP,ZOM,ZOL-5  TĚLESO



0013 0 03 3,30

0020 0 03 16,36

0021 0 30 23,76

0023 0 01 0,54

0032 0 50 2,31

0044 0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

47 60 759,00

0 03 16,36

0 00 17,53

0 00 0,16

0 03 3,30

0 80 4,21

0 30 7,45

0 01 0,54

0 20 36,52

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 0,74

0 00 1,03

0 00 479,80

0 00 583,27

0 52 49,86

0 00 10,93

0 00 6,78

0 50 2,31

0 02 1,21

0 66 27,06

Posice Hmotn. [ kg ]

47 60 712,00

0 30 23,76

0 00 3,41

0 02 4,51

0 03 16,36

1 18 91,35

0 00 17,53

0 00 0,16

0 03 3,30

0 80 4,21

0 01 0,54

0 30 7,45

0 01 0,54

0 20 36,52

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 1,33

0 04 0,74

0 00 1,03

0 00 479,80

0 00 583,27

0 52 49,86

0 14 13,78

0 00 6,78

0 50 2,31

0 02 1,21

0 02 0,81

Posice Hmotn. [ kg ]

47 60 759,00

0 00 13,42

0 00 0,16

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

ZÁTKA G1/4"

Název

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-853

Hadica Flexi priama 1“ 40 cm

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 150 VER (nerez. príruba)

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 200 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

VIDLICE

VSUVKA Redukovaná 6/4 " X 1 " mosadzná

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

Hadica Flexi priama 1“ 60 cm

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 200 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

Tvarovka trojcestná mosadzná

VSUVKA Redukovaná 6/4 " X 1 " mosadzná

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 1"

Název

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-953 motor 1,5 kW

D-KONTA KOCKA DVS

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 150 VER (nerez. príruba)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-KONTA KOCKA DVS

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

Název

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-853

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Hadica Flexi priama 1“ 60 cm



0 03 3,30

0 80 4,21

0 00 7,77

0 30 7,45

0 01 0,54

0 02 4,97

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 0,74

0 00 1,03

0 00 169,42

0 00 201,04

0 52 49,86

0 10 9,38

0 14 13,78

0 50 2,31

0 02 1,21

0 66 27,06

Posice Hmotn. [ kg ]

47 60 712,00

0 00 3,41

0 02 4,51

0 03 16,36

1 18 91,35

0 00 13,42

0 00 0,16

0 03 3,30

0 80 4,21

0 00 7,77

0 01 0,54

0 30 7,45

0 01 0,54

0 20 36,52

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 1,33

0 04 0,74

0 00 1,03

0 00 169,42

0 00 201,04

0 52 49,86

0 14 13,78

0 50 2,31

0 02 1,21

Posice Hmotn. [ kg ]

47 60 759,00

0 30 23,76

0 03 16,36

0 00 13,42

0 00 0,16

0 03 3,30

0 80 4,21

0 00 7,77

0 30 7,45

0 01 0,54

0 20 36,52

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 0,74

0 00 1,03

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Koleno 1" 90° (1) mosadzné

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 50 VER (nerez. príruba)

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 60 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

Název

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-853

D-KONTA KOCKA DVS

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Hadica Flexi priama 1“ 40 cm

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Koleno 1" 90° (1) mosadzné

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 1"

Název

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-953 motor 1,5 kW

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

Hadica Flexi priama 1“ 40 cm

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

MOSAZ přípojka tlakového spínače G1/4" x 35 mm

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 50 VER (nerez. príruba)

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 60 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

TVAROVKA LISOSTRIK L=71MM

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Koleno 1" 90° (1) mosadzné

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

MATICA M 12



0 00 336,13

0 00 257,07

0 52 49,86

0 00 10,93

0 14 13,78

0 50 2,31

0 02 1,21

0 66 27,06

Posice Hmotn. [ kg ]

, 0 00 13,42

47 60 712,00

0 30 23,76

0 00 3,41

0 02 4,51

0 03 16,36

1 18 91,35

0 00 0,16

0 03 3,30

0 80 4,21

0 00 7,77

0 01 0,54

0 30 7,45

0 01 0,54

0 20 36,52

0 00 0,54

0 10 18,35

0 04 1,33

0 04 0,74

0 00 1,03

0 00 336,13

0 00 257,07

0 52 49,86

0 14 13,78

0 50 2,31

0 02 1,21

0 02 0,81

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 0 00 98,94

0004 1 18 91,35

0005 0 30 7,45

0006 0 03 16,36

0007 0 01 0,54

0008 0 52 49,86

0010 47 60 712,00

0018 0 20 36,52

0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

0022 0 03 3,30

0025 0 04 1,33

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0028 0 02 4,51

0029 0 00 3,41

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 47 60

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

ČERPADLO 32-SVA-130-10-2°-LM-853 s MU motor 1,5 kW

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

KABEL HO7RN-F 4G1,5

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

ZÁTKA G1/4"

Název

TLAKOVÁ NÁDOBA INTERVAREM LS 33 INOX (NEREZOVÁ 

PŘÍRUBA)

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-953 motor 1,5 kW

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

SKRINKA ISTIČA IP 55

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

TESNIACA TEFLÓNOVÁ PÁSKA 0,1 X 12 mm ( 10 m )

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 100 VER (nerez. príruba)

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 80 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

VIDLICE

D-KONTA KOCKA DVS

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

HARTMAN 3106 tesnenie temafast 20x30x2 (hadica flexi)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

Koleno 1" 90° (1) mosadzné

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 100 VER (nerez. príruba)

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 80 VER (nerez. príruba)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

Tvarovka trojcestná mosadzná

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 1"

Název

Hadica Flexi priama 1“ 40 cm

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-953 motor 1,5 kW



0002 0 00 98,94

0003 0 52 49,86

0004 0 30 7,45

0005 0 00 8,00

0006 0 06 31,30

0007 0 20 36,52

0008 0 10 18,35

0009 0 02 1,21

0011 0 14 13,78

0012 0 80 4,21

0013 0 03 3,30

0027 0 66 27,06

0028 0 04 0,74

0029 0 05 0,73

0030 0 01 0,54

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 24 00 291,00

0002 0 00 61,89

0003 0 00 15,82

0004 0 30 7,45

0005 0 00 10,93

0007 0 03 0,76

0008 0 00 0,54

0009 0 01 0,54

0010 0 19 9,58

0015 0 03 16,36

0016 0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 24 00 291,00

0002 0 00 98,94

0003 0 52 49,86

0004 0 10 6,31

0005 0 00 8,00

0006 0 06 31,30

0010 0 19 9,58

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 24 00 291,00

0002 0 00 173,49

0003 0 00 15,82

0004 0 30 7,45

0005 0 20 20,44

0005 0 00 12,07

0007 0 03 0,76

0008 0 01 0,54

0009 0 00 0,54

0010 0 19 9,58

0015 0 03 16,36

0016 0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 28 00 305,00

0002 0 00 205,00

0003 0 52 49,86

0004 0 30 7,45

0005 0 20 20,44

TLAKOVÁ NÁDOBA MAXIVAREM LS 60 HOR INOX 

(NEREZOVÁ PŘÍRUBA)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-MINI HADICE FLEXI 3/4" S KOLENEM, S MATICÍ 1"

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-MINI HADICE FLEXI 3/4" S KOLENEM, S MATICÍ 1"

HADICA FLEXI 3/4 "S MATICOU 1" 40 CM S KOLENOM

SROUB M 10X28

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80,125-KDFU podložka 10,5

FLEXO SNURA 93-3109-1-51/2

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Název

ČERPADLO SIGMA 25-OVE-130-4-LH-313 0,75 kW

Čerpadlo SIGMA 25-OVE-130-4-LH-013 LIATINA

TLAKOVÁ NÁDOBA INTERVAREM LS 33 INOX (NEREZOVÁ 

PŘÍRUBA)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA3S05M 0,12-0,23 MPA "M"

MANOMETER B60 0-6bar C230

Výtlačná tvarovka päťcestná 1" x 1/4"

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

FLEXO SNURA 93-3109-1-51/2

Název

ČERPADLO 25-OVE-130-4-LH 0,55 kW

TLAKOVÁ NÁDOBA MAXIVAREM LS 50 HOR INOX 

(NEREZOVÁ PŘÍRUBA)

Tlakový spínač PM5 G

TLAKOVÁ NÁDOBA INTERVAREM LS 24 HOR INOX 

(NEREZOVÁ PRÍRUBA)

Tlakový spínač PM 5 ( 1,5 - 3 Bar )

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

HADICA FLEXI 3/4 "S MATICOU 1" 35 CM S KOLENOM

SROUB M 10X28

65,80,125-KDFU podložka 10,5

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

FLEXO SNURA 93-3109-1-51/2

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Název

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

VIDLICE

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

KABEL HO7RN-F 4G1,5

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 1"

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

SKRUTKA B M 12x45

MATICA M 12

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

ČERPADLO 25-OVE-130-4-LH 0,55 kW

TLAKOVÁ NÁDOBA INTERVAREM LS 33 INOX (NEREZOVÁ 

PŘÍRUBA)

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

Výtlačná tvarovka päťcestná 1" x 1/4"

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55



0007 0 03 0,76

0008 0 01 0,54

0009 0 00 0,54

0010 0 19 9,58

0015 0 03 16,36

0016 0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 28 00 305,00

0002 0 00 258,42

0003 0 52 49,86

0004 0 30 7,45

0005 0 20 20,44

0007 0 03 0,76

0008 0 01 0,54

0009 0 00 0,54

0010 0 19 9,58

0015 0 03 16,36

0016 0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0 55 39,04

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

0 55 17,07

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 26,84

1 64 32,10

1 64 26,84

1 64 26,84

0 01 17,07

1 64 13,15

1 64 26,84

0 01 1,11

0 01 2,10

Posice Hmotn. [ kg ]

0 43 47,17

0 45 28,41

0 41 47,17

0 42 47,17

0 41 47,17

0 00 47,17

0 39 47,17

0 38 47,17

0 50 47,17

0 37 47,17

0 35 47,17

0 50 47,17

0 33 47,17

1 00 28,41

1 00 75,53

POLSPOJKA LKR 60/18

POLSPOJKA LKR 60/19

POLSPOJKA LKR 60/20

POLSPOJKA LKR 60/22

POLSPOJKA LKR 60/24

POLSPOJKA LKR 60/25

POLSPOJKA LKR 60/28

POLSPOJKA LKR 75 predvŕtaná (bez drážky)

POLSPOJKA LKR 75/15

PŮLSPOJKA LKN 63/12 předvrtaná (bez drážky)

PŮLSPOJKA LKN 63/36

VLOŽKA SPOJKY LKN 40 silónová

VLOŽKA SPOJKY LKN 63 silónová

Název

POLSPOJKA LKR 60/12

POLSPOJKA LKR 60/12 predvŕtaná (bez drážky)

POLSPOJKA LKR 60/14

POLSPOJKA LKR 60/15

POLSPOJKA LKR 60/16

POLSPOJKA LKR 60/17

POLSPOJKA LKN 63/16

POLSPOJKA LKN 63/18

POLSPOJKA LKN 63/19

POLSPOJKA LKN 63/20

POLSPOJKA LKN 63/22

POLSPOJKA LKN 63/24

POLSPOJKA LKN 63/28

POLSPOJKA LKN 63/32

POLSPOJKA LKN 63/35

POLSPOJKA LKN 63/38

PŮLSPOJKA LKN 40/10 předvrtaná (bez drážky)

Název

POLSPOJKA LKN 40/12

POLSPOJKA LKN 40/14

POLSPOJKA LKN 40/15

POLSPOJKA LKN 40/16

POLSPOJKA LKN 40/18

POLSPOJKA LKN 40/19

POLSPOJKA LKN 40/20

POLSPOJKA LKN 40/22

POLSPOJKA LKN 40/24

POLSPOJKA LKN 63/15

ČERPADLO SIGMA 25-OVE-130-4-LH-313 0,75 kW

Tlaková nádoba MAXIVAREM LS 80 H INOX

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-MINI HADICE FLEXI 3/4" S KOLENEM, S MATICÍ 1"

SROUB M 10X28

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80,125-KDFU podložka 10,5

FLEXO SNURA 93-3109-1-51/2

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SROUB M 10X28

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80,125-KDFU podložka 10,5

FLEXO SNURA 93-3109-1-51/2

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Název



1 00 75,53

0 96 75,53

0 98 75,53

1 20 75,53

0 93 75,53

0 88 75,53

0 88 75,53

0 87 75,53

1 13 75,53

1 12 75,53

1 10 75,53

0 98 75,53

1 50 75,53

0 94 75,53

0 50 75,53

0 83 75,53

1 20 47,17

0 34 47,17

0 00 0,54

0 00 0,54

0 04 1,77

0 10 2,30

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 0 02 25,08

0002 0 06 8,54

0003 0 00 0,54

0004 0 13 3,96

0005 0 01 0,54

0006 0 94 98,94

0007 0 01 0,54

0008 8 50 1.372,09

0009 3 10 622,02

0010 3 20 1.336,85

0011 0 00 7,11

0012 2 20 427,57

0013 2 40 438,42

0014 0 01 584,75

0015 2 00 494,62

0016 1 70 1.166,11

0017 0 10 3,55

0018 2 40 441,77

0019 7 80 1.372,09

0020 3 30 557,65

0021 0 01 10,43

0021 0 10 54,06

0022 0 00 1,89

0023 0 09 154,51

0024 0 02 14,23

0026 0 95 98,94

0027 0 02 2,57

0028 0 00 2,18

0029 0 00 0,54

0030 0 47 44,37

0031 0 04 61,00

0033 0 01 0,76

0034 0 00 0,54

0035 0 01 0,54

0036 0 22 4,02

0037 0 01 0,89

0038 0 01 0,85

0040 0 01 0,54

32-CVX,CTX-5° SKRUTKA M12x310

Tesnenie stupňov 182x167x0,15 (RV248)

Tesnenie difúzora 182x156x0,15 (RV-248)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

RV-248-01 ZAHLCOVACÍ  POTRUBÍ

ČAP G 1/8“

RV-248;348-01 TĚLESO LOŽISKA VÝTLAČNÉ STRANY

RV-248 GUFERO G 28-47-10

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

RV-248;348-01 VÍKO LOŽISKA    52/23

RV-248, 348-01, 2 SPOJOVACÍ ČAP

TES. VIKA LOZ.     52X80X0,15

125-KDFU krúžok tesniaci 60x3 NBR 70Sh A

MATICA M 12

RV-248-01 MEZISTĚNA PRAVÁ (BC)

RV-248-01 MEZISTĚNA LEVÁ (BC)

RV-248-01 DIFUZOR (BC)

RV-248-01 OBĚŽNÉ KOLO (BC)

PERO  804 19192 2 8H9X7X36

RV-248-01 MEZISTĚNA PRAVÁ (BC)

RV-248-01 VÝTLAČNÉ TĚLESO (BC)

RV-248-01 MEZISTĚNA LEVÁ (BC)

PODLOŽKA UCPÁVKY KR28

RV-248,348,558 MU CRANE 0280/2100/K/BR1S1/M

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x14 (čap G1/8" )

RV-248;348-01 VÍKO LOŽISKA

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

RV-248;348-01 TĚLESO LOŽISKA SACÍ STRANY

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

RV-248-01 SACÍ TĚLESO (BC)

RV-248-01 DIFUZOR (BC)

RV-248-01 OBĚŽNÉ KOLO (BC)

PERO 8H9x7x70    A2

RV-248-01 HRIADEĽ

POLSPOJKA LKR 75/38

POLSPOJKA LKR 75/40

POLSPOJKA LKR 75/42

PŮLSPOJKA  B LKR75 předvrt.PR.25

PŮLSPOJKA LKR 60/26

SKRUTKA M 6x10 (zaisťovacia LKR)

SKRUTKA M 6x12 (zaisťovacia LKR)

VLOŽKA SPOJKY LKR 60

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

Název

RV-248;558;BBA ZÁTKA G 1/4"

POLSPOJKA LKR 75/19

POLSPOJKA LKR 75/20

POLSPOJKA LKR 75/22

POLSPOJKA LKR 75/24

POLSPOJKA LKR 75/25

POLSPOJKA LKR 75/26

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/30

POLSPOJKA LKR 75/32

POLSPOJKA LKR 75/35

POLSPOJKA LKR 75/36

POLSPOJKA LKR 75/16

POLSPOJKA LKR 75/18



0041 0 00 0,54

0 03 0,54

1 75 252,73

0 04 0,76

0 01 0,73

0 12 1,43

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 0 01 27,29

0002 0 06 8,54

0003 0 00 0,54

0004 0 13 3,96

0005 0 01 0,54

0006 0 94 98,94

0007 0 01 0,54

0008 6 20 409,28

0009 2 40 283,95

0010 3 20 941,17

0011 0 00 7,11

0012 2 20 427,57

0013 1 90 158,58

0014 2 60 177,55

0015 1 50 235,84

0016 1 78 609,82

0017 0 10 3,55

0018 1 82 162,64

0019 6 40 387,55

0020 2 50 184,33

0021 0 01 10,43

0021 0 10 54,06

0022 0 00 1,89

0023 0 09 154,51

0024 0 02 14,23

0026 0 95 98,94

0027 0 02 2,57

0028 0 00 2,18

0029 0 00 0,54

0030 0 47 44,37

0031 0 04 61,00

0032 0 01 0,81

0033 0 01 0,76

0034 0 00 0,54

0035 0 01 0,54

0036 0 22 4,02

0037 0 01 0,89

0038 0 01 0,85

0040 0 01 0,54

0 03 0,54

1 33 31,30

0 04 0,76

47 00 3.240,00

0 01 0,73

0 12 1,43

Posice Hmotn. [ kg ] Cena bez DPH

0001 0 35 189,08

0002 0 00 0,54

0003 0 01 10,43

0003 0 10 54,06

0005 0 04 5,77

0006 7 56 1.354,46

0007 26 50 2.645,19

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

Název

RV-558-02 VEKO UPCHÁVKY

O KROUŽEK 70x2

PODLOŽKA UCPÁVKY KR28

RV-248,348,558 MU CRANE 0280/2100/K/BR1S1/M

PERO 804 19192 9 8H9X7X80 A4

RV-558-01;02 VLOŽKA TĚLESA (BC)

RV-558-01;02 TĚLESO (BC)

125-KDFU krúžok tesniaci 60x3 NBR 70Sh A

MATICA M 12

32-CVX,CTX-5° SKRUTKA M12x310

Tesnenie stupňov 182x167x0,15 (RV248)

Tesnenie difúzora 182x156x0,15 (RV-248)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

MATICE M 16

PŘÍRUBA C1B 1 1/4" NS 0706 (32-SVD)

RV-248,25-SVD těsnění pryžové 32x63x2

VODOKRUŽNÁ VÝVEVA SIGMA RV-248-LB-06-1

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x14 (čap G1/8" )

RV-248-01 ZAHLCOVACÍ  POTRUBÍ

ČAP G 1/8“

RV-248;348-01 TĚLESO LOŽISKA VÝTLAČNÉ STRANY

RV-248 GUFERO G 28-47-10

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

RV-248;348-01 VÍKO LOŽISKA    52/23

RV-248, 348-01, 2 SPOJOVACÍ ČAP

SVD,RV-248 PERO  804-19131-2   6H9X6X36

TES. VIKA LOZ.     52X80X0,15

RV-248-01 HRIADEĽ

RV-248;348-01 MEZISTĚNA PRAVÁ

RV-248, 348-01 medzistena ĽAVÁ KR

RV-248;348-01 DIFUZOR  L 40

RV-248,348-01 OBEŽNÉ KOLESO

PERO  804 19192 2 8H9X7X36

RV-248;348-01 MEZISTĚNA PRAVÁ

RV-248-01;02 VÝTLAČNÉ TĚLESO

RV-248;348-01 MEZISTĚNA LEVÁ

PODLOŽKA UCPÁVKY KR28

RV-248,348,558 MU CRANE 0280/2100/K/BR1S1/M

ZÁTKA G1/4"

RV-248;348-01 VÍKO LOŽISKA

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

RV-248;348-01 TĚLESO LOŽISKA SACÍ STRANY

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

RV-248-01;02 SACÍ TĚLESO

RV-248;348-01 DIFUZOR  L 80

RV-248,348-01 OBEŽNÉ KOLESO L=80

PERO 8H9x7x70    A2

SROUB B M 6X10

MATICE M 16

PŘÍRUBA G11/4"

RV-248,25-SVD těsnění pryžové 32x63x2

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

Název



0008 0 00 72,07

0011 0 01 0,54

0012 0 01 24,53

0013 0 25 83,41

0014 0 02 32,75

0015 0 01 1,91

0016 1 19 159,94

0017 0 01 1,92

0019 0 01 0,54

0020 0 04 1,32

0021 0 54 62,67

0022 0 06 53,00

0023 0 01 0,54

0025 0 32 184,97

0026 0 00 68,13

0028 0 00 0,87

0028 0 00 0,21

0029 0 01 1,51

0030 1 22 145,71

0031 0 23 4,75

0032 0 06 8,08

0033 0 00 0,54

0034 0 01 0,54

0035 0 02 25,08

0036 20 40 3.204,86

0037 1 70 401,14

0038 8 00 2.820,03

0039 0 01 33,30

0 03 0,54

0 04 1,59

0 04 1,37

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 0 35 189,08

0002 0 00 0,54

0003 0 01 10,43

0003 0 10 54,06

0005 0 04 5,77

0006 6 10 525,79

0007 20 00 801,57

0008 0 76 51,06

0011 0 01 0,54

0012 0 00 9,58

0013 0 11 36,86

0014 0 01 0,54

0015 0 01 1,91

0016 1 19 159,94

0017 0 01 1,92

0019 0 01 0,54

0020 0 04 1,32

0021 0 54 62,67

0022 0 06 53,00

0023 0 01 0,54

0025 0 32 184,97

0026 0 00 68,13

0028 0 00 0,87

0028 0 00 0,21

0029 0 01 1,51

0030 1 22 145,71

0031 0 23 4,75

0032 0 06 8,08

0033 0 00 0,54

RV-558-02 TĚLESO LOŽISKA

RV-558 LOŽISKO 6305

RV-558-01 VÍKO LOŽISKA

SROUB B M 6X10

RV-558 GUFERO G 32-45-7

PERO 6x6x32 (40-CVX,CTX)

KROUZEK 31X20X4

RV-558-02 VÍKO LOŽISKA

RV-558-01 MATICE M24X1.5LH

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

RV-558-02 VÍKO UCPÁVKY

MU CRANE 0320/2100/K/BR1S1/M

POJIST.KROUZEK SH32  DIN 471

POJIST.KROUZEK 32

GUFERO G 28-38-7

RV-248,348,558 MU CRANE 0280/2100/K/BR1S1/M

PERO 804 19192 9 8H9X7X80 A4

RV-558-01;02 VLOŽKA TĚLESA

RV-558-01;02 TĚLESO

RV-558-01;02 PŘÍKLOP

MATICA M 12

RV-558-01 TRUBKA VENTILOVÉ DESKY

RV-558-01 VENTILOVÁ DESKA

SKRUTKA M8x25 DIN 933 POZINKOVANÁ

RV-558 GUĽA 18

RV-558-02 TĚLESO LOŽISKA

RV-558-01;02 VÍKO TĚLESA (BC)

RV-558-02 HRIADEĽ

RV-558-01;02 OBĚŽNÉ KOLO (BC)

ŠROUB M6X25

MATICE M 16

TESNENI 70X115X2

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

Název

RV-558-02 VEKO UPCHÁVKY

O KROUŽEK 70x2

PODLOŽKA UCPÁVKY KR28

RV-558-02 VÍKO UCPÁVKY

MU CRANE 0320/2100/K/BR1S1/M

POJIST.KROUZEK SH32  DIN 471

POJIST.KROUZEK 32

GUFERO G 28-38-7

RV-558-02 TĚLESO LOŽISKA

RV-558 LOŽISKO 6305

RV-558-01 VÍKO LOŽISKA

SROUB B M 6X10

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

RV-248;558;BBA ZÁTKA G 1/4"

TRUBKA VENTILOVÉ DESKY

RV-558-01 VENTILOVÁ DESKA (BC)

ŠROUB M8X25

RV-558 GUĽA 18

RV-558-02 TĚLESO LOŽISKA

RV-558 GUFERO G 32-45-7

PERO 6x6x32 (40-CVX,CTX)

KROUZEK 31X20X4

RV-558-02 VÍKO LOŽISKA

RV-558-01 MATICE M24X1.5LH

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

PŘÍKLOP (BC)

MATICA M 12



0034 0 01 0,54

0035 0 01 27,29

0036 16 00 952,00

0037 1 70 401,14

0038 7 70 1.917,53

0 03 0,54

2 64 72,10

0 04 1,59

0 04 1,37

0 01 2,89

Posice Hmotn. [ kg ]

, 0 02 0,81

0 00 0,54

0 01 0,54

0 03 0,54

0 02 0,59

0 05 2,60

0 27 9,57

0 01 0,54

0 01 0,54

0 01 0,39

0 03 0,54

0 01 1,22

0 01 0,54

0 01 0,84

0 00 0,97

1 61 52,95

0 01 2,44

0 01 0,54

0 04 1,12

0 00 0,26

0 00 0,54

0 04 6,69

0 10 10,81

0 53 37,40

0 57 41,25

0 96 227,43

1 01 237,73

1 06 246,49

1 00 255,62

0 61 150,49

0 66 167,02

0 71 175,93

0 76 187,59

0 81 195,18

0 86 210,54

0 91 217,13

0 48 150,49

0 01 0,59

0 59 38,67

0 06 54,12

0 40 32,44

1 60 46,49

5 52 231,14

7 20 324,84

0 13 3,30

0 21 2,08

0 24 2,26

0 26 2,26

0 29 5,97

0 32 2,94

V-1-D medzikrúžok KR 70

V-1-D PRÍRUBA 1 1/4 "

V-1-D SACÍ TĚLESO BEZ PATKY

V-1-D SACIE TELESO S PÄTKOU

V-1-D ŠROUB M12x175

V-1-D ŠROUB M12x290

V-1-D ŠROUB M12X330

V-1-D ŠROUB M12X365

V-1-D ŠROUB M12x405

V-1-D ŠROUB M12x445

V-1-D HRIADEĽ 3 °

V-1-D HRIADEĽ 4 °

V-1-D HRIADEĽ 5 °

V-1-D HRIADEĽ 6°

V-1-D HRIADEĽ 7°

V-1-D HRIADEĽ 8 °

V-1-D HRIADEĽ 9 °

V-1-D HŘÍDEL 2°

V-1-D, HV-1-D ostrekovačov KRÚŽOK 12

V-1-D, HV-1-D VEKO LOŽISKA SACEJ STRANY

V-1-D MATICA OBEŽNÉHO KOLESA M14x1L (krátka 1°-2°)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 54x90x3 (V-1,HV,40-CVX,)

Tesniaci krúžok 13x17x1.5

TESNIACI KRÚŽOK 6x10

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (5-0,5) 5x5 PB-009 TEFLON

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

VL-1-K,D OBEŽNÉ KOLESO L

VN-1-K,D obežné koleso N KR96

V-1-D HRIADEĽ 10°

V-1-D HRIADEĽ 11 °

V-1-D HRIADEĽ 12°

V-1-D HRIADEĽ 13 °

MATICA M 12

MATICA M 12

MATICA M 8

MATICE M 16

PERO 5x3x110 (V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x70 (V-1-D)

PERO 5x5x36 (V-1)

PRÍRUBA C1b 1 1/2 "(40-CVX, SVD, V-1-D)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

TESNENIE ČLÁNKU 139x131x0,15 (V-1,HV)

TESNENI 70X115X2

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

ZÁSLEPKA KR 75

Název

ZÁTKA G1/4"

HREB 3X6

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

KRÚŽOK TESNIACI 13x24x2 (V-1 zátka nálevky)

KRYCÍ PLECH

LOŽISKO 6300 (32-CVX,CTX,V-1-D,HV-1-D)

LOŽISKO 6403 (V-1-D, HV-1-D)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

ZÁTKA G1/4"

RV-558-01;02 VÍKO TĚLESA

RV-558-02 HRIADEĽ

RV-558-01,02 OBEŽNÉ KOLESO

MATICE M 16

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)



0 35 2,94

0 40 3,30

0 90 47,75

8 00 340,43

0 01 8,77

0 10 3,97

Posice Hmotn. [ kg ]

0 02 14,42

0 03 31,00

0 00 0,59

0 06 52,95

0 14 52,95

0 08 10,71

0 00 12,51

0 04 0,52

0 04 1,30

0 04 1,39

0 08 37,40

0 12 14,42

0 00 1,00

0 00 1,00

0 04 22,19

0 01 0,59

0 13 2,67

1 80 88,87

0 14 9,48

0 02 6,86

0 05 0,54

0 01 0,54

0 16 2,08

0 18 2,08

0 37 2,98

0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0 00 0,54

0 03 0,54

0 12 3,35

0 01 0,54

0 01 0,39

0 01 1,22

0 01 0,54

0 01 0,84

0 00 0,97

0 01 2,44

0 01 0,54

0 00 0,26

0 10 10,81

0 53 37,40

0 57 41,25

0 01 8,77

0 10 3,97

0 02 14,42

0 00 12,51

0 04 1,30

0 04 1,39

0 08 37,40

0 12 14,42

0 00 1,00

0 00 1,00

V-1-D,V-1-K ZÁTKA NÁLEVKY M16

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 15,5

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 18,5

Tesniaci krúžok 13x17x1.5

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

VL-1-K,D OBEŽNÉ KOLESO L

VN-1-K,D obežné koleso N KR96

V-1-D, V-1-K IHLA VENTILU

V-1-D, V-1-K ROZVÁDZACIE KOLESO NORYL

V-1-D, V-1-K TELESO VENTILU

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK GUĽ. LOŽISKA KR 24

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 20x15x3

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 28x18x4

V-1-D,V-1-K PUZDRO HRIADEĽA KR 22

HREB 3X6

KRÚŽOK TESNIACI 13x24x2 (V-1 zátka nálevky)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

MATICA M 10

MATICA M 8

PERO 5x3x110 (V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x70 (V-1-D)

PERO 5x5x36 (V-1)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

TESNENIE ČLÁNKU 139x131x0,15 (V-1,HV)

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

V-1-D,V-1-K,HV-1-D TELESO ČLÁNKU

V-1-D,V-1-K,HV-1-D,40-SVD VEKO UPCHÁVKY KR 22

V-1-K,D SKRUTKA M 8x45 (V-1-D)

ZASLEPKA  GL-42

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

32-CVXV-2° ŠROUB M12x215

32-CVXV-3° ŠROUB M12x255

40-CVX,CTX ŠROUB M12x520

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

Název

V-1-D,HV-1-D VEKO UPCHÁVKY KR 16

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK GUĽ. LOŽISKA KR 24

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 20x12x3

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 20x15x3

V-1-D,V-1-K KRÚŽOK PLSTENÝ 28x18x4

V-1-D,V-1-K PUZDRO HRIADEĽA KR 22

V-1-D,V-1-K ZÁTKA NÁLEVKY M16

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 15,5

V-1-D,V-1-K,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 18,5

V-1-D,V-1-K,HV-1-D MATICA GUĽ. LOŽISKA M17x1 ĽAVÝ

V-1-D,V-1-K,HV-1-D ODSTREKOVACÍ KRÚŽOK 18

V-1-D ŠROUB M12X560

V-1-D VEKO LOŽISKA výtlačnej strany

V-1-D VÝTLAČNÉ TĚLESO

V-1-D, V-1-K IHLA VENTILU

V-1-D, V-1-K ROZVÁDZACIE KOLESO NORYL

Název

V-1-D, V-1-K TELESO VENTILU

V-1-D ZAHLCOVACIE PUZDRO

V-1-D,HV-1-D CHRÁNIACI KRÚŽOK 12,5

V-1-D,HV-1-D MATICA OBEŽNÉHO KOLESA M14x1 (3°- 13°)

V-1-D,HV-1-D MEZIKROUŽEK KR 65

V-1-D ŠROUB M12X480



0 04 22,19

0 01 0,59

0 13 2,67

1 80 88,87

0 14 9,48

0 49 109,42

0 54 124,78

0 43 91,44

0 23 24,53

3 06 193,96

3 83 226,07

0 86 32,44

0 00 320,91

0 10 22,19

0 02 6,86

0 57 33,62

0 07 3,35

0 05 0,54

0 01 27,29

0 01 0,73

0 66 18,47

Posice Hmotn. [ kg ]

3 0 03 15,23

0 02 14,23

0 30 23,76

0 15 9,85

0 17 2,80

0 01 2,26

0 02 16,36

0 20 47,26

1 02 42,07

0 06 31,30

0 04 8,94

0 00 3,41

0 02 4,51

0 18 44,14

3 20 155,41

0 03 16,36

0 23 44,14

0 70 63,38

1 18 91,35

0 12 2,80

0 01 2,13

0 02 14,23

0 20 35,56

0 67 32,30

0 38 30,27

0 63 44,14

0 01 0,54

0 01 0,54

0 20 36,52

0 20 23,16

1 60 54,26

0 00 0,54

0 01 0,77

0 10 18,35

0 04 1,33

0 04 0,74

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 37 129,75

Nasávač 5/4" ANN

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

Retný ventilček

SKRINKA ISTIČA IP 55

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

Název

20-SVA s MU VÝTLAČNÉ TELESO

D-63 DOSKA

D-63 KLAPKA PLÁVAJÚCA

D-63 spätná klapka 1 " s pružinou NEREZ

D-63 SPOJOVACIA TRUBKA

D-63 VÝTLAČNÁ TVAROVKA

D-63,D-100 ODBOČKA

D-63,D-100 SKRUTKA PRÍPOJKY

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

MATICA M 12

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

Nasávač ANN 1"

D-100 VÝTLAČNÁ TVAROVKA

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

D-35-3 ČAP G1/4"

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 SPOJOVACIA RÚRKA

D-35-3 SPOJOVACIE TELESO

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

D-35-3 ZÁTKA G 1"

D-35-3/02 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (hadica)

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 5/4"

Název

D-35-3 PRÍPOJKA G1/4" x M12x1,5L"

ČAP G 1/8“

D-KONTA KOCKA DVS

DVS VSUVKA G1-ÚPRAVA

D-100 DOSKA

D-100 KLAPKA PLÁVAJÚCA

D-100 spätná klapka 5/4", s pružinou NEREZ

D-100 SPOJOVACIA TRUBKA

V-1-K medzikrúžok KR 70

V-1-K SACIE TELESO BEZ PÄTKY

V-1-K SACIE TELESO s pätkou

V-1-K VEKO LOŽISKA KR 100

V-1-K VÝTLAČNÉ TĚLESO

V-1-K, 32-CVI MATICA obežného kolesa M12x1

V-1-K,D SKRUTKA M 8x45 (V-1-D)

V-1-K,32-CVI PRÍRUBA OVÁLNA 6/4"

V.-1-[N]-K  ŠROUB M10X140

ZASLEPKA  GL-42

ZÁTKA G1/4"

V-1-D,V-1-K,HV-1-D MATICA GUĽ. LOŽISKA M17x1 ĽAVÝ

V-1-D,V-1-K,HV-1-D ODSTREKOVACÍ KRÚŽOK 18

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

V-1-D,V-1-K,HV-1-D TELESO ČLÁNKU

V-1-D,V-1-K,HV-1-D,40-SVD VEKO UPCHÁVKY KR 22

V-1-K HRIADEĽ 3 °

V-1-K HRIADEĽ 4°

V-1-K HŘÍDEL 2°



0002 1 51 59,95

0003 0 66 30,27

0004 0 46 21,64

0005 0 26 53,04

0006 0 97 26,03

0008 0 01 0,54

0010 0 02 0,81

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 01 0,54

0014 0 00 0,54

0015 0 28 78,34

0015 0 32 83,68

0015 0 37 87,92

0017 0 01 0,39

0018 0 01 2,44

0019 0 16 64,51

0020 0 04 2,57

0020 0 04 0,54

0021 0 01 0,54

0022 0 01 0,54

0023 0 09 3,00

0033 0 00 0,54

0041 0 00 42,23

0042 0 01 8,45

0043 0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 88 76,09

0002 1 51 59,95

0003 0 66 30,27

0004 0 46 21,64

0005 0 26 53,04

0006 0 97 26,03

0008 0 01 0,54

0009 0 01 0,54

0010 0 02 0,81

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 01 0,52

0014 0 00 0,54

0015 0 28 34,43

0015 0 33 35,56

0015 0 37 42,07

0018 0 01 2,44

0019 0 09 7,23

0020 0 04 2,57

0020 0 05 2,84

0020 0 04 0,54

0021 0 01 0,54

0022 0 01 0,54

0023 0 09 3,00

0024 0 30 7,70

0031 0 01 0,39

0032 0 00 0,54

0033 0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 3 80 288,91

0002 0 04 44,14

0005 0 21 90,04

0007 0 01 33,38

25-CVTU,25-SVT OBEŽNÉ KOLO

25-CVTU PUZDRO (spodné)

ŠROUB B M 8x90

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

KRÚŽOK POISTNÝ 42 (20-SVA)

LOŽISKO 6302 (20-SVA)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

MATICA M 8

KRÚŽOK POISTNÝ 15 (20-SVA s MU)

PODLOŽKA 8,4 (32-CVXV)

Název

25-CVTU STATOR 1ST.

25-CVTU PUZDRO (horné mosadzné)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

20-SVA VIEČKO

SKRUTKA M 8x30 (SVA)

O krúžok tesniaci gumený 14x2 (20-SVA)

20-SVA HRIADEĽ 1°

20-SVA HRIADEĽ 2°

20-SVA HRIADEĽ 3°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

20-SVA VEKO UPCHÁVKY 15

SKRUTKA M 8x135 (20-SVA)

SKRUTKA M 8x170 (20-SVA-3°)

KRÚŽOK POISTNÝ 15 (20-SVA s MU)

Název

20-SVA VÝTLAČNÉ TELESO

20-SVA SACIE TELESO S PUZDROM

20-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA

20-SVA SACIA VLOŽKA

20-SVA OBEŽNÉ KOLO

20-SVA TELESO LOŽISKA

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

PERO 5x5x16 (20-SVA)

ZÁTKA G1/4"

MATICA M 8

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

20-SVA s MU VEKO UPCHÁVKY

SKRUTKA M 8x135 (20-SVA)

ŠROUB B M 8x90

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

KRÚŽOK POISTNÝ 42 (20-SVA)

LOŽISKO 6302 (20-SVA)

PODLOŽKA 8,4 (32-CVXV)

20-SVA mechanické upchávky MSK 15 L-S

20-SVA s MU TESNIACI KRÚŽOK

20-SVA OBEŽNÉ KOLO

20-SVA TELESO LOŽISKA

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

20-SVA VIEČKO

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

O krúžok tesniaci gumený 14x2 (20-SVA)

20-SVA s MU HRIADEĽ 1° NEREZ

20-SVA s MU HRIADEĽ 2° NEREZ

20-SVA s MU HRIADEĽ 3° NEREZ

20-SVA SACIE TELESO S PUZDROM

20-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA

20-SVA SACIA VLOŽKA



0013 0 01 1,34

0014 0 03 0,54

0015 0 02 0,54

0016 0 01 16,36

0017 0 00 22,68

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 5 10 302,84

0002 0 04 44,14

0005 0 21 90,04

0007 0 01 33,38

0008 13 00 607,16

0013 0 01 1,34

0014 0 03 0,54

0015 0 02 0,54

0016 0 01 16,36

0017 0 00 22,68

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 7 50 253,54

0002 1 05 52,72

0003 2 92 116,84

0004 0 05 56,97

0005 0 05 2,76

0006 0 05 3,21

0007 0 02 4,48

0008 0 01 1,39

0009 0 01 8,40

0016 0 00 0,54

0018 0 02 0,81

0019 0 01 0,54

0024 0 01 0,54

0025 0 00 0,54

0030 0 00 0,54

0039 0 01 0,54

0040 0 00 0,54

0041 0 01 1,85

0047 0 00 203,57

0048 0 10 28,09

0050 0 00 0,54

0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 7 85 256,75

0002 1 05 52,72

0003 2 92 116,84

0004 0 05 56,97

0005 0 05 2,76

0006 0 05 3,21

0007 0 02 4,48

0008 0 01 1,39

0009 0 01 8,40

0016 0 00 0,54

0018 0 02 0,81

0019 0 01 0,54

0024 0 01 0,54

0025 0 00 0,54

0030 0 00 0,54

0039 0 01 0,54

0040 0 00 0,54

0041 0 01 1,85

0047 0 00 203,57

0048 0 10 28,09

PODLOŽKA 8,4 (32-CVXV)

25-RMP-E podložka 6,4

O krúžok gumený 22x2 (25-OVE,40-CVX)

O krúžok tesniaci gumený 26x2 (25-OVE)

KRÚŽOK PRYŽOVÝ 170x3 (25-OVE)

25-OVE ELM JMC71-2M,IM3641 550W, 230V

25-OVE, SVT, NVV MECH. UPCHÁVKA MSK 14 P-S

25-OVE KONZOLA

25-OVE OBEŽNÉ KOLO nerezové

25-OVE PREVÁDZAČ

25-OVE DÝZA

25-OVE DIFÚZOR

25-OVE MATICA M10x1

25-OVE PODLOŽKA

PERO 804 19069 1 4H9x4x10

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SKRUTKA M 8X20

25-RMP-E podložka 6,4

O krúžok gumený 22x2 (25-OVE,40-CVX)

O krúžok tesniaci gumený 26x2 (25-OVE)

KRÚŽOK PRYŽOVÝ 170x3 (25-OVE)

25-OVE ELM JMC71-2M,IM3641 550W, 230V

25-OVE, SVT, NVV MECH. UPCHÁVKA MSK 14 P-S

HREB 3X6

O krúžok tesniaci gumený 14x2 (20-SVA)

Název

25-OVE TĚLESO ČERPADLA-pro vodárny

25-OVE MEDZISTENA

25-OVE OBEŽNÉ KOLO nerezové

25-OVE PREVÁDZAČ

25-OVE DÝZA

25-OVE DIFÚZOR

25-OVE MATICA M10x1

25-OVE PODLOŽKA

PERO 804 19069 1 4H9x4x10

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SKRUTKA M 8X20

PODLOŽKA 8,4 (32-CVXV)

25-CVTU PUZDRO (spodné)

PONORNÝ MOTOR MX4-300T,4",

PERO 5x5x14 NEREZ (25-CVTU,25-SVTV)

SROUB B M 3X5

SROUB B M 5X8

25-CVTU KONZOLA

25-CVTU SÍTKO HRUBÉ

Název

25-OVE TELESO ČERPADLA

25-OVE MEDZISTENA

25-OVE KONZOLA

PERO 5x5x14 NEREZ (25-CVTU,25-SVTV)

SROUB B M 3X5

SROUB B M 5X8

25-CVTU KONZOLA

25-CVTU SÍTKO HRUBÉ

Název

25-CVTU - STATOR 2ST.

25-CVTU PUZDRO (horné mosadzné)

25-CVTU,25-SVT OBEŽNÉ KOLO



0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 7 85 256,75

0002 1 05 52,72

0003 2 92 116,84

0004 0 05 56,97

0005 0 05 2,76

0006 0 05 3,21

0007 0 02 4,48

0008 0 01 1,39

0009 0 01 8,40

0016 0 00 0,54

0018 0 02 0,81

0019 0 01 0,54

0024 0 01 0,54

0025 0 00 0,54

0030 0 00 0,54

0039 0 01 0,54

0040 0 00 0,54

0041 0 01 1,85

0047 0 00 207,66

0048 0 10 28,09

0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

1 3 33 93,30

10 0 02 0,81

11 0 01 0,54

12 0 01 0,54

13 0 01 0,52

14 0 01 0,54

15 0 40 40,93

15 0 38 59,09

15 0 46 38,67

15 0 46 63,38

15 0 49 44,14

15 0 49 69,85

18 0 01 2,44

19 0 10 7,50

2 2 09 77,21

20 0 08 0,95

20 0 10 1,22

22 0 01 0,54

23 0 12 3,35

24 0 30 7,70

25 0 01 0,54

3 0 80 35,56

32 0 01 0,54

35 1 02 15,04

4 0 70 26,03

5 0 38 61,35

6 0 97 24,85

8 0 01 0,54

9 0 01 0,54

0 04 0,73

3 20 57,92

0 45 17,34

0 00 54,85

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 3 33 93,30

0001 4 43 471,8025-SVD VÝTLAČNÉ TĚLESO 3°,4°,5°

25-SVA SACIA VLOŽKA (25-SVD)

25-SVA OBEŽNÉ KOLO (25-SVD)

25-SVA TĚLESO LOŽISKA

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA)

TESNENIE PRÍRUBY 1" 27x60x2

Základová doska čerpadla pre 25-SVA-2°,3°

20,25-SVA PRÍRUBA OVÁLNA C2A 1"

25-SVA-1 ° základová doska LISOVANÁ

Název

25-SVA VÝTLAČNÉ TELESO (25-SVD-1°,2°)

25-SVA VEKO UPCHÁVKY 17 (25-SVD)

25-SVA SACIE TELESO S PUZDROM

SKRUTKA M 10x140 (25-SVA-2°)

SKRUTKA M 10x180 (25-SVA-3°)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

TESNENIE ČLÁNKU 139,5x132x0,15 (25-SVA)

25-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (25-SVD)

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

25-SVA PÚZDRO SACIEHO TELESA 22x17x30

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

SKRUTKA M 8x30 (SVA)

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

25-SVA HRIADEĽ 1°

25-SVA HRIADEĽ 1° NEREZ

25-SVA HRIADEĽ 2°

25-SVA HRIADEĽ 2° NEREZ

25-SVA HRIADEĽ 3°

25-SVA HRIADEĽ 3° NEREZ

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

PODLOŽKA 8,4 (32-CVXV)

25-RMP-E podložka 6,4

O krúžok gumený 22x2 (25-OVE,40-CVX)

O krúžok tesniaci gumený 26x2 (25-OVE)

KRÚŽOK PRYŽOVÝ 170x3 (25-OVE)

ELM JMC71-2L,IM3641, 750W

25-OVE, SVT, NVV MECH. UPCHÁVKA MSK 14 P-S

O krúžok tesniaci gumený 14x2 (20-SVA)

Název

25-SVA VÝTLAČNÉ TELESO (25-SVD-1°,2°)

ZÁTKA G1/4"

25-OVE KONZOLA

25-OVE OBEŽNÉ KOLO nerezové

25-OVE PREVÁDZAČ

25-OVE DÝZA

25-OVE DIFÚZOR

25-OVE MATICA M10x1

25-OVE PODLOŽKA

PERO 804 19069 1 4H9x4x10

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SKRUTKA M 8X20

O krúžok tesniaci gumený 14x2 (20-SVA)

Název

25-OVE TĚLESO ČERPADLA-pro vodárny

25-OVE MEDZISTENA



0002 2 64 166,04

0002 4 43 296,28

0003 0 80 35,56

0004 0 70 26,03

0005 0 97 24,85

0005 0 95 29,14

0007 0 01 1,00

0008 0 01 0,54

0009 0 38 61,35

0010 0 08 21,64

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 30 7,70

0014 0 12 3,35

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 10 7,50

0018 0 01 0,54

0019 0 01 0,54

0020 0 01 0,54

0021 0 77 83,68

0021 0 56 50,52

0021 0 63 67,64

0021 0 83 91,35

0021 0 90 95,51

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0025 0 01 0,54

0025 0 01 0,54

0026 0 07 1,03

0026 0 17 3,48

0026 0 19 2,98

0028 0 01 0,39

0029 0 01 0,52

0030 0 04 0,73

0031 0 01 0,54

0032 0 01 0,54

0053 0 97 30,27

0053 0 78 29,14

0 01 0,54

0 00 0,54

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0006 0 30 97,59

0007 0 01 1,34

0009 0 01 23,76

0013 0 01 0,54

0014 0 00 0,54

0015 0 04 21,64

0016 0 03 0,54

0017 0 02 0,54

0018 0 02 16,36

0020 1 00 45,31

3 00 310,11

Posice Hmotn. [ kg ]

0006 0 30 97,59

0007 0 01 1,34

0009 0 01 23,76

0013 0 01 0,54

0014 0 03 0,54

Název

25-SVTV OBEŽNÉ KOLO

PERO 5x5x14 NEREZ (25-CVTU,25-SVTV)

25-SVTV PUZDRO

PODLOZKA 6

SROUB B M 3X5

25-SVTV OBEŽNÉ KOLO

PERO 5x5x14 NEREZ (25-CVTU,25-SVTV)

25-SVTV PUZDRO

PODLOZKA 6

SROUB M 6x50

25-SVTV SÍTKO HRUBÉ

SROUB B M 3X5

SROUB B M 5X8

25-SVTV KONZOLA

SKRINKA S KONDENZATOREM

25-SVTV - STATOR 1ST.

MATICA M 8

SKRUTKA M 8x30 (SVA)

KROUZEK 32X71X2

TESNENIE ČLÁNKU 139,5x130x0,15 (25-SVA)

TESNENIE ČLÁNKU 139,5x132x0,15 (25-SVA)

25-SVD TĚLESO LOŽISKA 1°,2°

25-SVD TĚLESO LOŽISKA 3°,4°,5° (32-SVD)

PODLOŽKA B 13

PODLOŽKA 10,5

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

25-SVD HŘÍDEL 1°

25-SVD HŘÍDEL 2°

25-SVD HŘÍDEL 4°

25-SVD HŘÍDEL 5°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

SKRUTKA M 8X20

MATICA M 10

MATICA M 12

SKRUTKA M 10x110 (25,32-SVA-1°)

32-CVX,CTX-3° SKRUTKA M12x230

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x270

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

25-SVA VEKO UPCHÁVKY 17 (25-SVD)

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

25-SVD HRIADEĽ 3 °

25-SVD SACÍ TĚLESO 1°,2°

25-SVD SACÍ TĚLESO 3°,4°,5°

25-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (25-SVD)

25-SVA SACIA VLOŽKA (25-SVD)

25-SVA TĚLESO LOŽISKA

25-SVD TĚLESO LOŽISKA (32-SVD)

25-SVD KRYCÍ VÍČKO (32-SVD)

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

25-SVA OBEŽNÉ KOLO (25-SVD)

25-SVD POUZDRO



0015 0 04 21,64

0017 0 02 0,54

0018 0 02 16,36

0 00 0,54

0 00 0,54

4 24 417,18

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 40 126,00

0003 0 55 40,02

0004 0 75 46,49

0005 0 76 56,70

0006 0 35 42,51

0008 0 00 0,54

0009 0 01 0,54

0011 0 57 33,62

0013 0 12 36,19

0014 0 20 39,41

0015 0 03 0,54

0016 1 02 66,86

0017 0 05 142,68

0018 0 75 45,23

0020 0 10 3,94

0020 0 08 3,94

0020 0 13 3,94

0022 0 01 0,54

0023 0 01 0,54

0024 0 01 0,54

0026 0 04 0,17

0027 0 13 2,67

0029 0 10 22,19

0030 0 01 0,54

0031 0 01 0,54

0032 0 01 0,54

0033 0 02 0,91

0035 0 00 0,54

0036 0 02 0,81

0037 0 01 0,54

0038 0 01 0,54

0039 0 01 2,44

0042 0 12 3,35

0045 0 00 0,73

0046 0 04 15,23

0047 0 00 0,54

0048 0 00 0,54

0050 0 06 140,10

0051 0 00 0,26

0052 0 01 0,82

0053 0 66 18,47

0054 0 05 0,73

0055 0 01 0,54

0057 0 00 0,54

0 02 0,59

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 40 126,00

0002 3 76 99,21

0003 0 55 40,02

0004 0 75 46,49

0005 0 76 56,70

MATICA M 12

ŠROUB M 4X6

KRYCÍ PLECH

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

32-CVI SACIE TELESO

32-CVI VÝTLAČNÉ TELESO

32-CVI,CVX VLOŽKA

32-CVI,CVX PREVÁDZAČ

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

32-CVX LOŽISKOVÝ KRÚŽOK

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

O krúžok tesniaci gumený 18X2

32-CVX s MU VLOŽKA

KROUZEK 34X2

PERO 5x3x45 (32-C..)

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 5/4"

SKRUTKA B M 12x45

TESNENIE PRÍRUBY 70x40x2

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

V-1-K, 32-CVI MATICA obežného kolesa M12x1

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SROUB B M 6X16

SKRUTKA B M 10x25

PODLOŽKA 10,5

ZÁTKA G1/4"

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

32-CVI, CVX, CVXV, SVD mechanické upchávky MSK 18 P-S

SKRUTKA M 10x30

TELESO LOŽISKA

32-CVX s MU POUZDRO HŘÍDELE

32-CVI,CVXV PREVÁDZAČ (PRE PUZDRO,CVI posledné)

32-CVI-3° SKRUTKA M10x190

32-CVI-4° SKRUTKA M10x230

32-CVI-5° SKRUTKA M10x270

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

25-SVTV-2 - STATOR 2ST.

Název

32-CVI SACIE TELESO

32-CVI,CVX VLOŽKA

32-CVI,CVX PREVÁDZAČ

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO

ŠROUB B M 5x14

MATICA M 10

V-1-K,32-CVI PRÍRUBA OVÁLNA 6/4"

32-CVX s MU VÍKO UCPÁVKY

25-SVTV SÍTKO HRUBÉ

SROUB B M 5X8

25-SVTV KONZOLA

PODLOZKA 6.4

1" EVFU matica M6 (V 521330)



0006 0 35 42,51

0006 0 85 37,40

0007 0 10 51,50

0008 0 00 0,54

0010 0 03 14,42

0011 0 57 33,62

0012 0 13 7,23

0016 1 06 70,97

0017 0 01 0,82

0018 0 75 45,23

0019 0 01 1,89

0020 0 08 0,95

0020 0 10 3,94

0020 0 08 3,94

0020 0 13 3,94

0021 0 36 77,21

0021 0 43 86,25

0021 0 49 99,21

0021 0 55 114,39

0021 0 62 140,10

0022 0 01 0,54

0023 0 00 1,45

0024 0 01 0,54

0025 0 01 0,54

0026 0 04 0,17

0027 0 13 2,67

0029 0 10 22,19

0030 0 01 0,54

0031 0 01 0,54

0032 0 01 0,54

0033 0 02 0,81

0034 0 01 0,54

0035 0 00 0,54

0036 0 02 0,81

0037 0 01 0,54

0038 0 01 0,54

0039 0 01 2,44

0041 0 30 7,70

0042 0 12 3,35

0045 0 00 0,73

0046 0 04 15,23

0047 0 00 0,54

0048 0 00 0,54

0053 0 66 18,47

0 01 0,74

Posice Hmotn. [ kg ]

1 4 90 354,34

16 1 02 66,86

16 1 00 92,52

17 0 87 90,04

18 0 01 0,54

18 0 01 0,73

2 0 00 0,00

20 0 37 7,64

20 0 13 1,45

20 0 40 5,38

20 0 42 5,38

20 0 17 3,48

20 0 22 4,02

20 0 25 4,02

20 0 28 4,02

32-CVX,CTX-11° SKRUTKA M12x590

32-CVX,CTX-3° SKRUTKA M12x230

32-CVX,CTX-5° SKRUTKA M12x310

32-CVX,CTX-6° SKRUTKA M12x350

32-CVX,CTX-7° SKRUTKA M12x390

Název

32-CVX s MU SACÍ TĚLESO

TELESO LOŽISKA

32-CVX s MU TĚLESO LOŽISKA

32-CVX TELESO LOŽISKA (SANIE)

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

32-CVX VIEČKO 37x1

32-CVX s MU výtlačné teleso

H-V.-1-[N]-D-LN ŠROUB M12X510

ŠROUB M 12x180

32-CVX,CTX-10° SKRUTKA M12x550

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

32-CVX LOŽISKOVÝ KRÚŽOK

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

O krúžok tesniaci gumený 18X2

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 5/4"

D-100 TESNENIE KLAPKY 70x50x2

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

TESNENIE PRÍRUBY 70x40x2

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

V-1-K, 32-CVI MATICA obežného kolesa M12x1

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SROUB B M 6X16

SKRUTKA B M 10x30 (32-CVI,CVX,CTX)

MATICA M 10

PODLOŽKA 10,5

ZÁTKA G1/4"

32-CVI-3° SKRUTKA M10x190

32-CVI-4° SKRUTKA M10x230

32-CVI-5° SKRUTKA M10x270

32-CVI HRIADEĽ 1°

32-CVI HRIADEĽ 2°

32-CVI HRIADEĽ 3°

32-CVI HRIADEĽ 4°

32-CVI HRIADEĽ 5°

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x3x40 (32-C..)

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

32-CVXV OBEŽNÉ KOLO pre prvý stupeň

32-CVI,CVX PUZDRO UPCHÁVKY

ŠROUB B M 5x14

32-CVI,CVX,CTX PUZDRO HRIADEĽA

V-1-K,32-CVI PRÍRUBA OVÁLNA 6/4"

32-CVI,CVX VEKO UPCHÁVKY 22

32-CVI,CVX TELESO LOŽISKA (CVX VÝTLAK 1°-9°)

PERO 5x3x45 (32-C..)

32-CVI,CVXV PREVÁDZAČ (PRE PUZDRO,CVI posledné)

32-CVI,CVX VLOŽKA 22

SKRUTKA M 10x140 (25-SVA-2°)

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO



20 0 31 5,38

20 0 34 7,23

20 0 19 2,98

21 0 53 251,69

21 1 81 495,52

21 1 75 523,67

21 1 20 582,68

21 0 61 283,77

21 1 11 305,73

21 1 21 318,51

21 0 79 322,36

21 1 41 348,02

21 0 90 396,76

21 0 40 418,50

21 1 03 448,04

22 0 01 0,54

23 0 01 0,54

23 0 01 0,82

26 0 00 0,54

28 0 00 0,63

29 0 05 47,75

3 0 55 40,02

30 0 01 0,54

31 0 01 0,54

32 0 01 0,54

33 0 02 0,91

36 0 02 0,81

37 0 01 0,54

38 0 01 0,54

39 0 01 2,44

4 0 75 46,49

41 0 05 2,60

42 0 19 19,68

42 0 12 3,35

43 0 16 36,19

43 0 09 38,67

43 0 25 38,67

43 0 21 40,02

43 0 15 37,40

43 0 06 37,40

43 0 07 37,40

Posice Hmotn. [ kg ]

43 0 07 37,40

43 0 08 38,67

43 0 18 38,67

43 0 10 38,67

43 0 19 38,67

44 0 02 14,23

47 0 00 1,89

5 0 76 56,70

6 0 35 42,51

67 0 00 0,73

68 0 04 15,23

69 0 00 0,54

70 0 00 0,54

71 0 11 36,19

72 0 00 0,54

73 0 12 118,19

74,77 0 20 18,62

74,77 0 01 11,16

76 0 03 77,21

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO

32-CVX LOŽISKOVÝ KRÚŽOK

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

O krúžok tesniaci gumený 18X2

32-CVX s MU VÍKO MECHANICKÉ UCPÁVKY sac.str.

KROUZEK 30X2

32-CVX s MU VLOŽKA

Mechanická upchávka 32-cvxv HTZ 18P-401S

32-CVX MECHANICKÁ UCPÁVKA HTZ 14L-401

32-CVX s MU OPĚRNÉ POUZDRO

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 3°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 4°

Název

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 5°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 6°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 7°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 8°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 9°

ČAP G 1/8“

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x14 (čap G1/8" )

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

32-CVI,CVX PREVÁDZAČ

LOŽISKO 6300 (32-CVX,CTX,V-1-D,HV-1-D)

LOŽISKO 3303 (32-CVX, CTX výtlak 10 ° -12 °)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 1°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 10°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 11°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 12°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 2°

PERO 5x3x45 (32-C..)

O krúžok tesniaci gumený 12x2 (32-CVX)

KRÚŽOK POISTNÝ 37 (32-CVX)

32-CVX MATICA M16x1,5

32-CVI,CVX VLOŽKA

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SROUB B M 6X16

SKRUTKA B M 10x25

ZÁTKA G1/4"

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

32-CVX s MU HŘÍDEL 12°

32-CVX s MU HŘÍDEL 2°

32-CVX s MU HŘÍDEL 3°

32-CVX s MU HŘÍDEL 4°

32-CVX s MU HŘÍDEL 5°

32-CVX s MU HŘÍDEL 6°

32-CVX s MU HŘÍDEL 7°

32-CVX s MU HŘÍDEL 8°

32-CVX s MU HŘÍDEL 9°

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

32-CVX,CTX-8° SKRUTKA M12x430

32-CVX,CTX-9° ŠROUB M12x470

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x270

32-CVX s MU HŘÍDEL 1°

32-CVX s MU HŘÍDEL 10°

32-CVX s MU HŘÍDEL 11°



78 0 00 0,26

79 0 06 140,10

8 0 00 0,54

80 0 12 36,19

0 01 0,54

0 05 142,68

Posice Hmotn. [ kg ]

1 4 90 187,59

10 0 03 14,42

12 0 13 7,23

16 1 06 70,97

16 1 00 83,71

17 0 87 90,04

18 0 01 0,73

19 0 01 1,89

2 3 75 182,35

20 0 37 7,64

20 0 40 5,38

20 0 42 5,38

20 0 17 3,48

20 0 22 4,02

20 0 25 4,02

20 0 28 4,02

20 0 31 5,38

20 0 34 7,23

20 0 19 2,98

21 0 56 128,54

21 1 10 279,92

21 1 17 295,38

21 1 23 326,06

21 0 63 151,67

21 0 70 161,92

21 1 00 173,53

21 0 80 190,16

21 0 87 201,77

21 0 93 215,82

21 0 99 250,51

21 1 05 269,49

22 0 01 0,54

23 0 01 0,82

25 0 01 0,54

26 0 00 0,54

28 0 00 0,63

3 0 55 40,02

30 0 01 0,54

31 0 01 0,54

33 0 02 0,81

36 0 02 0,81

37 0 01 0,54

38 0 01 0,54

39 0 01 2,44

4 0 75 46,49

41 0 05 2,60

42 0 19 19,68

42 0 12 3,35

43 0 16 36,19

43 0 09 38,67

43 0 25 38,67

43 0 21 40,02

43 0 15 37,40

43 0 06 37,40

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 1°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 10°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 11°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 12°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 2°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 3°

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SKRUTKA B M 10x30 (32-CVI,CVX,CTX)

ZÁTKA G1/4"

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

32-CVI,CVX PREVÁDZAČ

LOŽISKO 6300 (32-CVX,CTX,V-1-D,HV-1-D)

LOŽISKO 3303 (32-CVX, CTX výtlak 10 ° -12 °)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

32-CVX HRIADEĽ 5°

32-CVX HRIADEĽ 6°

32-CVX HRIADEĽ 7°

32-CVX HRIADEĽ 8°

32-CVX HRIADEĽ 9°

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x3x45 (32-C..)

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

O krúžok tesniaci gumený 12x2 (32-CVX)

KRÚŽOK POISTNÝ 37 (32-CVX)

32-CVI,CVX VLOŽKA

32-CVX,CTX-7° SKRUTKA M12x390

32-CVX,CTX-8° SKRUTKA M12x430

32-CVX,CTX-9° ŠROUB M12x470

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x270

32-CVX HRIADEĽ 1°

32-CVX HRIADEĽ 10°

32-CVX HRIADEĽ 11°

32-CVX HRIADEĽ 12°

32-CVX HRIADEĽ 2°

32-CVX HRIADEĽ 3°

32-CVX HRIADEĽ 4°

32-CVX TELESO LOŽISKA (VÝTLAK 10°-12°)

32-CVX TELESO LOŽISKA (SANIE)

32-CVX VIEČKO 37x1

32-CVI,CVX VLOŽKA 22

32-CVX VÝTLAČNÉ TELESO

H-V.-1-[N]-D-LN ŠROUB M12X510

32-CVX,CTX-10° SKRUTKA M12x550

32-CVX,CTX-11° SKRUTKA M12x590

32-CVX,CTX-3° SKRUTKA M12x230

32-CVX,CTX-5° SKRUTKA M12x310

32-CVX,CTX-6° SKRUTKA M12x350

KROUZEK 34X2

32-CVX s MU VLOŽKA

ŠROUB B M 5x14

32-CVX s MU VÍKO UCPÁVKY

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

32-CVX s MU POUZDRO HŘÍDELE

Název

32-CVX SACIE TELESO

32-CVI,CVX,CTX PUZDRO HRIADEĽA

32-CVI,CVX VEKO UPCHÁVKY 22

32-CVI,CVX TELESO LOŽISKA (CVX VÝTLAK 1°-9°)



43 0 07 37,40

43 0 07 37,40

Posice Hmotn. [ kg ]

43 0 08 38,67

43 0 18 38,67

43 0 10 38,67

43 0 19 38,67

44 0 02 14,23

47 0 00 1,89

5 0 76 56,70

58 0 30 7,70

6 0 35 42,51

67 0 00 0,73

69 0 00 0,54

7 0 10 51,50

70 0 00 0,54

82 0 80 24,53

83 1 07 29,73

86 0 04 0,87

87 0 04 1,08

9 0 05 47,75

0 01 0,54

0 01 0,37

0 41 47,17

0 41 47,17

0 35 47,17

1 00 75,53

1 13 75,53

0 94 75,53

0 01 0,54

0 00 0,54

0 04 1,77

8 00 92,52

0 04 15,23

0 01 0,54

8 00 543,06

3 80 55,35

4 10 56,70

3 30 51,50

3 50 52,95

7 90 86,25

8 00 105,36

2 00 117,00

10 47 122,11

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 1 65 185,00

0002 2 14 158,08

0003 0 86 70,97

0004 0 76 56,70

0005 0 35 42,51

0006 0 30 63,16

0010 1 28 254,27

0010 1 67 543,06

0010 0 68 237,73

0010 0 88 238,77

0010 0 65 250,51

0010 0 89 328,63

0011 0 20 124,78

0011 0 00 142,68

0012 0 02 54,12

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO

32-CVXU VLOŽKA SANIE

32-CVXU - HŘÍDEL 10°

32-CVXU - HŘÍDEL 14°

32-CVXU - HŘÍDEL 4°

32-CVXU - HŘÍDEL 6°

32-CVXU - HŘÍDEL 8°

32-CVXU HRIADEĽ 12°

32-CVXU - SPOJKA

32-CVXU SPOJKA

32-CVXU PUZDRO

32-CVX-1° ZÁKLADOVÁ DESKA LISOVANÁ

32-CVX-2°  ZÁKLADOVÁ DESKA LISOVANÁ

32-CVX-5° ZÁKLADOVÁ DESKA LISOVANÁ

32-CVX-6° ZÁKLADOVÁ DOSKA LISOVANÁ (3,0kW)

32-CVX-7 ° základová doska LISOVANÁ (4,0 kW)

32-CVX-8 ° základovej dosky LISOVANÁ (4,0 kW)

Název

32-CVXU VÍKO ČERPADLA

32-CVXU SPOJOVACIE TELESO

32-CVXU,CVXV PREVÁDZAČ

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/38

SROUB B M 6X16

ŠROUB B M 5x14

VLOŽKA SPOJKY LKR 60

Základová doska čerpadla pre 32-CVX, CTX, 5°

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

32-CVX,CTX-12° ZÁKLADOVÁ DOSKA LISOVANÁ

32-CVX,CTX-3° ZÁKLADOVÁ DOSKA LISOVANÁ

32-CVX,CTX-4° ZÁKLADOVÁ DOSKA LISOVANÁ (2,2kW)

32-CVX PRÍRUBA OVÁLNA 5/4" (výtlak)

32-CVX PRÍRUBA OVÁLNA 6/4" (sanie)

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 44x83x2 (32-CVX)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 49x92x2 (32-CVX)

32-CVX MATICA M16x1,5

PERO 5x3x32 (32-C..,V-1,HV-1-D)

PERO 5x3x50 (32-C..)

POLSPOJKA LKR 60/14

POLSPOJKA LKR 60/16

POLSPOJKA LKR 60/24

POLSPOJKA LKR 75/16

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 8°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 9°

ČAP G 1/8“

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x14 (čap G1/8" )

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO

32-CVX LOŽISKOVÝ KRÚŽOK

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

32-CVI,CVX PUZDRO UPCHÁVKY

O krúžok tesniaci gumený 18X2

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 4°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 5°

Název

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 6°

32-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 7°



0013 0 02 70,97

0014 0 13 2,67

0015 0 03 34,92

0017 0 01 26,03

0018 0 01 1,96

0019 20 00 264,20

0019 22 00 418,27

0019 24 00 367,73

0019 17 50 593,75

0021 0 00 0,54

0023 0 01 0,54

0024 0 03 0,54

0026 0 02 0,54

0027 0 01 0,54

0032 0 02 108,02

Posice Hmotn. [ kg ]

1 6 20 712,38

11 0 02 69,45

12 0 09 42,51

13 0 01 45,23

14 0 10 0,54

15 0 01 26,03

16 0 13 3,30

16 0 16 2,08

16 0 18 2,08

2 4 00 1.189,71

22 0 02 0,81

23 0 01 0,54

24 0 03 0,54

25 0 01 0,54

26 0 01 32,44

27 0 01 0,54

28 0 01 0,54

29 0 20 18,62

3 3 73 423,65

36 0 19 48,98

36 0 12 3,86

39 0 01 1,45

4 0 86 70,97

43 0 04 15,23

44 0 00 0,54

45 0 60 47,75

47 0 13 2,67

5 0 76 56,70

50 0 04 0,87

51 0 80 24,53

54 0 04 1,08

55 1 07 29,73

57 0 00 2,72

58 0 80 77,21

59 0 85 37,40

6 0 35 42,51

7 0 05 240,03

7 0 43 272,20

7 0 46 279,92

7 0 58 308,08

7 0 67 324,84

7 1 48 485,14

7 0 00 514,73

7 1 00 555,79

7 0 48 292,85

32-CVXV HRIADEĽ 5°

32-CVXV HRIADEĽ 6°

32-CVXV HŘÍDEL 10°

32-CVXV HŘÍDEL 11°

32-CVXV HŘÍDEL 12°

32-CVXV HŘÍDEL 3°  pro 1,1 kW

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 44x83x2 (32-CVX)

32-CVX PRÍRUBA OVÁLNA 5/4" (výtlak)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 49x92x2 (32-CVX)

32-CVX PRÍRUBA OVÁLNA 6/4" (sanie)

TESNICI KROUZEK 9X6X1

32-CVXV ROZVÁDZAČ pre prvý stupeň

32-CVXV OBEŽNÉ KOLO pre prvý stupeň

32-CVI,CVX,CVXV OBEŽNÉ KOLO

32-CVXV HRIADEĽ 1°

32-CVXV HRIADEĽ 2°

32-CVXV HRIADEĽ 3°

Mechanická upchávka 32-cvxv HTZ 18P-401S

32-CVXV,CVHR-10 SPOJOVACIE TELESO

LOŽISKO 3303 2Z 32-cvxv

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

32-CVXV GUFERO G 18-30-7

32-CVXU,CVXV PREVÁDZAČ

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

32-CVXV,CVHR-10 VLOŽKA

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

32-CVI,CVX,CVXV ROZVÁDZAČ (ČLÁNOK)

V-1-D ŠROUB M12x175

32-CVXV-2° ŠROUB M12x215

32-CVXV-3° ŠROUB M12x255

32-CVXV,CVHR-10 VÝTLAČNÉ TELESO

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

KRÚŽOK TESNIACI 13x24x2 (V-1 zátka nálevky)

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

32-CVXV,CVHR-10 DELENÝ KRÚŽOK

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SROUB B M 3X5

ŠROUB M 6x10

TESNENIE ČLÁNKU 114x106x0,15 (20-SVA,32-C..)

32-CVXU POUZDRO VÝTLAČNÉHO TĚLESA

Název

32-CVXV SACIE TELESO

32-CVXV - MATICA M16X1,5, dĺžka 15

32-CVXV - ZÁTKA NÁLEVKY

32-CVXV,CVHR-10 OPORNÝ KRÚŽOK

PERO 804 19068 8 5H9X5X28

PERO 5x3x32 (32-CVXU,32-CVXV)

32-CVXU - MATICA M16x1,5, dĺžka 12

V-1-D,V-1-K,HV-1-D PÚZDRO ČLÁNKU 26x22x13,2

KRYT SPOJKY

PERO 5x3x32 (32-CVXU,32-CVXV)

PERO 5H9X5X32

Ponorný motor MX4.200.T4,  1,5 kW

Ponorný motor MX4.300.T4,  2,2 kW

Ponorný motor MX4.750.T4

32-CVXU motor SUBTECK MX4.400.T4, 3,0kW, 400V

PODLOŽKA 10.5

PODLOZKA 6



7 1 04 379,96

7 0 73 385,15

7 0 79 436,43

7 0 00 451,88

7 0 52 323,66

7 0 56 331,44

8 1 00 13,51

5 30 350,50

0 00 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 4 40 223,69

0001 3 15 123,30

0002 2 87 62,57

0003 1 02 30,27

0004 1 10 22,68

0005 0 38 51,82

0006 0 95 72,91

0006 0 94 23,76

0008 0 01 0,54

0008 0 01 0,54

0009 0 00 1,59

0010 0 02 0,81

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 01 0,54

0014 0 01 0,54

0015 0 48 87,92

0015 0 55 92,21

0015 0 60 98,54

0015 0 43 53,76

0015 0 49 59,09

0015 0 57 67,64

0016 0 01 0,54

0017 0 01 0,39

0018 0 01 2,44

0019 0 29 82,55

0020 0 07 1,03

0020 0 08 0,95

0020 0 10 0,50

0022 0 01 0,54

0023 0 12 3,35

0023 0 12 3,86

0025 0 01 0,54

0031 0 01 0,54

0032 0 01 0,54

0033 0 00 0,54

0041 0 10 41,70

0042 0 00 0,54

0042 0 01 10,75

0 05 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 4 52 85,84

0001 3 68 67,64

0002 2 87 62,57

0003 1 02 30,27

0004 1 10 22,68

0005 0 38 51,82

0006 0 94 23,76

0006 0 70 21,64

0008 0 01 0,54

ZASLEPKA  GL-42

Název

32-SVA-90 VÝTLAČNÉ TELESO (32-SVD-1°,2°)

32-SVA-95 VÝTLAČNÉ TELESO

32-SVA SACIE TELESO S PUZDROM

32-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA SACIA VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA OBEŽNÉ KOLO (32-SVD)

32-SVA TELESO LOŽISKA - 90,080,075

32-SVA TELESO LOŽISKA - 95

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

ŠROUB M10X195

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

TESNENIE ČLÁNKU 149,5x140x0,15 (32-SVA)

MATICA M 10

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

PODLOŽKA 10,5

32-SVA,SVD MECH. UPCHÁVKA MSK 18 L-S CA/SS NBR

20,25,40,50-NTR-57,50-NTR-60 tesniaci krúžok 40x2

32-SVA s MU TESNIACI KRÚŽOK (32-SVD-MU)

32-SVA s MU HRIADEĽ 2° NEREZ

32-SVA s MU HRIADEĽ 3° NEREZ

32-SVA-85 HRIADEĽ 1°

32-SVA-85 HRIADEĽ 2°

32-SVA-85 HRIADEĽ 3°

SKRUTKA M 8X20

MATICA M 8

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

32-SVA s MU VEKO UPCHÁVKY

SKRUTKA M 10x110 (25,32-SVA-1°)

SKRUTKA M 10x140 (25-SVA-2°)

32-SVA s MU TELESO LOŽISKA 85

32-SVA TELESO LOŽISKA - 90,080,075

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA) - nerez

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

32-SVA s MU HRIADEĽ 1° NEREZ

32-CVXV,CVHR-10 HRIADEĽ 5°

32-CVXV PUZDRO 18x12x12

32-CVXV SPOJOVACIE TELESO

Název

32-SVA s MU VÝTLAČNÉ TELESO

32-SVA-85 VÝTLAČNÉ TELESO

32-SVA SACIE TELESO S PUZDROM

32-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA SACIA VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA OBEŽNÉ KOLO (32-SVD)

32-CVXV HŘÍDEL 6°  pro 2,2 kW

32-CVXV HŘÍDEL 7°

32-CVXV HŘÍDEL 8°

32-CVXV HŘÍDEL 9°

32-CVXV,CVHR-10 HRIADEĽ 4°



0008 0 01 0,54

0009 0 01 0,54

0010 0 02 0,81

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 01 0,52

0014 0 01 0,54

0015 0 48 35,56

0015 0 55 37,67

0015 0 62 45,13

0015 0 43 44,14

0015 0 51 35,56

0015 0 53 45,13

0016 0 01 0,54

0017 0 01 0,39

0018 0 01 2,44

0019 0 09 8,94

0020 0 07 1,03

0020 0 08 0,95

0020 0 09 0,95

0020 0 10 0,50

0022 0 01 0,54

0023 0 12 3,35

0023 0 12 3,86

0024 0 30 7,70

0025 0 01 0,54

0031 0 01 0,54

0032 0 01 0,54

0033 0 00 0,54

0 05 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0004 0 10 9,38

0005 0 30 7,45

0007 0 01 0,54

0008 0 52 49,86

0011 0 03 3,30

0018 0 20 36,52

0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

0025 0 04 1,33

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

47 60

0 06 31,30

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0004 1 18 91,35

0005 0 30 7,45

0006 0 03 16,36

0006 0 03 16,36

0007 0 01 0,54

0008 0 52 49,86

0010 50 40 783,00

0011 0 03 3,30

0018 0 20 36,52

0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-951

KABEL HO7RN-F 4G1,5

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

VIDLICE

ČERPADLO 32-SVA-130-10-2°-LM-853 s MU motor 1,5 kW

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

KABEL HO7RN-F 4G1,5

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

TESNENIE ČLÁNKU 149,5x140x0,15 (32-SVA)

MATICA M 10

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

PODLOŽKA 10,5

ZASLEPKA  GL-42

Název

TVAROVKA LISOSTRIK L=71MM

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

32-SVA-95 HRIADEĽ 2°

32-SVA-95 HRIADEĽ 3°

SKRUTKA M 8X20

MATICA M 8

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

32-SVA VEKO UPCHÁVKY 18 (32-SVD)

SKRUTKA M 10x110 (25,32-SVA-1°)

SKRUTKA M 10x140 (25-SVA-2°)

SKRUTKA M 10x150 (32-SVA-2°)

ŠROUB M10X195

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

SKRUTKA M 8x30 (SVA)

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

32-SVA-90 HRIADEĽ 1°

32-SVA-90 HRIADEĽ 2°

32-SVA-90 HRIADEĽ 3°

32-SVA-95 HRIADEĽ 1°



0025 0 04 1,33

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0028 0 02 4,51

0029 0 00 3,41

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0004 1 18 91,35

0005 0 30 7,45

0006 0 03 16,36

0006 0 03 16,36

0007 0 01 0,54

0008 0 52 49,86

0010 47 60 712,00

0018 0 20 36,52

0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

0022 0 03 3,30

0025 0 04 1,33

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0028 0 02 4,51

0029 0 00 3,41

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0004 0 10 9,38

0005 0 30 7,45

0006 0 06 31,30

0007 0 01 0,54

0008 0 52 56,00

0010 54 70 892,00

0018 0 15 36,52

0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

0022 0 03 3,30

0025 0 05 0,73

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0027 0 66 27,06

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ] Cena  bez DPH

0004 1 18 91,35

0005 0 30 7,45

0006 0 03 16,36

0006 0 03 16,36

0007 0 01 0,54

0008 0 52 56,00

0010 42 50 831,00

0011 0 03 3,30

0018 0 15 36,52

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 0,27-0,47 MPa "M"

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-3-LM-951 motor 2,2kW

KABEL HO7RN-F 4G1,5

MOTOROVÝ ISTIČ 4,0-6,3 A

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

KABEL HO7RN-F 4G1,5

SKRUTKA B M 12x45

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

32-SVA PRÍRUBA OVÁLNA 1"

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

TVAROVKA LISOSTRIK L=71MM

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-35-1 PRODLOUŽENÍ G1/4

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 0,27-0,47 MPa "M"

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-3°-LM-851 s MU motor 2,2

kW

MOTOROVÝ ISTIČ 4,0-6,3 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

MOTOROVÝ ISTIČ 2,5-4,0 A

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05

KABEL HO7RN-F 4G1,5

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

D-35-3/06 VÝTLAČNÁ TVAROVKA (závit)

MANOMETER D50 0-6 bar G1/4 "zadný

D-35-3 VSUVKA G1/4" x 1/4" (mosazná)

D-35-3 VSUVKA G1/4" x1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TLAKOVÝ SPÍNAČ TSA 2-3,5 bar " M"

Čerpadlo SIGMA 32-SVA-130-10-2-LM-953 motor 1,5 kW

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

PODLOŽKA 13 (25-SVD)



0018 0 10 18,35

0020 0 02 1,21

0025 0 04 1,33

0026 0 01 0,54

0027 0 04 0,74

0028 0 02 4,51

0029 0 00 3,41

0030 0 00 0,54

0031 0 80 4,21

0032 0 14 13,78

0 50 2,31

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 4 75 354,20

0002 4 70 348,74

0003 1 02 30,27

0004 1 10 22,68

0005 0 95 29,14

0006 1 33 31,30

0007 0 01 1,00

0008 0 01 0,54

0009 0 38 51,82

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0014 0 12 3,35

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 29 82,55

0018 0 01 0,54

0019 0 01 0,54

0020 0 01 0,54

0021 0 62 87,92

0021 1 44 99,72

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0025 0 03 0,54

0027 0 01 0,54

0028 0 01 0,39

0029 0 01 0,54

0030 0 04 0,87

0031 0 01 0,54

0040 0 03 9,26

0041 0 00 2,18

0050 0 10 41,70

0051 0 20 39,41

0052 0 01 10,75

0053 0 78 29,14

0055 0 00 0,54

0056 0 01 0,54

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 4 52 85,84

0001 5 04 303,87

0002 3 24 210,90

0002 5 00 290,00

0003 1 02 30,27

0004 1 10 22,68

0005 0 95 29,14

0005 0 94 23,76

0006 1 33 31,30

0007 0 01 1,00

32-SVA TELESO LOŽISKA - 90,080,075

PŘÍRUBA C1B 1 1/4" NS 0706 (32-SVD)

25-SVD KRYCÍ VÍČKO (32-SVD)

KRÚŽOK POISTNÝ 18 (32-SVA MU)

PODLOŽKA B 13

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

32-SVA-90 VÝTLAČNÉ TELESO (32-SVD-1°,2°)

32-SVD VÝTLAČNÉ TĚLESO 3°,4°

32-SVD SACÍ TĚLESO 1°,2°

32-SVD SACÍ TĚLESO 3°,4°

32-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA SACIA VLOŽKA (32-SVD)

25-SVD TĚLESO LOŽISKA (32-SVD)

MATICA M 12

MATICA M 8

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 44x83x2 (32-CVX)

TESNENIE ČLÁNKU 149,5x140x0,15 (32-SVA)

32,40,50-SVD ČEP

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

32-SVA,SVD MECH. UPCHÁVKA MSK 18 L-S CA/SS NBR

32-CVI, CVX, CVXV, SVD mechanické upchávky MSK 18 P-S

32-SVA s MU TESNIACI KRÚŽOK (32-SVD-MU)

25-SVD TĚLESO LOŽISKA 3°,4°,5° (32-SVD)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

32-SVA s MU VEKO UPCHÁVKY

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

32-SVD-MU HŘÍDEL 3°

32-SVD-MU HŘÍDEL 4°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

SKRUTKA M 8X20

MATICE M 16

32-SVD-MU SACÍ TĚLESO

32-SVA VÝTLAČNÁ VLOŽKA (32-SVD)

32-SVA SACIA VLOŽKA (32-SVD)

25-SVD TĚLESO LOŽISKA (32-SVD)

PŘÍRUBA C1B 1 1/4" NS 0706 (32-SVD)

25-SVD KRYCÍ VÍČKO (32-SVD)

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

32-SVA OBEŽNÉ KOLO (32-SVD)

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA)

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

MATICA M 12

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 70x40x2

D-35-3 KLAPKA

D-35-3 DOSKA KR60/KR30 NEREZ

PODLOŽKA 13 (25-SVD)

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

VIDLICE

VÝVODKA KÁBLA M25x1,5 (7-17mm)

Název

32-SVD-MU VÝTLAČNÉ TĚLESO

SKRINKA ISTIČA IP 55

VÝVODKA UPCHÁVKOVÁ bimet BS-05



0008 0 01 0,54

0009 0 38 51,82

0010 0 08 7,05

0011 0 01 0,54

0012 0 01 0,54

0013 0 30 7,70

0014 0 12 3,35

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 09 8,94

0018 0 01 0,54

0019 0 01 0,54

0020 0 01 0,54

0021 0 69 57,92

0021 0 76 67,64

0021 0 85 84,76

0021 0 85 104,00

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0025 0 03 0,54

0026 0 18 4,65

0027 0 01 0,54

0027 0 01 0,54

0028 0 01 0,39

0029 0 01 0,52

0030 0 04 0,87

0031 0 01 0,54

0053 0 78 29,14

0 01 0,54

0 00 0,54

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 5 90 1.038,30

0001 1 65 591,75

0001 0 00 648,23

0001 1 93 694,31

0001 2 08 748,26

0001 2 21 797,00

0001 4 95 858,68

0001 2 60 927,89

0001 2 66 979,25

0002 0 01 0,54

0004 1 70 226,07

0005 0 01 2,05

0006 0 01 4,10

0007 0 14 172,00

0008 0 00 0,54

0009 0 00 121,67

0009 0 20 220,92

0010 0 01 0,54

0011 0 01 0,54

0012 9 00 732,81

0013 1 25 96,32

0014 0 16 4,83

0014 0 27 5,97

0014 0 41

0014 0 34 7,23

0014 0 37 2,98

0014 0 19 2,98

0014 0 23 5,97

0014 0 30 5,97

40-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

ŠROUB M12X220

ŠROUB M12X370

ŠROUB M12X570

32-CVX,CTX-9° ŠROUB M12x470

40-CVX,CTX ŠROUB M12x520

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x270

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x320

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x420

PERO 6x6x32 (40-CVX,CTX)

40-CVX TELESO LOŽISKA SANIE (2°-6°)

HLAVICE 16 M 8X1   typ 01147

40-CVX,CTX,CGX ZÁTKA G 1/8"

40-CVX s MU VÍKO UCPÁVKY

40-CVX KROUŽEK 45x2

MECH. Upchávky MSK 28P-KS

40-CVX s MU MECHANICKÁ UCPÁVKA HTZ 28P-602KS

MATICA M 12

PODLOŽKA B 13

40-CVX s MU SACIE TELESO

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

40-CVX s MU HŘÍDEL 10°

40-CVX s MU HŘÍDEL 2°

40-CVX s MU HŘÍDEL 3°

40-CVX s MU HŘÍDEL 4°

40-CVX s MU HŘÍDEL 5°

40-CVX s MU HŘÍDEL 6°

40-CVX s MU HŘÍDEL 7°

40-CVX s MU HŘÍDEL 8°

40-CVX s MU HŘÍDEL 9°

MATICE M 16

32-SVD ŠROUB M12x245

MATICA M 10

MATICA M 12

MATICA M 8

SKRUTKA M 8x30 (SVA)

TESNENIE PRÍRUBY 5/4" 44x83x2 (32-CVX)

TESNENIE ČLÁNKU 149,5x140x0,15 (32-SVA)

25-SVD TĚLESO LOŽISKA 3°,4°,5° (32-SVD)

PODLOŽKA B 13

PODLOŽKA 10,5

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

32-SVA VEKO UPCHÁVKY 18 (32-SVD)

O krúžok tesniaci gumený 16x2 (25,32-SVA,32-C..)

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

32-SVD HŘÍDEL 1°

32-SVD HŘÍDEL 2°

32-SVD HŘÍDEL 3°

32-SVD HŘÍDEL 4°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

SKRUTKA M 8X20

25,32-SVA,CVX VIEČKO 47x1

32-SVA OBEŽNÉ KOLO (32-SVD)

32-SVD POUZDRO

PERO 5x5x32 (25,32-SVA-90,HV-1-D)

PERO 5x5x18 (25,32-SVA)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

LOŽISKO 6303 (25,32-SVA,32-C..,V-1-K)

ZÁTKA G1/4"



0014 0 44 5,78

0015 2 50 243,87

0016 0 01 0,54

0017 0 90 83,71

0018 0 00 0,54

0020 0 00 122,02

0020 0 20 220,92

0022 0 00 0,54

0027 0 07 2,98

0027 0 14 8,40

0028 0 34 56,70

0029 0 01 0,54

0031 0 23 131,07

0033 0 01 2,44

0034 0 22 117,00

0034 0 07 58,00

0035 0 00 2,18

0037 0 04 15,23

0038 0 00 0,54

0045 8 80 788,00

0046 0 00 6,15

0047 1 50 260,69

0053 0 02 0,81

0054 0 01 0,54

0057 0 04 8,94

0057 0 03 9,26

0 93 75,53

Posice Hmotn. [ kg ]

1 13 75,53

1 10 75,53

0 83 75,53

1 61 52,95

2 64 72,10

0 04 1,37

0 04 1,12

0 10 2,30

57 00 1.475,68

14 10 551,54

32 40 949,62

28 60 856,06

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 9 25 637,93

0002 8 20 723,77

0003 0 90 83,71

0004 1 25 96,32

0005 2 50 243,87

0009 0 01 0,54

0009 0 01 0,54

0012 0 25 41,25

0016 1 70 226,07

0017 1 50 260,69

0018 0 34 56,70

0019 0 02 1,89

0020 0 16 4,83

0020 0 27 5,97

0020 0 41

0020 0 34 7,23

0020 0 37 2,98

0020 0 19 2,98

0020 0 23 5,97

40-CVX,CTX ŠROUB M12x520

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x270

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x320

MATICA M 12

MATICA M 12

40-CVX,CTX, AL-32 VEKO 32

40-CVX TELESO LOŽISKA SANIE (2°-6°)

40-CVX, CTX TELESO LOŽISKÁ výtlak 7 ° -10 °

40-CVX, CTX VEKO LOŽISKA

40-CVX,CTX VLOŽKA 32

ŠROUB M12X220

ŠROUB M12X370

ŠROUB M12X570

32-CVX,CTX-9° ŠROUB M12x470

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

40-CVX - základová doska

40-CVX,CTX,40-SVD ZÁKLADOVÁ DESKA

40-CVX-3,4,5,6,7 základová doska 5,5-7,5 kW

40-CVX,40-SVD ZÁKLADOVÁ DESKA

Název

40-CVX SACIE TELESO 2°-10°

40-CVX,CTX VÝTLAČNÉ TELESO 2°-10°

40-CVX, CTX VLOŽKA

40-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

40-CVX,CTX TELESO ČLÁNKU

D-35-3 ČAP G1/4"

32,40,50-SVD ČEP

POLSPOJKA LKR 75/22

Název

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/32

POLSPOJKA LKR 75/42

PRÍRUBA C1b 1 1/2 "(40-CVX, SVD, V-1-D)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 54x90x3 (V-1,HV,40-CVX,)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

40-CVX - ZAHLC.POTRUBÍ-8

40-CVX ZAHLCOVACÍ POTRUBÍ 6°

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

40-CVX s MU výtlačné teleso

TĚSNÍCÍ KROUŽEK 10x16x1

40-CVX, CTX TELESO LOŽISKÁ výtlak 7 ° -10 °

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

TESNENIE ČLÁNKU 144x135x0,15 (40-CVX,CTX)

40-CVX, CTX VLOŽKA

ŠROUB B M 5x12

MECH. Upchávky MSK 28L-KS

40-CVX s MU MECHANICKÁ UCPÁVKA HTZ 28L-602KS

O KROUZEK 20X2

40-CVX VIEČKO (2 ° -6 °)

40-CVX VIEČKO (7 ° -10 °)

40-CVX, CTX VEKO LOŽISKA

SROUB B M 6X16

40-CVX s MU PŘÍRUBA

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x620

40-CVX,CTX TELESO ČLÁNKU



0020 0 30 5,97

0020 0 44 5,78

0021 1 70 340,43

0021 1 80 362,06

0021 2 20 436,43

0021 2 50 531,35

0021 2 60 626,18

0021 1 80 401,91

0021 2 20 481,39

0021 2 50 575,04

0021 2 70 640,55

0022 0 01 0,54

0024 0 07 2,98

0025 0 14 8,40

0030 0 00 0,54

0031 0 00 0,54

0031 0 00 0,54

0033 0 04 1,37

0035 0 01 0,54

0035 0 01 0,54

0037 0 02 0,81

0038 0 04 15,23

0040 0 01 0,54

0041 0 00 0,54

0042 0 01 0,54

0043 0 00 0,54

0044 0 01 0,54

0045 0 01 2,44

0059 0 13 70,97

0059 0 20 74,69

0059 0 16 72,10

0059 0 18 74,69

0059 0 17 74,69

0059 0 14 55,35

0059 0 14 70,97

0059 0 15 72,10

0059 0 17 72,10

Posice Hmotn. [ kg ]

0060 0 04 8,94

0061 0 10 10,81

0064 0 00 2,18

0066 0 01 0,54

0073 0 01 2,05

0 93 75,53

1 13 75,53

0 94 75,53

0 83 75,53

1 61 52,95

2 64 72,10

0 82 2.935,60

15 00 1.384,61

0 01 1.571,98

0 02 1.752,85

0 82 2.575,80

23 00 2.679,15

0 04 1,37

0 04 1,12

0 10 2,30

57 00 1.475,68

14 10 551,54

32 40 949,62

ROTOR 40-CVX-125-8-5-LC-000

ROTOR 40-CVX-125-8-8-LC-000

ROTOR 40-CVX-125-8-9-LC-000

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 54x90x3 (V-1,HV,40-CVX,)

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

40-CVX - základová doska

40-CVX,CTX,40-SVD ZÁKLADOVÁ DESKA

40-CVX-3,4,5,6,7 základová doska 5,5-7,5 kW

SROUB B M 6X16

HLAVICE 16 M 8X1   typ 01147

POLSPOJKA LKR 75/22

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/38

POLSPOJKA LKR 75/42

PRÍRUBA C1b 1 1/2 "(40-CVX, SVD, V-1-D)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

ROTOR 40-CVX-125-8-10-LC-000

ROTOR 40-CVX-125-8-3-LC-000

ROTOR 40-CVX-125-8-4-LC-000

40-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 6°

40-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 8°

40-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 9°

40-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 3 °

40-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 4 °

40-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 5 °

40-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 7 °

Název

D-35-3 ČAP G1/4"

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

PODLOŽKA B 13 POZINK

ZÁTKA G1/4"

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

O krúžok gumený 22x2 (25-OVE,40-CVX)

40-CVX,CTX ODSTŘIKOVACÍ KROUŽEK 38x30

TESNENIE ČLÁNKU 144x135x0,15 (40-CVX,CTX)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

40-CVX - SPOJOVACÍ TRUBKA 2°

40-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 10°

40-CVX,CTX HRIADEĽ 6°

40-CVX,CTX HRIADEĽ 8°

40-CVX,CTX HŘÍDEL 10°

PERO 6x6x32 (40-CVX,CTX)

40-CVX VIEČKO (2 ° -6 °)

40-CVX VIEČKO (7 ° -10 °)

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

ŠROUB B M 5x12

32-GFTU šroub M5x12 (021131.2)

SKRUTKA B M 12x40 (40-CVX,CTX) ZÁVRTNÁ

PODLOŽKA B 13

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x420

40-CVX,CTX,CGX ŠROUB M12x620

40-CVX, CTX HRIADEĽ 2 °

40-CVX, CTX HRIADEĽ 3 °

40-CVX, CTX HRIADEĽ 5 °

40-CVX, CTX HRIADEĽ 7 °

40-CVX, CTX HRIADEĽ 9 °

40-CVX,CTX HRIADEĽ 4°



28 60 856,06

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 16 50 608,47

0002 2 64 72,10

0004 0 03 0,54

0006 0 03 79,61

0007 0 62 175,93

0007 0 82 190,16

0008 0 60 186,46

0010 0 02 0,81

0011 0 01 0,54

0012 3 55 558,41

0013 0 01 0,87

0014 2 26 200,37

0015 0 00 6,56

0016 0 03 69,45

0017 0 37 20,91

0018 0 05 64,51

0019 0 00 0,54

0020 0 01 0,54

0023 0 93 75,53

0024 0 10 2,30

0025 1 13 75,53

0025 0 94 75,53

0026 0 00 0,54

0028 0 12 1,43

0029 0 04 1,37

0030 0 03 0,54

0031 1 61 52,95

0034 0 04 1,12

0035 6 60 369,84

0036 0 04 15,23

0037 0 00 0,54

0038 0 04 22,19

0039 0 03 70,97

0040 1 20 477,45

0040 1 34 464,76

0040 1 42 527,65

0040 1 70 582,68

0041 0 03 27,29

0042 0 01 1,37

0043 0 01 81,06

0045 0 20 201,82

0046 0 34 45,23

0047 9 50 558,41

0052 0 03 0,54

0055 0 12 17,90

0056 0 01 0,82

0 02 0,59

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 6 70 523,13

0002 6 50 507,09

0003 1 20 116,84

0004 1 40 77,21

0005 1 42 104,00

0006 1 61 52,95

0007 0 06 1,72

0008 0 20 90,04

0009 0 52 154,24

40,50-SVD VÍČKO KRYCÍ

40-SVD VÍČKO LOŽISKA

40-SVD,SVA OBEŽNÉ KOLESO

100-S-LV -4[N]- ZÁTKA G 3/4

TESNICI KROUZEK 27X32

KRYCÍ PLECH

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

40-SVD-MU VÝTLAČNÉ TĚLESO

40-SVD-MU SACÍ TĚLESO

40-SVD výtlačná VLOŽKA

40-SVD SACIA VLOŽKA

40-SVD TĚLESO LOŽISKA (VÝTLAK)

PRÍRUBA C1b 1 1/2 "(40-CVX, SVD, V-1-D)

40-CVXV HŘÍDEL 2°

40-CVXV HŘÍDEL 3°

40-CVXV HŘÍDEL 4° (pro motor 5,5 a 7,5 kW)

40-CVXV HŘÍDEL 6°

40-CVXV - PUZDRO ČLÁNKU

PERO 6x6x40 (40-CVX,CTX)

40-CVXV PODLOŽKA MU

MECHANICKÁ UCPÁVKA

40-CVXV VÍČKO LOŽISKA

40-CVXV SPOJOVACÍ TĚLESO 1 (2°-9°)

SKRUTKA M 10x30

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

MATICE M 16

PRÍRUBA C1b 1 1/2 "(40-CVX, SVD, V-1-D)

TESNENIE PRÍRUBY 6/4" 54x90x3 (V-1,HV,40-CVX,)

40-CVXV VÝTLAČNÉ TĚLESO

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

40-CVXV POUZDRO

40-CVXV MATICE M22x1,5

40-CVXV PŘEVADĚČ VÝTLAKU

GUFERO G 28-47-7 (EVGU)

40-CVXV PŘÍLOŽKA LOŽISKA

LOŽISKO 3305 (40-CVXV, výtlak 50-CVX 2 ° -4 °)

MATICE M25X1.5

SKRUTKA M 6x12 (zaisťovacia LKR)

PERO 6x6x32 (40-CVX,CTX)

POLSPOJKA LKR 75/22

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/38

40-CVXV SACÍ TĚLESO

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

MATICE M 16

40-CVXV - TĚSNICÍ KRUH

40-CVX, CTX OBEŽNÉ KOLESO 1. stočenie

40-CVX,CVXV,CTX OBEŽNÉ KOLESO PLNÉ

40-CVXV ROZVÁDĚCÍ KOLO

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

40-CVXV PŘEVADĚČ

TESNENIE ČLÁNKU 183x173x0,15 (40-CVXV)

40-CVX,40-SVD ZÁKLADOVÁ DESKA

Název



0010 0 11 254,63

0011 0 01 0,81

0012 0 01 0,54

0014 0 15 4,06

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 38 196,00

0020 0 00 0,54

0021 1 50 273,97

0021 1 20 187,40

0021 1 35 187,40

0021 1 20 237,50

0021 1 70 298,55

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0024 0 11 1,64

0025 0 03 0,54

0026 0 35 9,48

0026 0 41 4,70

0028 0 01 0,39

0029 0 01 0,54

0031 0 01 0,54

0037 0 09 38,67

0038 0 03 9,26

0039 0 00 2,18

0052 0 00 10,66

0053 1 40 95,51

0054 0 01 0,54

0 01 0,73

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 6 80 437,51

0002 6 70 411,85

0003 1 20 116,84

0004 1 40 77,21

0005 1 42 104,00

0007 0 06 1,72

0008 0 20 90,04

0009 0 52 154,24

0011 0 01 0,81

0012 0 01 0,54

0013 0 10 10,81

0014 0 15 4,06

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 14 9,48

0020 0 00 0,54

0021 1 30 161,75

0021 1 40 196,00

0021 1 20 138,25

0021 1 61 219,40

0021 1 80 270,62

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0026 0 34 4,70

0027 0 03 0,54

0028 0 01 0,54

0029 0 02 0,81

0053 1 40 95,51

0055 0 01 0,54

0 01 0,54

0 05 0,54

SKRUTKA M 8X20

40,50-SVD,V-3 ŠROUB M16x265

MATICE M 16

MATICA M 10

SKRUTKA B M 10x30 (32-CVI,CVX,CTX)

40-SVD TĚLESO LOŽISKA (SÁNÍ)

Tesnenie viečka 65x65x0.2

TESNENIE ČLÁNKU 159,5x151,5x0,2 (40,50-SVD)

ZASLEPKA  GL-42

1"EVGU (motor) ložisko 6304

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

V-1-D,V-1-K,HV-1-D,40-SVD VEKO UPCHÁVKY KR 22

SVD,GFTU,KDDF,KDFU kroužek pojistný SH 20

40-SVD HRIADEĽ 2 °

40-SVD HRIADEĽ 3 °

40-SVD HŘÍDEL 1°

40-SVD HŘÍDEL 4°

40-SVD HŘÍDEL 5°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

40-SVD VÝTLAČNÉ TĚLESO

40-SVD SACÍ TĚLESO

40-SVD výtlačná VLOŽKA

40-SVD SACIA VLOŽKA

40-SVD TĚLESO LOŽISKA (VÝTLAK)

40,50-SVD VÍČKO KRYCÍ

40-SVD VÍČKO LOŽISKA

40-SVD,SVA OBEŽNÉ KOLESO

SVD,RV-248 PERO  804-19131-2   6H9X6X36

PERO 6x6x25 (40-SVD)

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

MATICA M 8

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

TESNENIE ČLÁNKU 159,5x151,5x0,2 (40,50-SVD)

40-SVD SPOJOVACÍ TRUBKA

32,40,50-SVD ČEP

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

40-SVD TĚSNICÍ KROUŽEK

40-SVD TĚLESO LOŽISKA (SÁNÍ)

Tesnenie viečka 65x65x0.2

32-CVX,V-1.... KR. PLECH   60X35

Název

40-SVD HRIADEĽ 4 ° NEREZ

40-SVD HŘÍDEL 1° NEREZ

40-SVD HŘÍDEL 2° NEREZ

40-SVD HŘÍDEL 3° NEREZ

40-SVD HŘÍDEL 5° NEREZ

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

SKRUTKA M 8X20

ŠROUB B M 16x55

MATICE M 16

ŠROUB M16X270

40-SVD,50-CVX ŠROUB M16x320

40-SVD-MU SACÍ POUZDRO

SVD,RV-248 PERO  804-19131-2   6H9X6X36

PERO 6x6x25 (40-SVD)

1"EVGU (motor) ložisko 6304

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

40-SVD-MU VÍKO UCPÁVKY

SVD,GFTU,KDDF,KDFU kroužek pojistný SH 20



Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 63 821,27

0001 2 82 803,42

0001 3 02 879,23

0001 3 28 954,78

0001 3 50 1.043,32

0002 0 02 0,81

0004 2 30 315,89

0005 0 01 2,05

0006 0 01 4,10

0007 0 28 254,27

0008 0 00 0,54

0009 0 12 254,61

0010 0 03 0,54

0010 0 03 0,54

0012 16 40 1.066,41

0013 2 46 170,91

0014 0 35 9,48

0014 0 41 4,70

0014 0 56 7,50

0015 4 70 374,81

0016 0 01 0,89

0017 1 64 137,48

0020 0 12 264,13

0022 0 01 0,54

0025 0 00 0,54

0027 0 11 4,83

0027 0 25 5,97

0028 0 41 69,45

0029 0 01 0,54

0033 0 01 2,44

0034 0 10 136,26

0034 0 19 140,10

0034 0 70 141,28

0035 0 00 2,18

0037 0 04 15,23

0038 0 00 0,54

0045 14 20 744,29

0046 0 00 1,89

0046 0 00 6,15

0047 1 00 357,00

0053 0 02 0,81

0054 0 01 0,54

0057 0 04 8,94

1 13 75,53

0 94 75,53

0 83 75,53

3 20 108,02

2 64 72,10

1 20 2.539,36

0 03 2,00

0 04 1,37

0 10 2,30

39 60 1.340,96

43 40 1.078,06

49 00 1.160,00

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 2 60 510,84

0001 2 90 548,03

0001 3 00 572,55

50-CVX,CTX HRIADEĽ 2°

50-CVX,CTX HRIADEĽ 3°

50-CVX,CTX HRIADEĽ 4°

POLSPOJKA LKR 75/42

PRÍRUBA C1b 2 1/2 " (50,65-CVX, VN-3-HD)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

ROTOR 50-CVX-160-10-3-LC-400

TESNENI DN65 PN16 76X127X2

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

50-CVX, CTX, CGX základová doska

50,65-CVX,CTX ZÁKLADOVÁ DESKA

50,65-CVX,CTX,CGX ZÁKLADOVÁ DESKA

Název

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

50-CVX s MU výtlačné teleso

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 10x14 (čap G1/8" )

TĚSNÍCÍ KROUŽEK 10x16x1

50-CVX TELESO LOŽISKÁ (5 ° -6 °)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

D-35-3 ČAP G1/4"

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/38

O krúžok tesniaci gumený 25x2 (50-CVX)

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

50-CVX VÍČKO

50,65-CVX, CTX VIEČKO

50-CVX, CTX VEKO LOŽISKA

SROUB B M 6X16

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

50-CVX s MU ZAHLCOVACÍ POTRUBÍ 2°

50-CVX s MU ZAHLCOVACÍ POTRUBÍ 3°

50-CVX s MU ZAHLCOVACÍ POTRUBÍ 5°

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

MATICE M 16

MATICE M 16

50-CVX s MU SACÍ TĚLESO

50-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

ŠROUB M16X270

40-SVD,50-CVX ŠROUB M16x320

50-CVX,CTX,CGX ŠROUB M16x430

50-CVX,CTX TELESO ČLÁNKU

TESNENIE ČLÁNKU 182x170x0,15 (50,65-CVX,CTX)

50-CVX, CTX VLOŽKA

MECH. UCPAVKA  MSK 32L-KS

50-CVX s MU HŘÍDEL 3°

50-CVX s MU HŘÍDEL 4°

50-CVX s MU HŘÍDEL 5°

50-CVX s MU HŘÍDEL 6°

PERO 8x7x40 (50-CVX, 80-SVA)

50-CVX TELESO LOŽISKA (sacej strany a 2°-4° výtlaku)

HLAVICE 16 M 8X1   typ 01147

40-CVX,CTX,CGX ZÁTKA G 1/8"

50-CVX s MU VÍKO UCPÁVKY

KROUŽEK PRYŽOVÝ 52x2 (50-CVX MU)

MECH.UCPAVKA  MSK  32P-KS

Název

50-CVX s MU HŘÍDEL 2°



0001 3 30 610,87

0001 3 40 650,67

0001 15 30 850,95

0002 13 10 626,18

0003 1 64 137,48

0004 2 46 170,91

0005 4 70 374,81

0009 0 01 0,54

0009 0 01 0,54

0012 0 30 34,92

0016 2 30 315,89

0017 1 00 357,00

0018 0 41 69,45

0019 0 02 1,89

0020 0 35 9,48

0020 0 41 4,70

0020 0 49 4,70

0020 0 56 7,50

0022 0 02 0,81

0024 0 11 4,83

0025 0 25 5,97

0030 0 00 0,54

0033 0 04 1,37

0034 0 03 0,54

0034 0 03 0,54

0037 0 02 0,81

0038 0 04 15,23

0040 0 01 0,54

0041 0 00 0,54

0042 0 01 0,54

0043 0 00 1,02

0044 0 01 0,89

0045 0 01 2,44

0059 0 16 75,90

0059 0 17 114,12

0059 0 18 118,19

0059 0 14 79,61

0059 0 15 59,32

0060 0 04 8,94

0061 0 10 10,81

0064 0 00 2,18

0066 0 01 0,54

0073 0 01 2,05

1 13 75,53

0 94 75,53

0 83 75,53

3 20 108,02

2 64 72,10

1 20 1.636,00

1 20 1.737,39

1 20 1.900,41

1 20 2.869,11

0 03 2,00

Posice Hmotn. [ kg ]

0 04 1,37

0 10 2,30

39 60 1.340,96

43 40 1.078,06

49 00 1.160,00

Posice Hmotn. [ kg ]

TESNENI DN65 PN16 76X127X2

Název

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

VLOŽKA SPOJKY LKR 75

50-CVX, CTX, CGX základová doska

50,65-CVX,CTX ZÁKLADOVÁ DESKA

50,65-CVX,CTX,CGX ZÁKLADOVÁ DESKA

Název

SROUB B M 6X16

HLAVICE 16 M 8X1   typ 01147

POLSPOJKA LKR 75/28

POLSPOJKA LKR 75/38

POLSPOJKA LKR 75/42

PRÍRUBA C1b 2 1/2 " (50,65-CVX, VN-3-HD)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

ROTOR 50-CVX-160-10-2-LC-000

ROTOR 50-CVX-160-10-3-LC-000

ROTOR 50-CVX-160-10-3-LC-002

ROTOR 50-CVX-160-10-6-LC-000

O krúžok tesniaci pryžový 40x32

TESNENIE ČLÁNKU 182x170x0,15 (50,65-CVX,CTX)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

50-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 4°

50-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 5°

50-CVX SPOJOVACÍ TRUBKA 6°

50-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 2 °

50-CVX SPOJOVACIA RÚRKA 3 °

D-35-3 ČAP G1/4"

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (8-0,5) 8x8 PB-009 TEFLÓN

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

50-CVX VÍČKO

50,65-CVX, CTX VIEČKO

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

SKRUTKA B M 12x40 (40-CVX,CTX) ZÁVRTNÁ

MATICE M 16

MATICE M 16

ZÁTKA G1/4"

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

O krúžok tesniaci gumený 25x2 (50-CVX)

MATICA M 12

50-CVX, CTX VEKO 36

50-CVX TELESO LOŽISKA (sacej strany a 2°-4° výtlaku)

50-CVX TELESO LOŽISKÁ (5 ° -6 °)

50-CVX, CTX VEKO LOŽISKA

50-CVX VLOŽKA 36

ŠROUB M16X270

40-SVD,50-CVX ŠROUB M16x320

40-SVD,50-CVX ŠROUB M16x380

50-CVX,CTX,CGX ŠROUB M16x430

PERO 8x7x40 (50-CVX, 80-SVA)

50-CVX,CTX HŘÍDEL 5°

50-CVX,CTX HŘÍDEL 6°

50-CVX,CTX SACIE TELESO

50-CVX,CTX VÝTLAČNÉ TELESO

50-CVX, CTX VLOŽKA

50-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

50-CVX,CTX TELESO ČLÁNKU

MATICA M 12



0001 8 10 604,41

0002 7 50 559,54

0003 1 70 110,47

0004 1 32 81,46

0005 1 36 127,54

0006 2 64 72,10

0007 0 06 1,72

0008 0 19 62,16

0009 0 77 230,10

0010 0 20 81,46

0011 0 01 0,70

0012 0 01 0,91

0014 0 13 3,96

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 33 173,49

0020 0 00 0,54

0021 1 90 297,36

0021 2 30 404,35

0021 1 60 300,76

0021 2 20 350,00

0021 2 40 467,51

0022 0 01 2,44

0023 0 01 0,54

0026 0 35 9,48

0027 0 03 0,54

0028 0 01 0,39

0029 0 01 0,54

0030 0 04 1,37

0038 0 03 9,26

0039 0 00 2,18

0051 0 20 459,77

0052 0 00 15,23

0053 1 36 139,29

0054 0 01 0,54

0057 0 15 4,06

0 02 0,59

0 01 0,54

Posice Hmotn. [ kg ]

0001 8 80 624,69

0002 8 10 558,37

0003 1 70 110,47

0004 1 32 81,46

0005 1 36 127,54

0007 0 06 1,72

0008 0 19 62,16

0009 0 77 230,10

0011 0 01 0,70

0012 0 01 0,91

0013 0 30 7,70

0014 0 13 3,96

0015 0 02 0,81

0016 0 01 0,54

0017 0 16 35,56

0020 0 00 0,54

0021 1 90 202,31

0021 2 10 235,57

0021 1 60 172,45

0021 2 30 275,14

0021 2 40 309,21

0022 0 01 2,44

50-SVD HŘÍDEL 4°

50-SVD HŘÍDEL 5°

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

PERO 6x6x45 (50-CVX)

PERO 6x6x28 (50-SVD)

TESNIACA TEFLÓNOVÁ ŠNÚRA 6 X 6 MM

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

50-SVD, VA-2A VEKO UPCHÁVKY

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-SVD HRIADEĽ 2 °

50-SVD HRIADEĽ 3 °

50-SVD HŘÍDEL 1°

KRYCÍ PLECH

TESNENIE ČLÁNKU 159,5x151,5x0,2 (40,50-SVD)

Název

50-SVD VÝTLAČNÉ TĚLESO

50-SVD SACÍ TĚLESO

50-SVD výtlačná VLOŽKA

50-SVD SACIA VLOŽKA

50-SVD TĚLESO LOŽISKA (VÝTLAK)

40,50-SVD VÍČKO KRYCÍ

50-SVD,PD-50-14 VÍČKO LOŽISKA

50-SVD OBEŽNÉ KOLESO

MATICE M 16

MATICA M 8

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

TESNENIE PRÍRUBY 2" 57x107x2 (40-CVX,CTX)

32,40,50-SVD ČEP

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

50-SVD MU CRANE 0250/58U/--/BO/BR1C1

TĚSNICÍ KROUŽEK

50-SVD TĚLESO LOŽISKA (SÁNÍ)

Tesnenie viečka 65x65x0.2

1"EVGU (motor) ložisko 6304

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

50-SVD-MU VÍKO UCPÁVKY

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-SVD HRIADEĽ 2 ° NEREZ

50-SVD HRIADEĽ 4 ° NEREZ

50-SVD HŘÍDEL 1° NEREZ

50-SVD HŘÍDEL 3° NEREZ

50-SVD HŘÍDEL 5° NEREZ

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

SKRUTKA M 8X20

ŠROUB M16X270

50-SVD SACIA VLOŽKA

50-SVD TĚLESO LOŽISKA (VÝTLAK)

PRÍRUBA C1b 2 "(40,50-CVX, VA-2a-HD)

40,50-SVD VÍČKO KRYCÍ

50-SVD,PD-50-14 VÍČKO LOŽISKA

50-SVD OBEŽNÉ KOLESO

50-SVD-MU POUZDRO

PERO 6x6x45 (50-CVX)

PERO 6x6x28 (50-SVD)

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

ZÁTKA G1/4"

50-SVD-MU VÝTLAČNÉ TĚLESO

50-SVD-MU SACÍ TĚLESO

50-SVD výtlačná VLOŽKA



0023 0 01 0,54

0026 0 34 4,70

0027 0 03 0,54

0028 0 01 0,54

0029 0 02 1,35

0031 0 01 0,54

0053 1 36 139,29

0054 0 01 0,54

0057 0 15 4,06

Posice Hmotn. [ kg ]

0002 0 10 1,37

0004 3 00 397,89

0005 0 01 2,05

0006 0 01 4,10

0008 0 00 0,54

0009 0 20 382,26

0009 0 00 241,78

0010 0 03 0,54

0013 3 40 491,51

0014 0 53 7,50

0015 6 00 1.202,44

0016 0 01 0,89

0017 1 90 204,39

0020 0 20 382,26

0020 0 00 241,78

0022 0 00 0,54

0027 0 14 8,40

0027 0 25 5,97

0028 0 44 86,25

0029 0 01 0,54

0033 0 01 2,44

0034 0 19 109,42

0034 0 18 89,41

0035 0 00 2,18

0037 0 04 15,23

0046 0 00 6,15

0047 3 60 430,16

0053 0 02 0,81

0054 0 01 0,54

0057 0 04 8,94

Posice Hmotn. [ kg ]

0 04 8,94

0 01 2,05

0 00 0,54

0 01 0,54

0 00 0,54

0 00 2,18

0 58 16,40

0 78 16,63

0 29 8,20

0 10 1,37

0 03 1,13

0 04 3,75

0 00 0,54

0 15 46,49

0 19 86,25

0 20 92,52

0 01 0,54

0 01 2,44

0 01 0,89

PERO 8x7x90 (65-CVX)

POJIST.KROUZEK SH 35

SPOJOVACÍ TRUBKA

SPOJOVACÍ TRUBKA

SPOJOVACÍ TRUBKA 65-CVX-5

SROUB B M 6X16

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

TESNENIE ČLÁNKU 182x170x0,15 (50,65-CVX,CTX)

D-35-3 ČAP G1/4"

KROUŽEK PRYŽOVÝ 52x42 (65-CVX)

KRÚŽOK Gumený 32x2 (65-CVX)

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 17x25x1,5 (zátka 3/8" )

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

LOŽISKO 3306 (40-CVX, CTX 7 ° -10 °)

LOŽISKO 3307 (výtlak 50-CVX 5 ° -6 °, 65-CVX)

LOŽISKO 6207 (65-CVX)

PERO 10x8x50

PERO 8H9x7x70 (804-19005-8)

SVA, CVX odkvapkávacia RÚRKA 10

65-CVX - ZAHLC.POTRUBÍ 2'

65-CVX MU ZAHLC.POTRUBÍ 6

KRÚŽOK TESNIACI MEDENÝ 14x20 (čap G1/4" )

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

TĚSNÍCÍ KROUŽEK 10x16x1

65-CVX, CTX TELESO LOŽISKA (5 ° -6 °)

ZÁTKA G1/4"

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

D-35-3 ČAP G1/4"

Název

50-SVD,65-CVX ŠROUB M16x410

65-CVX, CTX TELESO ČLÁNKU

TESNENIE ČLÁNKU 182x170x0,15 (50,65-CVX,CTX)

65-CVX, CTX VLOŽKA

MECHANICKÁ UCPÁVKA  HTZ 40L-602KS

65-CVX MECH. UCPAVKA  MSK 40L-KS

KRÚŽOK Gumený 32x2 (65-CVX)

40-CVX VIEČKO (7 ° -10 °)

50,65-CVX, CTX VIEČKO

65-CVX,CTX VÍKO LOŽISKA

SROUB B M 6X16

1"EVGU (motor) ložisko 6304

Název

PERO 10x8x50

65-CVX,CTX TELESO LOŽISKA (2°-4°)

HLAVICE 16 M 8X1   typ 01147

40-CVX,CTX,CGX ZÁTKA G 1/8"

O KROUZEK 60X2

MECHANICKÁ UCPÁVKA  HTZ 40L-602KS

65-CVX MECH. UCPAVKA  MSK 40P-KS

MATICE M 16

65-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

SKRUTKA M 8X20

40,50-SVD,V-3 ŠROUB M16x265

MATICE M 16

MATICA M 10

ŠROUB B M 10x35

TESNENIE ČLÁNKU 159,5x151,5x0,2 (40,50-SVD)

50-SVD TĚLESO LOŽISKA (SÁNÍ)

Tesnenie viečka 65x65x0.2



0 15 10,54

0 03 12,56

0 02 0,81

0 04 15,23

0 14 8,40

0 53 7,50

0 05 46,49

0 04 12,34

0 25 5,97

0 06 47,75

1 90 285,04

1 60 287,61

3 40 491,51

0 38 43,74

0 12 92,52

16 60 707,19

6 00 1.202,44

3 60 430,16

1 90 204,39

14 50 1.316,60

0 40 77,21

0 03 1,89

4 90 650,67

4 50 725,17

5 90 780,34

6 30 840,74

6 90 914,97

1 90 279,92

0 71 355,69

0 17 82,41

3 00 397,89

0 44 86,25

Posice Množství Cena bez DPH

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

65-CVX,CTX HŘÍDEL 5°

65-CVX,CTX HŘÍDEL 6°

65-CVX,CTX OBEŽNÉ KOLESO PLNÉ

65-CVX,CTX PUZDRO UPCHÁVKY

65-CVX,CTX SPOJOVACÍ TRUBKA

65-CVX,CTX TELESO LOŽISKA (2°-4°)

65-CVX,CTX VÍKO LOŽISKA

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

65-CVX, CTX PUZDRO LOŽISKA

65-CVX, CTX SACIE TELESO

65-CVX, CTX TELESO ČLÁNKU

65-CVX, CTX TELESO LOŽISKA (5 ° -6 °)

65-CVX, CTX VLOŽKA

65-CVX, CTX výtlačné teleso

65-CVX VEKO 45

65-CVX VLOŽKA 45

65-CVX,CTX HRIADEĽ 2°

65-CVX,CTX HRIADEĽ 3°

65-CVX,CTX HŘÍDEL 4°

25-OVE ZÁTKA G3/8" (40-CVX,CTX,CGX)" " "

40-CVX VIEČKO (7 ° -10 °)

50-SVD,65-CVX ŠROUB M16x410

50,65-CVX, CTX MATICA M25x1,5

50,65-CVX, CTX príložka LOŽISKA

50,65-CVX, CTX VIEČKO

65-CVX, CTX MATICA M30x1,5

65-CVX, CTX OBEŽNÉ KOLESO 1. stočenie

65-CVX, CTX OBEŽNÉ KOLESO 2. stočenie

65-CVX, CTX PLÁŠŤ ČLÁNKU

65-CVX, CTX PUZDRO HRIADEĽA

UPCHÁVKOVÉ TESNENIE (10-0,5) 10x10 PB-009 TEFLÓN

VA-2;3A;100-SLV PŘÍPOJKA

ZÁTKA G1/4"



1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

10 97,45

12 1,81

13 12,20

16 10,98

19 3,08

23 0,81

24 1,86

25 2,76

26 1,60

27 0,54

28 0,81

29 1,18

3 10,85

30 0,68

31 17,65

32 1,35

42 0,54

43 0,54

45 0,54

46 0,54

51 0,16

52 0,54

53 0,05

54 0,52

56 1,18

Posice Množství

18 0,81

19 0,54

35 5,66

36 6,00

37 1,18

57 0,54

58 0,54

Posice Množství

2 00 0,75

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 14,00

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

TĚSNÍCÍ KRUH

Krúžok tesniaci fíbrový plochý 13x19x1,5 (zátka G1/4" )

NATRUBEK 1"  c.372  MOZE

25-NTT,20-NTM matice č. 374, 1“, pozink.

25-NTT,20-NTM těsnící kroužek 33x44x2

NTT šroub M6x12 (021131)

3/4" EQPV podložka 6,4

Název

KDFU průchodka

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTT šroub M4x12 (021131)

20,25-NTR šroub M8x25

20,25,40,50-NTR-57,50-NTR-60 podložka 3

KDFU,25-RMP podložka 8,4

20-NTT-73 kroužek pojistný 6

20-NTT-73 pružina 1,25x11,25x20x6

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

Název

ZÁTKA G1/4"

20-NTT kroužek těsnící 21x26x2

20-80-NTR tesniaci krúžok 43x3,5

40,50-NTR-57,50-NTR-60 tesniaci krúžok 95x3

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

20,25,40,50-NTR-57,50-NTR-60 tesniaci krúžok 40x2

20,25-NTR těsnící kroužek 20x30x2

40-NTT kroužek těsnící 7x18x8

20-NTM kroužek opěrný

20-NTT-73 kroužek 8x12 měděný

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

SVORKOVNICE 6311-06  2P

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

20,25,40,50-NTR-57,50-NTR-60 oddeľovacia vložka

20-NTM,20,25,40,50-NTV-60-6 pásik upínací

20,25-NTR víko svorkovnice

20,25,40,50-NTR-57,60 ložiskové pouzdro přední (V520183)

20-NTR zátka G 1/2"



1 00 0,52

1 00 17,65

1 00 10,85

1 00 5,60

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 374,31

1 00 282,69

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 495,62

162 1 00 81,36

321,1 1 00 6,69

321,1 1 00 8,86

35 134,18

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

7 4,21

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

900,1 6 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 3 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

1 00

2 00 0,90

2 00 21,64

1 00

3 00 0,54

1 00 1,71

1 00

1 00 0,54

1 00 1,14

2 00 0,54

8 00 0,54

Posice Množství

10 4,21

12 16,76

13 13,37

UHLIK V 527 881      KU 116

UHLIK V 527 880

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

HYDRAULICKÁ ČÁST SZ 1f

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

STITEK  37x74  702 22924.7

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

50-GFEU šroub M6x12

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

Název

50-NTR-80,65-NTR-75 šroub M6x146

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU šroub M6x25

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

GF.U - mot. část 1f s plovákem

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

40,50-NTR-57 vložka tělesa

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

50-GFSU skriňa čerpadla (SZ)

50-GFSU sací kus (sacie veko)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

50-NTR-57 rotor kompletní

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

25,40-NTT-48 kondenzátor 1,5 mikroF

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

40-NTT-48 rotor kompletný - vyvážený

40-NTT-48-11 ÚPRAVA STATORU

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25-NTT,40-NTT-48 kabel CGLG 3Cx1x2,2



15 0,54

17 0,54

18 0,54

19 0,54

20 0,54

21 0,54

22 0,54

23 0,54

24 0,54

25 0,54

26 1,88

27 1,13

28 3,96

29 1,86

7 137,53

8 34,38

9 3,57

Posice Množství

0,54

0,54

6,49

0,54

5,63

0,54

52,90

0,54

3,79

33,16

0,54

6,51

0,54

0,54

1,98

0,54

0,54

1,64

0,54

11,00

0,54

0,54

0,54

0,21

37,64

0,16

2,73

10,02

195,45

216,86

154,29

237,50

47,26

0,81

602,15

4,70

95,60

1.057,80

154,29

1,39

388,50

65-KDFU podložka poistná 16x25

65-KDFU príložka pogumovaná

65-KDFU rotor 4 TMV-100L-2G

65-KDFU sito sacie

65-KDFU skrutka M6x20

65-KDFU teleso ložiska horné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

125-KDFU pryžová ochrana šroubů (V109184)

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

65-KDFU difúzor pogumovaný

65-KDFU dno olejovej vane

65-KDFU koleno výtlačné

65-KDFU kolo obežné 130

65-KDFU matica obežného kola

65-KDFU pero 4x4x8

65-KDFU plášť čerpadla

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

Podložka 8

Požiarna spojka C52 pevná

U-VN šroub M5x10 (021131)

1" EVFU matica M6 (V 521330)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

100-GFHU (SZ,MH,SJ) matice M5 (021403.8)

KDFU skrutka M8x35

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,25-RMP podložka 8,4

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 tesniaci

krúžok 125x3

50-NTR-80,65-NTR těsnění svorkovnice

50-NTR-80,65-NTR-75 tesniaci krúžok 65x55

20-80-NTR tesniaci krúžok 43x3,5

50-NTR-80,65-NTR-75 oddeľovacia vložka

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 krúžok

oporný

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR víko

Název

KDDF šroub M5x12 (021151)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR matice M12x1,5

NTT šroub M6x12 (021131)

3/4" EQPV podložka 6,4

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM šroub M4x10 (021131)

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)



706,00

670,55

127,91

1,59

6,19

2,73

37,00

3,96

307,22

0,54

17,80

6,56

2,56

38,62

0,54

Posice Množství

4,88

2,19

2,80

1,73

96,49

101,48

89,14

33,30

0,54

0,54

3,86

0,21

0,54

0,54

Posice Množství

11 29,27

12 20,96

13 0,00

15 0,54

16 0,54

17 0,54

19 0,54

20 0,54

21 0,54

22 0,54

23 0,54

24 0,54

25 0,54

26 0,54

27 0,54

28 3,62

29 5,02

30 1,86

31 1,13

7 25,30

8 39,75

9 3,57

Posice Množství

3 22,63

7 25,30

Posice Množství

Svorkovnice 1,18

Zemnící 

svorka

0,54

50-NTR-80,65-NTR těsnění svorkovnice

65-NTR-97,80-NTR-85 oddělovací vložka

65-NTV-92,80-NTV, 65-NTR-97,80-NTR oporný krúžok

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR víko

Název

80-NTV,80-NTR-85 těsnící kruh

65-NTR-97,80-NTR-85 oddělovací vložka

Název

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

65-NTV-92,80-NTV,65-NTR-97 pero 5x5x14

NTT šroub M6x12 (021131)

3/4" EQPV podložka 6,4

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM šroub M4x10 (021131)

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

65-NTR-97,80-NTR tesniaci krúžok 140x3

65-NTR-97,80-NTR tesniaci krúžok 73x63

20-80-NTR tesniaci krúžok 43x3,5

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matice M 5 (021401.8)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

65-NTR-97,80-NTR ložiskové pouzdro přední (V 527882)

65-NTR-97,80-NTR ložiskové pouzdro zadní (V 527883)

65-NTR-97 rotor kompletní

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

65-NTV-92,80-NTV matice M14x1,5 (012403)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

65,80-KDMU skrutka M5x20

65,80,100-KDFU krúžok tesniaci 180x3

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU mechanická upchávka 20-RPKK

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

65,80,125-KDFU podložka 10,5

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

65,125-KDFU krúžok tesniaci 190x3

65,80-KDFU držadlo

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

65,80-KDFU kryt svorkovnice

65,80-KDFU matice M10 nízká (021403.2)

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

65,80-KDFU,KDMU těsnění příruby kolena

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

Název

65-KDFU teleso ložiska spodné

65-KDFU teleso statora

65-KDFU veko sacie pogumované

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka



132 56,97

314 26,97

314,1 1,81

400,1 0,81

412,1 2,00

502 3,08

504 7,22

545,1 17,72

545,2 17,65

550,1 0,54

818 186,14

833,1 3,39

833,2 1,67

837 5,22

838 9,68

900,1 0,54

902,2 0,54

902,2 0,54

909 0,54

932,1 0,54

940 1,81

0,54

1,57

0,54

2,40

0,68

1,11

0,54

0,54

0,52

0,54

0,54

Posice Množství

Svorkovnice 1,18

Zemnící 

svorka

0,54

132 56,97

314 26,97

314,1 1,81

400,1 0,54

412,1 2,00

502 4,56

504 7,22

545,1 17,72

545,2 17,65

550,1 0,54

817 132,96

824 10,85

833,1 3,39

833,2 1,67

837 5,60

838 9,68

900,1 0,54

902,2 0,54

902,2 0,54

903 3,75

909 0,54

932,1 0,54

940 1,81

5,66

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM,20,25,40,50-NTV-60-6 pásik upínací

NATRUBEK 1"  c.372  MOZE

20-NTT-73,25-NTT, 40-NTT-48 vložka oddeľovacia

25-NTT,40-NTT-48 kabel CGLG 3Cx1x2,2

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

NTT víko svorkovnice (V 809483)

25,40-NTT-48 kondenzátor 1,5 mikroF

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný - zadní

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

25-NTT kruh těsnící

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

3/4" EQPV podložka 6,4

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

OKO 7610 01/4

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

Název

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

NTT víko svorkovnice (V 809483)

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

NTT šroub M5x16 (021185)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM,20,25,40,50-NTV-60-6 pásik upínací

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný - zadní

20-NTT kroužek těsnící 21x26x2

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20-NTM těsnící kruh V 118345

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

3/4" EQPV podložka 6,4

20-NTT-76 rotor kompletní - vyvážený

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 medzistena



0,54

1,57

0,54

2,40

0,68

1,11

0,54

0,52

6,00

1,18

0,54

0,54

Posice Množství

Svorkovnice 1,18

Zemnící 

svorka

0,54

132 56,97

314 26,97

314,1 1,81

400,1 0,54

412,1 2,00

502 1,59

504 7,22

545,1 17,72

545,2 17,65

550,1 0,54

817 132,96

824 10,85

833,1 3,39

833,2 1,67

837 5,60

838 9,68

900,1 0,54

902,2 0,54

902,2 0,54

903 3,75

909 0,54

932,1 0,54

940 1,81

0,54

1,57

0,54

2,40

0,68

1,11

0,54

0,52

0,54

0,54

Posice Množství

230 87,79

6 6,32

7 3,53

1 00 26,37

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

JISTIC

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

Název

50-NTV-60-11 koleso obežnej

50-NTR-60 matice

50-NTR-60 vložka tělesa

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

NTT šroub M5x16 (021185)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

20-NTM,20,25,40,50-NTV-60-6 pásik upínací

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

40-NTT-48 kruh těsnící

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

3/4" EQPV podložka 6,4

20-NTT-73,25-NTT, 40-NTT-48 vložka oddeľovacia

25-NTT,40-NTT-48 kabel CGLG 3Cx1x2,2

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

NTT víko svorkovnice (V 809483)

25,40-NTT-48 kondenzátor 1,5 mikroF

25-NTT,20-NTM matice č. 374, 1“, pozink.

25-NTT,20-NTM těsnící kroužek 33x44x2

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

Název

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný

20,25,40,50-NTT-60 kroužek opěrný - zadní

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915



2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 179,36

1 00 5,22

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 427,22

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

Přísluš. 26,37

230 56,33

818 180,27

Posice Množství

Svorkovnice 1,67

Zemnící 

svorka

0,54

132 123,34

314 34,38

400,1 0,54

412,1 1,88

504 6,48

545,1 11,98

545,2 19,98

550,1 0,54

817 227,83

833,1 5,10

833,2 1,67

838 6,74

900,1 0,54

902,2 0,54

902,2 0,54

903 3,75

909 0,54

914 0,54

922 0,54

932,1 0,54

0,54

1,57

2,40

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

NTT šroub M5x16 (021185)

50-NTV-74,65-NTV-79 šroub M8x30 (021143)

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR matice M12x1,5

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT tesnenie svorkovnice

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 tesniaci

krúžok 125x3

50-NTT-74,65-NTT-69 kroužek dilatační (V 115 693)

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík predný

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík zadný

3/4" EQPV podložka 6,4

50-NTT-74,65-NTT-79 vložka oddeľovacia zostava

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

NTT víko svorkovnice (V 809483)

50-NTV-74,65,80-NTV kolískový prepínač 3454

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

Název

JISTIC

40-NTT-60,50-NTT-60-6 kolo oběžné

40-NTT-60,50-NTT-60-6 rotor kompletní - vyvážený

Název

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

NTT šroub M4x12 (021131)

50-NTT-74,65-NTT-79 medzistena zost.

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 krúžok

oporný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-60-11 rotor kompletný - vyvážený

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

ÚPRAVA STATORU

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)



0,68

1,11

0,54

0,54

0,52

0,54

0,52

0,54

Posice Množství

1,98

0,54

15,87

4,78

0,00

567,90

Posice Množství

Svorkovnice 1,67

Zemnící 

svorka

0,54

101 485,95

132 123,34

314 39,75

400,1 0,54

412,1 3,12

502 22,63

545,1 35,67

545,2 22,76

550,1 0,54

817 295,61

833,1 5,10

833,2 1,67

838 6,74

900,1 0,54

902,2 0,54

902,2 0,54

903 3,75

909 0,54

914 0,54

922 0,54

932,1 0,54

940 0,54

0,54

1,57

2,40

0,68

1,11

0,54

0,54

0,52

0,54

0,52

0,54

Posice Množství

Svorkovnice 1,67

Zemnící 

svorka

0,54

132 123,34

314 39,75

400,1 0,54

400,2 0,3720-NTM,D-50-NTT kroužek těsnící 12x20x2

OKO 7610 01/4

20,50-NTT KRYT PREPÍNAČA V 548493

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74 upevňovací rámeček

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

Název

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

NTT šroub M4x12 (021131)

65-NTT-92,80-NTT medzistena

65-NTV-92,80-NTV, 65-NTR-97,80-NTR oporný krúžok

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

NTT šroub M5x16 (021185)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

65-NTV-92,80-NTV matice M14x1,5 (012403)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

65-NTV-92,80-NTV,65-NTR-97 pero 5x5x14

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

65-NTT-92,80-NTT uhlík přední (V 537845)

65-NTT-92,80-NTT uhlík zadní (V 537844)

3/4" EQPV podložka 6,4

65-NTT-92,80-NTT vložka oddeľovacia zostava

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

NTT víko svorkovnice (V 809483)

50-NTV-74,65,80-NTV kolískový prepínač 3454

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

80-KDFU,KDMU spojka pevná B 75

80-KDFU,KDMU veko kaskádového zapojenie

Název

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

NTT šroub M4x12 (021131)

80-NTT teleso čerpadla

65-NTT-92,80-NTT medzistena

65-NTV-92,80-NTV, 65-NTR-97,80-NTR oporný krúžok

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

65-NTT-92,80-NTT krúžok tesniaci 144x4

80-NTV,80-NTR-85 těsnící kruh

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

OKO 7610 01/4

20,50-NTT KRYT PREPÍNAČA V 548493

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74 upevňovací rámeček

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

Název

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

Podložka 8

Požiarna spojka B75 pevná

80-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 240x3 (kaskáda)

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5



400,4 2,40

412 3,12

545,1 35,67

545,2 22,76

550,1 0,54

817 295,61

818,2 689,21

833,1 5,10

833,2 1,67

838 6,74

900,1 0,54

902,1 0,54

903,1 3,75

903,2 3,69

909 0,54

914 0,54

922 0,54

932,1 0,54

940 0,54

0,54

1,57

0,68

1,11

0,54

0,54

0,54

0,52

0,54

0,52

0,54

1,30

Posice Množství

102 1.426,17

107 1.331,92

14 313,10

160,1 885,38

160,2 199,51

2 0,00

230 2.357,93

321,1 14,74

321,2 3,86

330,2 69,75

411,1 0,52

411,2 2,26

412 2,19

412,1 3,42

412,2 4,78

433 380,38

502 177,55

503 182,03

550,1 1,54

550,3 0,54

550,4 0,54

550,5 0,54

550,6 0,59

550,7 0,52

550,8 0,54

554,1 0,54

554,2 0,54

554,3 0,54

80-GFHU (SZ,MH,SJ) podložka 6,4 (021702.2)

80,100-GFHU (SZ) podložka 22 (021721.0)

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Podložka 8

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

80-GFHU,KDMU (SZ,MH,SJ) krúžok 160x3

80-GFHU,KDMU krúžok tesniaci 190x5

80-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 240x3 (kaskáda)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) mechanická upchávka 2Z SP- KK-

28-80

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (špirály)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (kola)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ),JUBILA přídržná podložka

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

80-GFHU (MH) špirála

80-GFHU (SZ) koleno výtlačné

80-NTR-102 rotor kompletní

80-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

80-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

80-NTR-102 kolo oběžné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 10x16

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

20,50-NTT KRYT PREPÍNAČA V 548493

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74 upevňovací rámeček

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 140x5

Název

NTT šroub M6x12 (021131)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

NTT šroub M5x16 (021185)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

65-NTV-92,80-NTV matice M14x1,5 (012403)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

65-NTV-92,80-NTV,65-NTR-97 pero 5x5x14

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT tesnenie svorkovnice

65-NTT-92,80-NTT krúžok tesniaci 144x4

65-NTT-92,80-NTT uhlík přední (V 537845)

65-NTT-92,80-NTT uhlík zadní (V 537844)

3/4" EQPV podložka 6,4

65-NTT-92,80-NTT vložka oddeľovacia zostava

65-NTT-92 rotor kompletný - vyvážený

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

NTT víko svorkovnice (V 809483)

50-NTV-74,65,80-NTV kolískový prepínač 3454



554,6 0,54

571 6,51

575 123,97

576 36,51

594 178,19

598 10,75

7 70,70

811 2.519,27

811 1.854,61

813 8,06

824 5,71

826 33,16

828 0,54

835 52,90

835a 4,33

839 0,59

86 2,26

87 567,90

900,1 0,54

900,3

900,4 0,54

901,1 0,54

901,2 3,75

901,3 1,43

901,5 0,54

902,2 1,86

902,3 0,73

Posice Množství Cena bez DPH

902,4 1,16

902,5 3,89

902,6 1,08

902,7 1,02

902,8 1,94

914,1 37,64

920,1 0,21

920,2 0,21

920,3 0,54

920,4 0,54

920,6 0,54

920,7 0,54

920,8 0,75

920,9 0,54

922 49,29

932,1 0,54

932,2 1,18

940,1 3,17

3,79

853,79

1.215,77

Posice Množství

10 33,30

11 196,21

12 17,80

13 0,54

14 3,11

14 313,10

15 15,87

15 0,00

17 26,05

18 392,60

Název

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

80-KDFU,KDMU koleno výtlačné

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

80-KDMU kroužek těsnící 150x5

80-NTR-102 rotor kompletní

Požiarna spojka B75 pevná

80-KDFU,KDMU spojka pevná B 75

80-KDFU,KDMU,KDDF víko sací pogumované 150

80-KDFU,KDMU difúzor pogumovaný 150

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

80-GFHU (SJ) matice M16 (021401.2)

80,100-GFHU (SZ) matice M20 (021401.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

125-KDFU krúžok poistný 40

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

80-GFHU (SZ,SJ) špirála

Název

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x25 (V 116553)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x30 (V 116554)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x45 (021174.1)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matice M 5 (021401.8)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) matice M5 (021403.8)

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) matice M5 (021403.2)

80-KDMU prov. 03 kroužek 125x5

80-KDFU,KDMU veko kaskádového zapojenie

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub držadla V 116892

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x25 (021103.1)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x25 (V 547241)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x12 (021103.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (V 116725)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

80-NTR-102 oddělovací vložka

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

80-GFHU TELESO stator HOM

KDFU tepelná ochrana SCTO S01.120.05.300

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

OKO 7610-03/5

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

80,100-GFHU (SZ) príložka

80-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo kompletné

80,100-GFHU (SZ) príchytka vodiacich rúrok zost.



19 0,54

2 6,51

2 0,00

20 0,54

21 1,81

22 0,00

22 3,62

23 1,30

24 1,50

25 3,42

26 3,00

27 2,57

28 15,85

30 38,62

32 223,32

34 325,29

35 0,00

36 233,12

37 570,47

38 6,56

39 0,92

4 3,89

41 253,00

42 3,11

43 6,49

45 8,40

46 4,88

47 0,54

48 3,96

49 3,86

5 0,54

50 0,54

51 1,57

52 1,98

54 0,16

55 10,02

56 0,54

59 1,73

6 0,54

60 0,54

61 0,54

62 0,54

63 0,54

64 0,54

65 0,59

Posice Množství

66 30,14

67 175,57

68 96,49

69 22,63

7 0,54

7 70,70

73 23,27

75 0,52

76 0,54

8 54,76

80 20,15

81 258,87

9 89,14

3,42

80,100-KDFU,KDMU matica obežného kola

80-KDFU,KDMU hadice požární B75 (10m +2 půlspojky)

80,100-KDFU stator 4TMV 100L-2 3kW, 400V

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

80-KDFU pero 4x4x14

OKO 7610-03/5

Název

80-KDMU prechodka kompletná

80,100-KDFU,KDMU sacie sito

65,80,100-KDFU,KDMU mechanická upchávka 20-RPKK

80-KDMU držadlo kompletné

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80-NTR-102 oddělovací vložka

80-KDMU šroub kontrolní

80-KDMU kroužek těsnící 16x12

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

KDFU,25-RMP podložka 8,4

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

65,80,125-KDFU podložka 10,5

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

80-KDFU,KDMU kolo obežné 150

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

KDFU skrutka M8x35

80-KDMU vložka vývodky 46x25x33

65,80-KDMU skrutka M5x20

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

80,100-KDFU,KDMU,KDDF gumová ochrana skrutky 

10x14x43

80-KDMU kroužek 205x220x1

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

80-KDFU,KDMU dno olejovej vane

80-KDMU teleso ložiska horné

80-KDMU víko svorkovnice

80-KDMU těleso statoru

80-KDMU SPODNÉ LOŽISKOVÉ TELESO

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

80-KDMU šroub M8x21 (V 107776)

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

KDDF šroub M5x12 (021151)

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

80-NTR-102 kolo oběžné

Podložka 8

65,80-KDFU,KDMU tesnenie príruby kolena

80,100-KDFU podložka pojistná 18x30

80,100-KDFU podložka pojistná 18x30

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 140x5

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 150x3

80-GFHU,KDMU krúžok tesniaci 190x5

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 220x3



Posice Množství

111 82,23

171 3,97

211,2 94,43

211,3 112,50

211,4 119,27

211,6 131,92

211,7 140,50

230,2 30,27

310 0,00

411 1,13

540 19,42

543 45,63

742 4,48

742 2,73

825,2 6,78

900,1 0,54

900,2 0,54

901,1 0,68

920,1 0,54

920,2 0,54

921 19,88

932,1 0,54

932,2 0,54

932,3 0,21

940,2 0,54

0,52

Posice Množství

011 1 00 8,08

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

162 1 00 10,66

230 1 00 64,43

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 1 00 0,90

550,5 1 00 0,90

563/1 1 00 0,54

563/2 1 00 0,54

576 1 00 47,26

689 1 00 3,94

811 1 00 222,02

812,2 1 00 116,20

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

1 00 7,56

10 50 2,74

Posice Množství

011 1 00 8,08

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

GF.U zverná vložka

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

KABEL H07RN-F 3G1

Název

GFDF -032 nôž

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 izolace

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. bez plaváka)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GFDF -032 nôž

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

GFDF-032 sacia vložka

GFDF-032 kolo obežné

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

1" EVFU,U-VN skrutka M5x8 (021131)

U-VN šroub M12x60 (021303)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

MATICA M 12

U-VN,JUBILA matice M12x1L oběžného kola

Podložka 8

U-VN podložka 12 (021740)

U-VN,25-RMP-E podložka 5,3 (021745)

PERO 5 X 3 X 12    11 600.0

OKO 7600-05/06

Název

U-VN hřídel 9°

U-VN hřídel 10°

U-VN,JUBILA kolo oběžné poslední

U-VN,JUBILA pouzdro tlač. víka

U-VN kroužek plochý 93x53x2

JUBILA pouzdro hřídele vrchní

U-VN pouzdro hřídele L–67,5

U-VN sedlo ventilu

U-VN zpětná klapka 5/4" s pružinou

U-VN kryt kabelu 5°

U-VN šroub M5x10 (021131)

Název

U-VN první těleso článku

V-1-D, V-1-K ROZVÁDZACIE KOLESO NORYL

U-VN hřídel 5°

U-VN hřídel 6°

U-VN hřídel 7°



162 1 00 10,66

230 1 00 64,43

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 2 00 0,90

550,5 2 00 0,90

563/1 1 00 0,54

563/2 1 00 0,54

576 1 00 47,26

689 1 00 3,94

811 1 00 222,02

812,1 1 00 116,20

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

838 1 00 10,93

904 1 00 1,18

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

1 00 7,56

10 50 2,74

Posice Množství

011 1 00 8,08

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

162 1 00 10,66

230 1 00 64,43

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 1 00 0,90

550,5 1 00 0,90

563/1 1 00 0,54

563/2 1 00 0,54

576 1 00 47,26

689 1 00 3,94

805,1 1 00 86,43

811 1 00 222,02

812,2 1 00 116,20

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

10 50 5,66

Posice Množství

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

162 1 00 30,14

230 1 00 64,43

GFRF-032 sacia vložka

GFRF-032 obežné kolo

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. bez plaváka)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

KABEL H07RN-F 4G1

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 izolace

40-GFPU-105-15 stator S4DPV71-2 0,67kW 400V

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

KABEL H07RN-F 3G1

Název

GFDF -032 nôž

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

GFDF-032 sacia vložka

GFDF-032 kolo obežné

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 izolace

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. s plavákom)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

GFRF-032 šroub M8x8 (021181)

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

GFDF-032 sacia vložka

GFDF-032 kolo obežné



321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 1 00 0,90

550,5 1 00 0,90

576 1 00 47,26

680 1 00 7,50

689 1 00 3,94

811 1 00 222,02

812,1 1 00 116,20

824,1 10 50 2,74

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

837 1 00 7,56

914 1 00 0,54

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

Posice Množství

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

162 1 00 30,14

230 1 00 64,43

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 2 00 0,90

550,5 2 00 0,90

576 1 00 47,26

680 1 00 7,50

689 1 00 3,94

811 1 00 222,02

812,1 1 00 116,20

824,1 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

837 1 00 7,56

838 1 00 10,93

914 1 00 0,54

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

Posice Množství

010 5 00 1,67

015,2 1 00 2,03

101 209,76

107 1 00 829,89

113 1 00 883,47

115,1 1 00 113,63

135 1 00 84,85

143 1 00 160,75

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

KDDF výtlačné teleso

KDDF vaňa

KDDF výtlačné koleno - závitové

80-KDFU,KDMU príložka pogumovaná

KDDF sacie síto

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

SROUB B POZINK imbus M 6X16

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

Název

KDDF ochrana skrutiek

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 dištančná podložka

GFRF-032 izolace

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

GFRF-032 sacia vložka

GFRF-032 obežné kolo

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 dištančná podložka

GFRF-032 izolace

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. bez plaváka)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

SROUB B POZINK imbus M 6X16

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)



149 1 00 239,00

151 1 00 264,61

160 1 00 126,54

162 1 00 30,14

162 1 00 142,85

230 1 00 64,43

230 1 00 253,00

321 1 00 3,83

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

360 1 00 113,00

400 1 00 4,59

412,1 2 00 1,00

412,1 2 00 4,56

412,2 1 00 0,89

412,2 1 00 8,20

412,5 1 00 1,32

412,6 6 00 0,54

433 29,11

433,1 1 00 70,76

433,2 1 00 151,81

504,1 1 00 22,63

504,2 1 00 23,68

544 1 00 33,30

550 1 00 34,38

550,1 1 00 6,64

550,3 1 00 0,54

550,4 2 00 0,90

550,5 1 00 0,90

554 15 00 0,54

576 47,26

576 1 00 95,56

680 7,50

689 1 00 3,94

805 1 00 0,00

811 222,02

811 1 00 751,15

812 1 00 284,62

812,1 116,20

818 1 00 0,00

824,1 2,74

826 2 00 21,64

826 1 00 54,76

828 2 00 2,32

828 1 00 4,97

829 2 00 0,73

829 1 00 51,46

Posice Množství

834 1 00 3,30

837 7,56

838 10,93

900,2 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,3 2 00 0,54

901,4 4 00 0,54

901,5 2 00 0,54

902 5 00 50,47

903,1 1 00 51,46

903,2 1 00 3,75

914 1 00 0,54

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

KDDF šroub M5x12 (021151)

KDDF šroub M8x30 (021103)

1 1/4" EFRU skrutka M8x25 (021103)

SROUB M 8X16

KDDF šroub M8x30 (021103)

KDDF skrutka M8x112

KDDF kontrolná skrutka

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

SROUB B POZINK imbus M 6X16

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. s plavákom)

KDDF rotor (vyvážený)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

KDDF vývodka 18

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

KDDF gumová vložka vývodky

GF.U zverná vložka

KDDF-080-02 svěrný kroužek 18 "EX"

Název

KDDF kabelová průchodka 11x6

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

KDDF rukoväť

GFRF-032 dištančná podložka

GFRF-032 izolace

KDDF stator motora 1 PK 7106-2AA 19-Z A31 400V, 50Hz

GFRF-032 membrána

KDDF plášť statora

KDDF veko svorkovnice

KDDF krúžok tesniaci 45x3,55

KDDF krúžok tesniaci 8x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

KDDF m. ucpávka CRANE 2 100/S/BR 1C1/M (pr.25)

KDDF mechanická upchávka CRANE 2 100/S/BS 1S1/M

KDDF dištančný krúžok 25

KDDF dištančný krúžok 20

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

KDDF podložka svorného krúžku

GFRF-032 príložka obežného kolesa

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GFRF-032 obežné kolo

80-KDFU,KDMU kolo obežné 150

KDDF ložisko 6204 2Z

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

KDDF veko ložiska

Tesnenie KOLENA KDDF

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

KDDF krúžok tesniaci 210x5

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

KDDF krúžok tesniaci 160x5 silikón

KDDF difúzor

KDDF plášť

KDDF veko vane

GFRF-032 sacia vložka

80-KDFU,KDMU veko sacie pogumované 150



920,1 5 00 0,54

920,2 15 00 1,98

922 1 00 54,76

932 1 00 1,77

932,1 29 00 0,54

932,2 2 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 1 00 0,54

932,5 1 00 0,54

940 1 00 0,81

1 00 4,70

Posice Množství

015,2 1 00 2,03

101 1 00 209,76

162 1 00 30,14

230 1 00 64,43

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

412,1 2 00 1,00

412,2 1 00 0,89

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,3 3 00 0,54

550,4 1 00 0,90

550,6 1 00 0,90

576 1 00 47,26

689 1 00 3,94

805,2 1 00 86,43

811 1 00 222,02

812,2 1 00 116,20

824,1 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

914 1 00 0,54

932 1 00 1,77

940 1 00 0,81

Posice Množství

1 55,76

10 22,63

10 26,97

102 1 00 336,27

13 4,06

14 1,09

15 2,60

18 1 00 145,88

2 64,06

23 1 00 481,42

26 149,41

3 16,64

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 2,73

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

GUFERO G 25-52-12

miešadlo GFAU a M1-0120 prstenec zos.

1"EVGU (motor) štít přední E3-15819 (spodní)

miešadlo M1-0120-1-N kolo obežné

1"EVGU (motor) kostra L=310

1" EVGU (motor) kruh sťahovací E4-15711

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFDU krúžok tesniaci 110x3

GF.U zverná vložka

SROUB B POZINK imbus M 6X16

GFDF-032 krúžok poistný 100

65-KDFU pero 4x4x8

Název

1"EVGU (motor) štít zadní E3-17152 (horní)

1" EVGU (motor) krúžok odstrekovací

1" EVGU (motor) krúžok odstrekovací

miešadlo M1-0120-1-N skriňa miešadla

1"EVGU (motor) ložisko 6304

3/4"EQPV,1"EVGU (motor) gufero 25x40x10 (NBR)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GFDF, GFRF-032 RUKOVÄŤ

GFRF-032 izolace

40-GFPU-105-15 stator S4DPV71-2 0,67kW 400V

GFRF-032 membrána

GFDF,GFRF-032 veko svorkovnice (prev. bez plaváka)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

GFDF,GFRF-032 skriňa čerpadla

GFRF-032 sacia vložka

GFRF-032 obežné kolo

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

GFRF-032 kroužek těsnící 95x2

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

80,100-KDFU,KDMU matica obežného kola

GFDF-032 krúžok poistný 100

Podložka 8

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

PODLOZKA 16

POJIST.KROUZEK 30

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

65-KDFU pero 4x4x8

80,100-KDFU podložka poistná 18x30



433,3 1 00 9,15

50 7,05

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

56 17,44

56 10,02

57 3,97

57 8,27

576 1 00 290,45

59 2,73

6 10,44

60 0,54

62 0,54

63 0,54

689,2 1 00 6,19

8 21,64

8 2,73

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 1.034,52

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,4 1 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

Posice Množství

901,3 3 00 0,54

901,4 1 00 11,93

903,1 1 00 3,69

920,1 3 00 0,54

920,2 2 00 1,57

932,1 10 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 7,72

2,76

1,89

2,46

15,63

Posice Množství

180 1 00 396,90

400 1 00 1,89

412 1 00 1,17

550,1 4 00 0,54

550,2 1 00 0,54

550,3 2 00 0,54

723 1 00 240,76

731 1 00 24,94

894 1 00 77,17

Krúžok tesniaci 60x77x2

Krúžok 66X56

PODLOŽKA 12

Podložka 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Spúšťacie zariadenie GF.U záves

Spúšťacie zariadenie OBLÚK 2" (1) pozink.

Spúšťacie zariadenie GF.U konzola

50-GFEU podložka 6,1 DIN

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

50-GFHU pero 5x5x25

1" EVGU (motor) filter miska E5-63210

1" EVGU (motor) filter sitko

1" EVGU (motor) filter zátka M 345004 (skrutka upchávková)

1"EVGU (motor) VÝVODKA SESTAVENÍ CPT.*

Název

Spúšťacie zariadenie GF.U stojan

50-GFEU šroub M6x25

U-VN šroub M5x10 (021131)

GFAU, M1-0120 šroub M6x20 (021143)

50-GFEU šroub M6x12

miešadlo GFAU a M1-0120 skrutka M6x50 (021103)

Název

GFAU, M1-0120 šroub M8x45 (021101)

miešadlo M1-0120-1-N skrutka M10x60 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

miešadlo M1-0120-1-N rotor (vrátane ob. kola)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

1" EVGU (motor) strmeň vývodky YOKE - NEREZ

1" EVGU (motor) trmeň vývodky E4-62020

miešadlo M1-0120-1-N držiak miešadla

Krúžok tesniaci gumový 12x20x8 1" EVGU (motor)

1"EVGU (motor) ložisko 7304

1"EVGU (motor) šroub M4x14

KDDF šroub M8x30 (021103)

20-NTM šroub M4x10 (021131)

40-GFDU izolace svorkovnice

1" EVGU spona montážna DN 25

1"EVGU (motor) gufero 30x52x10

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

1" EVGU (motor) zátka so sitkom cpt.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

1" EVGU (motor) skrutka vývodky E4-62019

1" EVGU (motor) skrutka vývodky NEREZ



897 1 00 51,46

900 2 00 0,54

902 4 00 2,00

914 1 00 0,81

920 4 00 0,54

Posice Množství

2 00 0,54

2 00 0,54

1 00 53,04

1 00 32,08

1 00 121,35

2 00 23,58

2 00 0,54

1 00 18,47

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 108,42

2 00 0,54

2 00 0,54

6 00 0,54

Posice Množství

2 00 0,54

2 00 0,54

1 00 53,04

1 00 32,08

1 00 121,35

2 00 23,58

2 00 0,54

1 00 18,47

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 108,42

2 00 0,54

2 00 0,54

6 00 0,54

Posice Množství

11 15,09

12 5,72

13 1,54

15 0,00

16 106,53

2 1,03

3 51,06

4 53,04

5 3,89

6 7,05

7 0,76

8 23,58

9 10,75

9 0,00

Posice Množství

2 00 21,64

4 00 0,54

4 00 0,54

6 00 0,54

1 00 7,43

1 00 1,03

1 00 94,24

4 00 2,73

6 00 0,76

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1" EVBU,EQM,EBAW spojka pružná

1" EVBU,EQM matica vretena

1"EVBU,EQM matice vřetena

Název

EQP guľa pogumovaná IZČ

EVGU skrutka M8x25

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

MAZNICE STAUFER 2  M10X1

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1 " EQP výtlačné teleso

1"EQM sedlo

1"EQP,EQM koule 25

1 " EQP, EQM príložka gule

1"EQM sací těleso

1"EQM výtlačné těleso

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EQP,EQM stator potravinárska pryž (NBR)

1" EQM gufero 30x50x12

1" EVBU,EQM hriadeľ spojovací

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1 "EBAW-82 vreteno

1" EVBU,EQM,EBAW spojka pružná

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EBAW-82 nátrubek 2"x1/2"

1"EVGU (motor) šroub M4x14

100-KDFU,GFPU matice M6

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU matice M4 (021401)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x12 (021103.2)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

1"EVGU (motor) šroub M4x14

100-KDFU,GFPU matice M6

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU matice M4 (021401)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x12 (021103.2)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDDF krúžok tesniaci 8x2

Podložka 8

1 " EBAW-82 stator kompletný TP (NR) P96296

1 "EBAW hriadeľ spojovací

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M8x12 (021143)

MATICA M 12

Název

KDDF krúžok tesniaci 8x2

Podložka 8

1 " EBAW-82 stator kompletný TP (NR) P96296

1 "EBAW hriadeľ spojovací

1 "EBAW-82 vreteno

1" EVBU,EQM,EBAW spojka pružná

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EBAW-82 nátrubek 2"x1/2"

Spúťacie zariadenie GF.U lišta vodiaca

Spúšťacie zariadenie GF.U skrutka M6x12 (021131)

SKRUTKA B M 12X35



1 00 51,06

1 00 24,94

1 00 27,11

4 00 0,54

1 00 15,09

2 00 1,67

2 00 18,44

3 00 0,54

1 00 17,17

1 00 108,42

1 00 0,21

Posice Množství

2 00 21,64

4 00 0,54

1 00 7,43

1 00 1,03

1 00 113,63

1 00 94,24

4 00 2,73

6 00 0,76

1 00 51,06

1 00 24,94

1 00 27,11

4 00 0,54

1 00 15,09

2 00 1,67

2 00 18,44

3 00 0,54

1 00 17,17

1 00 108,42

4 00 0,21

Posice Množství

2 00 21,64

4 00 0,54

4 00 0,54

6 00 0,54

1 00 7,43

1 00 1,03

1 00 94,24

4 00 2,73

6 00 0,76

1 00 51,06

1 00 24,94

1 00 27,11

4 00 0,54

1 00 15,09

2 00 1,67

2 00 18,44

3 00 0,54

1 00 17,17

1 00 108,42

1 00 0,21

Posice Množství

2 00 21,64

4 00 0,54

2 00 0,54

1 00 7,43

1 00 1,03

1 00 113,63

1 00 94,24

EQP guľa pogumovaná IZČ

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

MAZNICE STAUFER 2  M10X1

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1 " EQP sacie teleso (3F motor)

1 " EQP výtlačné teleso

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EQM sedlo

1"EQP matice M8 (021431)

1"EQP šroub spojovací M8

1"EQP těsnící kroužek 33x43x2

1"EQP zátka G 1"

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

Název

Název

EQP guľa pogumovaná IZČ

EVGU skrutka M8x25

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

MAZNICE STAUFER 2  M10X1

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1 " EQP výtlačné teleso

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EQM sedlo

1"EQP matice M8 (021431)

1"EQP šroub spojovací M8

1"EQP těsnící kroužek 33x43x2

1"EQP zátka G 1"

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

Název

EQP guľa pogumovaná IZČ

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

MAZNICE STAUFER 2  M10X1

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1 " EQP sacie teleso (3F motor)

1 " EQP výtlačné teleso

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EQM sedlo

1"EQP matice M8 (021431)

1"EQP šroub spojovací M8

1"EQP těsnící kroužek 33x43x2

1"EQP zátka G 1"



4 00 2,73

2 00 0,76

1 00 51,06

1 00 24,94

1 00 27,11

2 00 0,54

1 00 15,09

2 00 1,67

2 00 18,44

2 00 0,54

1 00 17,17

1 00 108,42

4 00 0,21

Posice Množství

2 00 21,64

4 00 0,54

4 00 0,54

6 00 0,54

1 00 7,43

1 00 1,03

1 00 94,24

4 00 2,73

6 00 0,76

1 00 51,06

1 00 24,94

1 00 27,11

4 00 0,54

1 00 15,09

2 00 1,67

2 00 18,44

3 00 0,54

1 00 17,17

1 00 108,42

1 00 0,21

Posice Množství

1130 1 00 53,04

1310 1 00 111,73

2180 1 00 24,94

2500 1 00 53,04

2920 1 00 0,90

6540 4 00 0,54

6544,2 2 00 0,54

6571,1 1 00 0,54

7000 1 00 46,72

1 00 183,29

Posice Množství

1130 1 00 53,04

1310 1 00 111,73

2180 1 00 24,94

2500 1 00 53,04

2920 1 00 0,90

6540 4 00 0,54

6544,2 2 00 0,54

6571,1 1 00 0,54

1 00 46,72

1 00 183,29

1 00 133,81

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVAU,EVFU-10-8, 1/2" EQP vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

Podložka 8

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

1 "EVAU-10-8 SACIE TELESO

1 "EVAU-10-8 230V OVLÁDACIA SKRINKA SAER AMB-HT

1,5

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVAU,EVFU-10-8, 1/2" EQP vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

Podložka 8

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

1 "EVAU-10-8 SACIE TELESO

Název

1" EVFU-10-8 stator (EPDM)

1" EVAU,EVFU-10-8 výtlačné teleso

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EQM sedlo

1"EQP matice M8 (021431)

1"EQP šroub spojovací M8

1"EQP těsnící kroužek 33x43x2

1"EQP zátka G 1"

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

Název

1" EVFU-10-8 stator (EPDM)

1" EVAU,EVFU-10-8 výtlačné teleso

EVGU skrutka M8x25

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU,25-RMP podložka 8,4

MAZNICE STAUFER 2  M10X1

1 " EQP, EQM pružina 2,5x22,5x38x6,5

1 " EQP výtlačné teleso

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EQM sedlo

1"EQP matice M8 (021431)

1"EQP šroub spojovací M8

1"EQP těsnící kroužek 33x43x2

1"EQP zátka G 1"

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

Název

EQP guľa pogumovaná IZČ

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP,EQM krúžok tesniaci 40x47x2

1" EQP,EQM stator technická pryž (NR)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný



1200 1 00 123,11

1310 1 00 6,47

2180 1 00 24,94

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

6540 4 00 0,54

6544,2 2 00 0,54

6571,1 1 00 0,54

1 00 46,72

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 123,11

1310 1 00 6,47

2180 1 00 24,94

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

6540 4 00 0,54

6544,2 2 00 0,54

6571,1 1 00 0,54

1 00 46,72

1 00 94,93

Posice Množství

1 83,95

1 0,00

1130 53,04

2 40,75

3 41,97

4 32,35

4510 0,90

5 7,05

6 29,19

6544,1 0,54

7 10,75

7 0,00

8 23,58

9 0,00

9 1,13

0,54

Posice Množství

1 00 2,32

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 244,65

1 00 207,19

Posice Množství

1 00 216,30

4 00 0,54

1 00 61,89

1 00 0,90

1 00 111,73

1 00 53,04

1 00 1,77

1 00 2,12

1 00 10,02

1 00 116,20

1 00 10,02

1 00 53,04

1 00 0,54

1 00 8,84

1 00 24,94

1" EVFU vložka

1" EVFU-10-8 stator (EPDM)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

Název

M.O.SUMOTO 4" OPT 150 1,1KW3F

Podložka 8

1 " EVFU-10-8-GU 4 " sacie teleso

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVAU,EVFU-10-8 výtlačné teleso

1" EVAU,EVFU-10-8, 1/2" EQP vreteno

1" EVFU gufero 25x40x10

1" EVFU gufero 25x47x7

1" EVFU rozperný krúžok

1" EVFU spojka motora

1"EVBU,EQM matice vřetena

1" EVBU,EQM,EBAW spojka pružná

1"EVBU šroub M6x8

1"EVBU šroub M6x8

PODLOŽKA 8

Název

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

PODLOŽKA 8

ŠROUB M 6x10

1"EVCU STATOR SESTAVENÍ

1"EVCU VŘETENO SESTAVENÍ

1" EVBU lucerna (sacie teleso)

1"EVBU lucerna (sací těleso)

1" EVFU-10-8 stator (EPDM)

1" EVBU výtlačné teleso

1" EVBU,EQM vreteno

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVBU,EQM hriadeľ spojovací

1" EVBU nadstavec (spojka motora)

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVBU,EQM matica vretena

1" EVAU-16-8 sacie teleso

1" EVGU výtlačné teleso 6/4" x1"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

Podložka 8

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

1 "EVAU-16-8 230V OVLÁDACIA SKRINKA SAER AMB-HT 2

Název

1" EVAU-16-8 sacie teleso

1" EVGU výtlačné teleso 6/4" x1"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

Podložka 8

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)



2 00 0,54

Posice Množství Cena bez DPH

1130 53,04

1130 1 00 53,04

1130 0,00

1200 1 00 267,87

1310 1 00 111,73

2180 18,61

2180 17,85

2500 40,16

2500 1 00 53,04

2900 1 00 10,02

3011 1 00 8,84

3850 1 00 10,02

4315,1 1 00 1,77

4315,2 1 00 2,12

4510 1 00 0,90

(6540,2) 4 00 0,54

6544,1 2 00 0,54

6544,2 1 00 0,54

6562 1 00 21,64

6571 4 00 0,54

7000 1 00 116,20

8100 1 00 305,32

3 00 0,54

1 00 24,94

0,00

583,38

3 00 0,54

Posice Množství

4 00 0,54

1 00 85,39

1 00 0,90

1 00 111,73

1 00 53,04

1 00 1,77

1 00 2,12

3 00 0,54

1 00 10,02

1 00 116,20

1 00 10,02

4 00 0,54

1 00 21,64

1 00 267,87

1 00 218,30

1 00 0,54

1 00 8,84

1 00 24,94

2 00 0,54

3 00 0,54

Posice Množství

1130 49,83

1310 1 00 6,47

2180 18,61

2180 17,85

2500 1 00 27,11

2900 1 00 10,02

3011 1 00 8,84

3850 1 00 10,02

Název

1" EVGU stator potravinárska guma (NBR)

1" EVGU výtlačné teleso 6/4" x1"

1"EVFU spojovací hřídel kompletní (NR)

1"EVFU spojovací hřídel kompletní (PP)

1" EVGU vreteno

1" EVFU rozperný krúžok

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

1" EVFU vložka

1" EVFU spojka motora

1" EVFU vložka

1" EVFU,U-VN skrutka M5x8 (021131)

1" EVFU-10-8 motor 3" kryt vývodov kábla

1" EVFU-10-8 motor 3" sacie teleso

1 "EVFU-10-8 3" 230V OVLÁDACIA SKRINKA Sumoto OP3 

"100M

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU zaisťovací krúžok

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1 "EVAU, EVFU-10-8 stator (silikón)

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVAU,EVFU-10-8 výtlačné teleso

1" EVAU,EVFU-10-8, 1/2" EQP vreteno

1" EVFU gufero 25x40x10

1" EVFU gufero 25x47x7

1" EVFU matica M6 (V 521330)

1" EVFU rozperný krúžok

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

1" EVFU-10-8 motor 3" kryt vývodov kábla

1" EVFU,U-VN skrutka M5x8 (021131)

1" EVFU spojka motora

1"EVFU motor SUMOTO 3", 0,75kW, 400V

1" EVFU matica M6 (V 521330)

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1"EVFU-10-8-GU 3" samostatná hydraulická část

1"EVFU-10-8-GU 3" samostatná hydraulická část

1" EVAU,EVFU-10-8 výtlačné teleso

1"EVFU spojovací hřídel kompletní (NR)

1"EVFU spojovací hřídel kompletní (PP)

VŘETENO - CHROM

1" EVAU,EVFU-10-8, 1/2" EQP vreteno

1" EVFU rozperný krúžok

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

1" EVFU vložka

1" EVFU gufero 25x40x10

1" EVFU gufero 25x47x7

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU zaisťovací krúžok

Název

1 "EVAU, EVFU-10-8 stator TP (EPDM) 4"

1" EVFU-10-8 stator (EPDM)

1"EVAU,EVFU-10-8 stator TP (EPDM)

1" EVFU-10-8 motor 3" sacie teleso



4315,1 1 00 1,77

4315,2 1 00 2,12

4510 1 00 0,90

6544,1 2 00 0,54

6544,2 1 00 0,54

7000 1 00 116,20

8100 1 00 216,30

8100 0,00

4 00 0,54

583,38

1 00 32,35

1 00 93,84

1 00 24,94

259,00

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 49,93

1310 1 00 6,47

2180 1 00 24,94

2500 1 00 27,11

4510 4 00 0,54

4510,1 1 00 0,90

6544,1 2 00 0,54

6570 4 00 0,54

6570,1 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 49,93

1310 1 00 6,47

2180 1 00 24,94

2500 1 00 27,11

4510 4 00 0,54

4510,1 1 00 0,90

6544,1 2 00 0,54

6570 4 00 0,54

6570,1 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

Posice Množství

4 00 0,54

4 00 0,54

1 00 9,79

1 00 0,54

1 00 0,90

1 00 32,35

1 00 23,41

1 00 24,94

1 00 27,11

2 00 0,54

Posice Množství

4 00 0,54

4 00 0,54

1 00 9,79

1 00 0,54

1 00 0,90

1 00 32,35

1 00 23,41

1 00 24,94

1 00 27,11

2 00 0,54

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

Název

EVGU skrutka M8x25

Podložka 8

1 " EVHU výtlačné teleso - KOLENO redukovaná 6/4 " x1 "

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1" EVGU spojka motora

SKRUTKA M8x25 DIN 933 POZINKOVANÁ

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojka motora

Název

EVGU skrutka M8x25

Podložka 8

1 " EVHU výtlačné teleso - KOLENO redukovaná 6/4 " x1 "

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1" EVGU spojka motora

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojka motora

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 " EVGU sacie teleso (nové prevedenie)

1" EVGU výtlačné teleso 6/4" x1"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

Podložka 8

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU zaisťovací krúžok

1"EVFU-16-8-GU 4" samostatná hydraulická část

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 " EVGU sacie teleso (nové prevedenie)

1" EVGU výtlačné teleso 6/4" x1"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

Podložka 8

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU zaisťovací krúžok

SKRUTKA M8x25 DIN 933 POZINKOVANÁ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

1" EVFU spojka motora

M.O.SUMOTO 4" OPT 150 1,1KW3F

1"EVFU motor SUMOTO 4", 1,1kW, 400V

Podložka 8

Sam.hydraulika, EPDM

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 "EVFU-16-8 MOTOR 4" SACIE TELESO

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVFU gufero 25x40x10

1" EVFU gufero 25x47x7



Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 141,04

1310 1 00 55,93

2180 1 00 24,94

2189,1 1 00 5,46

2189,2 0 07 6,42

2215,1 1 00 205,93

2215,2 1 00 134,27

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

3340 1 00 121,35

3340,1 1 00 1,62

4510,1 1 00 2,14

4510,3 2 00 0,54

4510,4 2 00 2,18

6200 1 00 16,31

6360 0 02 17,61

6540,1 9 00 0,54

6540,2 4 00 0,54

6540,4 1 00 0,54

6544 2 00 0,54

6570,2 2 00 0,54

6570,3 2 00 0,54

6570,4 4 00 0,54

6570,5 1 00 0,54

6577 1 00 0,54

6700 1 00 0,54

6810 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

9219 1 00 103,96

9220 2 00 48,44

9362 1 00 45,51

10 30 4,21

1 00 165,53

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 141,04

1310 1 00 6,25

2180 1 00 24,94

2189,1 1 00 5,46

2189,2 0 07 6,42

2215,1 1 00 205,93

2215,2 1 00 134,27

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

3340 1 00 121,35

3340,1 1 00 1,62

4510,1 1 00 2,14

4510,3 2 00 0,54

4510,4 2 00 2,18

6200 1 00 16,31

6360 0 02 17,61

6540,1 9 00 0,54

6540,2 4 00 0,54

6540,4 1 00 0,54

6544 2 00 0,54

6570,2 2 00 0,54

6570,3 2 00 0,54

6570,4 4 00 0,54

1 1/4" EFRU hadica 25x L=20mm

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

PODLOŽKA 8

PODLOŽKA 6.4

1" EVGU zaisťovací krúžok

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

1 1/4" EFRU skrutka M8x25 (021103)

1 1/4"EFRU hadice 20x29x L=68mm

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1 1/4" EFRU unášač

1 1/4" EFRU krídlová matka prech. BC68 M6

1 1/4" EFRU krúžok 60x70x2

O krúžok tesniaci gumený 45x2 (1 1/4" EFRU)

1 1/4" EFRU tesnenie príruby

1 1/4" EFRU vzdušník zostava (závit G1/2" )

1 1/4" EFRU rúrka (nerezová)

1 1/4" EFRU príruba (koleno) - pre nerezovú rúrku

11/4" EFRU PODSTAVEC ( nerez )

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

1 1/4"EFRU sací těleso

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 1/4" EFRU teleso čerpadla

1 1/4" EFRU výtlačné teleso 6/4" x5/4"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1 1/4" EFRU kryt kĺbu

PODLOŽKA 8

PODLOŽKA 6.4

1" EVGU zaisťovací krúžok

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

1 1/4" EFRU skrutka M8x25 (021103)

1 1/4" EFRU skrutka M6x55 A2 ISO 7380

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

40-GFZU pero 4x4x14

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

1" EVGU spojka motora

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1 1/4" EFRU unášač

1 1/4" EFRU krídlová matka prech. BC68 M6

1 1/4" EFRU krúžok 60x70x2

O krúžok tesniaci gumený 45x2 (1 1/4" EFRU)

1 1/4" EFRU tesnenie príruby

1 1/4" EFRU vzdušník zostava (závit G1/2" )

1 1/4" EFRU hadica 25x L=20mm

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 1/4" EFRU teleso čerpadla

1 1/4"EFRU výtlačné těleso (nátrubek 6/4"x5/4") nerez

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1 1/4" EFRU kryt kĺbu

1 1/4"EFRU hadice 20x29x L=68mm

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh



6570,5 1 00 0,54

6577 1 00 0,54

6700 1 00 0,54

6810 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

9219 1 00 103,96

9220 2 00 48,44

9362 1 00 45,51

10 30 4,21

1 00 165,53

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 141,04

1310 1 00 6,25

2180 1 00 24,94

2189,1 1 00 5,46

2189,2 0 07 6,42

2215,1 1 00 205,93

2215,2 1 00 134,27

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

3340 1 00 121,35

3340,1 1 00 1,62

4510,1 1 00 2,14

4510,4 2 00 2,18

6200 1 00 16,31

6360 0 02 17,61

6540,1 9 00 0,54

6540,2 4 00 0,54

6540,4 1 00 0,54

6544 2 00 0,54

6570,2 2 00 0,54

6570,3 2 00 0,54

6570,4 4 00 0,54

6570,5 1 00 0,54

6577 1 00 0,54

6700 1 00 0,54

6810 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

8100 1 00 487,08

9219 1 00 33,30

9220 2 00 40,66

9362 1 00 45,51

10 30 4,21

1 00 165,53

Posice Množství

1130 1 00 32,35

1200 1 00 141,04

1310 1 00 6,25

2180 1 00 24,94

2189,1 1 00 5,46

2189,2 0 07 6,42

2215,1 1 00 205,93

2215,2 1 00 134,27

2500 1 00 27,11

2920 1 00 0,90

3340 1 00 121,35

3340,1 1 00 1,62

4510,1 1 00 2,14

4510,4 2 00 2,18

1 1/4" EFRU krúžok 60x70x2

1 1/4" EFRU tesnenie príruby

1 1/4" EFRU teleso čerpadla

1 1/4" EFRU výtlačné teleso 6/4" x5/4"

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1 1/4" EFRU kryt kĺbu

1 1/4"EFRU hadice 20x29x L=68mm

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1 1/4" EFRU unášač

1 1/4" EFRU krídlová matka prech. BC68 M6

40-GFZU pero 4x4x14

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

1" EVGU spojka motora

ELM 1P60112-02,EFRU,10 M OCEĽ

1 1/4" EFRU rúrka (oceľová)

1 1/4" EFRU príruba (koleno) - pre oceľovú trubku

11/4" EFRU PODSTAVEC ( nerez )

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

1 1/4"EFRU sací těleso

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 1/4" EFRU vzdušník zostava (závit G1/2" )

1 1/4" EFRU hadica 25x L=20mm

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

PODLOŽKA 8

PODLOŽKA 6.4

1" EVGU zaisťovací krúžok

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

1 1/4" EFRU skrutka M8x25 (021103)

1 1/4" EFRU skrutka M6x55 A2 ISO 7380

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1 1/4" EFRU kryt kĺbu

1 1/4"EFRU hadice 20x29x L=68mm

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

1" EVGU vreteno

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1 1/4" EFRU unášač

1 1/4" EFRU krídlová matka prech. BC68 M6

1 1/4" EFRU krúžok 60x70x2

1 1/4" EFRU tesnenie príruby

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

1" EVGU spojka motora

1 1/4" EFRU rúrka (nerezová)

1 1/4" EFRU príruba (koleno) - pre nerezovú rúrku

11/4" EFRU PODSTAVEC ( nerez )

KABEL H07RN-F 4G1,5  /TITANEX/

1 1/4"EFRU sací těleso

Název

1" EVBU,EVFU,EVGU stator TP (EPDM)

1 1/4" EFRU teleso čerpadla

1 1/4" EFRU výtlačné teleso 6/4" x5/4"

1 1/4" EFRU skrutka M6x55 A2 ISO 7380

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

40-GFZU pero 4x4x14



6200 1 00 16,31

6360 0 02 17,61

6540,1 9 00 0,54

6540,2 4 00 0,54

6540,4 1 00 0,54

6544 2 00 0,54

6570,2 2 00 0,54

6570,3 2 00 0,54

6570,4 4 00 0,54

6570,5 1 00 0,54

6577 1 00 0,54

6700 1 00 0,54

6810 1 00 0,54

7000 1 00 23,41

9220 2 00 40,66

9362 1 00 45,51

1 00 131,84

1 00 165,53

Posice Množství

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 46,72

1 00 0,90

1 00 24,94

1 00 27,11

2 00 0,54

1 00 218,80

1 00 32,57

1 00 275,59

Posice Množství

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 46,72

1 00 0,90

1 00 94,93

1 00 24,94

1 00 27,11

2 00 0,54

1 00 218,80

1 00 32,57

1 00 275,59

Posice Množství

4 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,90

1 00 39,75

2 00 0,54

1 00 218,80

1 00 32,57

1 00 275,59

Posice Množství

113 0 67,18

113 0 80,06

120 0 91,71

131 0 46,63

218 0 99,40

218 0 114,93

250 0 96,24

251 0 0,54

1 1/4 "EVGU-25 SACIE TELESO PREDĹŽENÉ

1 1/4" EVGU výtlačné teleso

1 1/4" EVGU spojovací hriadeľ kompl.

1 1/4" EVGU spojovací hriadeľ kompletný EPDM-TR

1 1/4" EVGU vreteno

Podložka 8

PODLOŽKA 8

SROUB M 8X16

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVFU spojovací hriadeľ kompletný (EPDM-nerez)

1" EVGU zaisťovací krúžok

1 1/4 " EVAU, EVDU stator kompletný

1 1/4 " EVAU, EVGU NEREZOVÝ NOSIČ

1 1/4 "EVAU, EVGU SACIE TELESO NEREZOVÉ

Název

1 1/4" EVGU stator kompletný

1 1/4" EVGU,EPR stator technická guma (NR)

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1 "EVAU-16-8 230V OVLÁDACIA SKRINKA SAER AMB-HT 2

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1 1/4 " EVAU, EVDU stator kompletný

1 1/4 " EVAU, EVGU NEREZOVÝ NOSIČ

1 1/4 "EVAU, EVGU SACIE TELESO NEREZOVÉ

Název

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVAU spojka motora NEREZ

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

1 1/4 " EVAU, EVDU stator kompletný

1 1/4 " EVAU, EVGU NEREZOVÝ NOSIČ

1 1/4 "EVAU, EVGU SACIE TELESO NEREZOVÉ

Název

PODLOŽKA 8

1 1/4" EFRU skrutka M6x55 A2 ISO 7380

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

40-GFZU pero 4x4x14

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

1" EVGU spojka motora

1 1/4" EFRU príruba (koleno) - pre oceľovú trubku

11/4" EFRU PODSTAVEC ( nerez )

1 "EVGU-16-8 230V OVLÁDACIA SKRINKA SUBTECK 

R1PJ6090

1 1/4"EFRU sací těleso

Název

PODLOŽKA 8

1 1/4" EFRU vzdušník zostava (závit G1/2" )

1 1/4" EFRU hadica 25x L=20mm

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

PODLOŽKA 8

PODLOŽKA 6.4

1" EVGU zaisťovací krúžok

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

1 1/4" EFRU skrutka M8x25 (021103)



251 0.1 0,90

254 4 0,54

657 0 0,54

657 0.1 0,54

700 0 23,41

810 0

3,30

Posice Množství

1 00 138,15

25 00 3,30

4 00 0,54

1 00 0,54

2 00 18,95

2 00 0,54

1 00

1 00 206,52

1 00 40,75

1 00 67,18

1 00 118,14

1 00 46,63

1 00 10,48

1 00 138,15

Posice Množství

102 1 00 1.379,73

107 1 00 352,35

160 1 00 190,43

180 1 00 978,98

230 1 00 2.803,91

267 4 00 0,54

268 8 00 0,54

321 1 00 6,74

323 1 00 14,74

350 1 00 1.098,98

352 1 00 116,87

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 4,45

411 2 00 0,54

412 1 00 3,28

412,1 1 00 4,51

412,2 1 00 3,00

412,3 1 00 3,69

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 214,28

502,2 1 00 198,39

550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554,1 5 00 0,54

576 1 00 36,51

811 1 00 2.921,91

813 1 00 1.014,75

818 1 00 2.061,11

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

Podložka 8

100-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo zost.

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

Stator 4TMV160M-4 6,5 kW 400V

100-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 160 M-4

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 250x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x3

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh obežného kola

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh špirály

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné 250

MATICE M 16

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

LOZISKO 6306 2Z C3

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ) kroužek 108x162x1,5 HD 100

1 1/4 "EVGU SPOJKA MOTORA - nový typ

1 1/4" EVGU stator kompletný

1 1/4" EVGU vreteno

1 1/4" EVGU výtlačné teleso

1 1/4" EVGU,40-EPA podložka kĺbu

1 1/4" EVGU,40-EPA spojovací hriadeľ kompletný

Název

100-GFHU (SZ,MH,SJ) špirála

100-GFHU (MH) koleno výtlačné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

1 1/4" EVGU motor 1P60112 (2,2 kW)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

Název

HŘÍDEL SPOJOVACÍ KOMPLETNÍ

KABEL HO7RN-F 4G1,5

Podložka 8

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1 1/4" EVGU gumová vložka kĺbu

1 1/4" EVGU krúžok poistný 22

1 1/4" EVGU motor 1P60112 (2,2 kW)

1 1/4" EVGU sacie teleso (predĺžené)

1" EVAU,EVFU,EVGU,EFRU podložka

1" EVGU zaisťovací krúžok

EVGU skrutka M8x25

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojka motora



839 2 00 10,02

900,1 11 00 3,11

900,3 2 00 3,89

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

902,1 3 00 0,54

902,3 2 00 1,16

904 2 00 0,54

914 1 00 37,64

916 1 00 3,75

922 21 00 0,54

922,1 5 00 0,54

922,2 2 00 49,29

922,3 8 00 1,57

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

15 50 5,71

Posice Množství

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

102 1 00 1.379,73

106 1 00 294,30

160 1 00 190,43

180 1 00 978,98

182 1 00 828,00

230 1 00 2.803,91

321 1 00 6,74

323 1 00 14,74

350 1 00 1.098,98

352 1 00 116,87

360 1 00 40,75

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 4,45

411 2 00 0,54

412 1 00 3,28

412,1 1 00 4,51

412,2 1 00 3,00

412,3 1 00 3,69

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 214,28

502,2 1 00 198,39

550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

554,1 5 00 0,54

554,6 4 00 0,54

554,7 12 00 0,16

576 1 00 36,51

811 1 00 2.921,91

813 1 00 1.014,75

818 1 00 2.061,11

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh špirály

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Podložka 8

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo zost.

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

Stator 4TMV160M-4 6,5 kW 400V

100-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 160 M-4

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ) kroužek 108x162x1,5 HD 100

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 250x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x3

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh obežného kola

Název

100-GFHU (SZ,MH,SJ) špirála

100-GFHU (SJ) koleno sacie

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

100-GFHU (SJ) stojan

100-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné 250

LOZISKO 6306 2Z C3

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

POJIST.KROUZEK 30

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

GFHU klíč matice ob. kola

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

Název

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)



835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

900,1 12 00 1,02

900,3 2 00 3,89

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

902 4 00 0,95

902,1 3 00 0,54

902,10 4 00 1,33

902,3 2 00 1,16

902,9 4 00 5,83

904 2 00 0,54

914 1 00 37,64

916 1 00 3,75

920,1 4 00 0,54

920,2 4 00 0,54

922 21 00 0,54

922,1 5 00 0,54

Posice Množství

922,2 2 00 49,29

922,3 12 00 1,57

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

102 1 00 1.379,73

107 1 00 1.828,80

160 1 00 190,43

180 1 00 978,98

230 1 00 2.803,91

321 1 00 6,74

323 1 00 14,74

350 1 00 1.098,98

352 1 00 116,87

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 4,45

411 2 00 0,54

412 1 00 3,28

412,1 1 00 4,51

412,2 1 00 3,00

412,3 1 00 3,69

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 214,28

502,2 1 00 198,39

550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

554,1 5 00 0,54

554,6 8 00 0,54

575 2 00 123,97

576 1 00 36,51

594 1 00 178,19

811 1 00 2.921,91

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh špirály

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Podložka 8

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

80,100-GFHU (SZ) príložka

100-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo zost.

80,100-GFHU (SZ) príchytka vodiacich rúrok zost.

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ) kroužek 108x162x1,5 HD 100

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 250x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x3

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh obežného kola

Název

100-GFHU (SZ,MH,SJ) špirála

100-GFHU (SZ) koleno výtlačné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

100-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné 250

LOZISKO 6306 2Z C3

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

Název

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

100-GFHU  POJISTNY KROUZEK 30

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

GFHU klíč matice ob. kola

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

SROUB M 10X35

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

80-GFHU (SJ) šroub M16x50 (021176)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

MATICE M 16

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)



813 1 00 1.014,75

818 1 00 2.061,11

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

897 1 00 356,20

900,1 8 00 1,02

900,3 2 00 3,89

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,3 4 00 1,43

902,1 3 00 0,54

902,3 2 00 1,16

902,8 4 00 1,94

904 2 00 0,54

914,1 1 00 37,64

916 1 00 3,75

920,8 4 00 0,75

922 13 00 0,54

922,1 5 00 0,54

Posice Množství

922,2 2 00 49,29

922,3 8 00 1,57

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

102 1 00 1.379,73

107 1 00 352,35

160 1 00 190,43

180 1 00 978,98

230 1 00 3.071,63

232,2 1 00 0,54

267 4 00 0,54

268 8 00 0,54

321 1 00 6,74

323 1 00 14,74

350 1 00 1.098,98

352 1 00 116,87

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 4,45

411 2 00 0,54

412 1 00 3,28

412,1 1 00 4,51

412,2 1 00 3,00

412,3 1 00 3,69

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 214,28

502,2 1 00 198,39

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh obežného kola

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh špirály

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ) kroužek 108x162x1,5 HD 100

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 250x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x3

Název

100-GFHU (SZ,MH,SJ) špirála

100-GFHU (MH) koleno výtlačné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

100-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné 270

POJIST.KROUZEK 30

MATICE M 16

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

LOZISKO 6306 2Z C3

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

Název

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

POJIST.KROUZEK 30

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

GFHU klíč matice ob. kola

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x45 (021174.1)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

80-GFHU (SJ) matice M16 (021401.2)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 160 M-4

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100-GFHU (SZ) príruba SZ zost. (8 dier)

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

Stator 4TMV160M-4 6,5 kW 400V



550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554,1 5 00 0,54

576 1 00 36,51

811 1 00 2.921,91

813 1 00 1.014,75

818 1 00 2.061,11

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

900,1 8 00 3,11

900,3 2 00 3,89

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

902,1 3 00 0,54

902,3 2 00 1,16

904 2 00 0,54

914 1 00 37,64

916 1 00 3,75

922 21 00 0,54

922,1 5 00 0,54

922,2 2 00 49,29

922,3 8 00 1,57

940 1 00 3,17

1 00 41,56

15 50 5,71

Posice Množství

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství Cena bez  DPH

102 1 00 1.379,73

107 1 00 1.828,80

160 1 00 190,43

180 1 00 978,98

230 1 00 3.071,63

321 1 00 6,74

323 1 00 14,74

350 1 00 1.098,98

352 1 00 116,87

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 4,45

411 2 00 0,54

412 1 00 3,28

412,1 1 00 4,51

412,2 1 00 3,00

412,3 1 00 3,69

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 214,28

502,2 1 00 198,39

550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 250x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x3

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh obežného kola

100-GFHU (SZ,MH,SJ) tesniaci kruh špirály

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

LOZISKO 6306 2Z C3

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ) kroužek 108x162x1,5 HD 100

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok tesniaci 260x5

GFHU klíč matice ob. kola

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

Název

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

100-GFHU (SZ,MH,SJ) špirála

100-GFHU (SZ) koleno výtlačné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

100-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné 270

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

Podložka 8

100-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo zost.

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

Stator 4TMV160M-4 6,5 kW 400V

100-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 160 M-4



554,1 5 00 0,54

554,6 8 00 0,54

575 2 00 123,97

576 1 00 36,51

594 1 00 178,19

811 1 00 2.921,91

813 1 00 1.014,75

818 1 00 2.061,11

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

897 1 00 356,20

900,1 8 00 1,02

900,3 2 00 3,89

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,3 4 00 1,43

902,1 3 00 0,54

902,3 2 00 1,16

902,8 4 00 1,94

904 2 00 0,54

914,1 1 00 37,64

916 1 00 3,75

920,8 4 00 0,75

922 13 00 0,54

922,1 5 00 0,54

Posice Množství

922,2 2 00 49,29

922,3 8 00 1,57

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

135 1 00 95,60

143 1 00 175,57

149 1 00 423,69

151 1 00 1.231,94

156 1 00 321,40

160,1 1 00 223,32

160,2 1 00 44,10

162 1 00 151,81

230 1 00 216,22

321,1 1 00 70,06

321,2 1 00 3,86

350,1 1 00 697,61

350,2 1 00 337,57

400,2 1 00 5,63

411,1 1 00 6,73

411,2 2 00 0,54

411,3 2 00 0,54

412,1 1 00 3,00

412,2 1 00 2,19

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 220x3

65,80,100-KDFU krúžok tesniaci 180x3

100-KDFU dno olejovej nádoby

100-KDFU veko ložiska

100-KDFU veko sacie pogumované

100-KDFU kolo obežné 150

100-KDFU ložisko 3205 ATN9

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

100-KDFU teleso ložiska spodné

80,100,125-KDFU teleso ložiska horné

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

100,125-KDFU tesniaca príruba kolena

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

GFHU klíč matice ob. kola

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

100-KDFU príložka pogumovaná

80,100-KDFU,KDMU sacie sito

100-KDFU difúzor pogumovaný

100-KDFU plášť čerpadla

100,125-KDFU koleno výtlačné

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x45 (021174.1)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

80-GFHU (SJ) matice M16 (021401.2)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

Název

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

POJIST.KROUZEK 30

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100-GFHU (SZ) príruba SZ zost. (8 dier)

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

80,100-GFHU (SZ) príložka

100-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo zost.

80,100-GFHU (SZ) príchytka vodiacich rúrok zost.

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

Stator 4TMV160M-4 6,5 kW 400V

100-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 160 M-4

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

Podložka 8

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)



412,3 1 00 1,50

412,4 1 00 1,30

412,5 2 00 1,64

412,6 1 00 0,54

420 2 00 1,73

433 1 00 101,48

506 1 00 68,67

544 1 00 33,30

545 1 00 89,14

550,4 5 00 0,54

554 1 00 2,80

563 1 00 10,02

576 1 00 41,97

719,2 5 00 2,57

805 1 00 258,87

811 1 00 973,84

818 1 00 1.168,06

826,1 1 00 33,16

826,2 1 00 6,51

828,1 1 00 3,79

828,2 1 00 0,54

833 1 00 328,55

835 1 00 52,90

900,1 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

901 2 00 0,54

902,1 5 00 6,77

902.2+902.3 12 00 6,49

902,4 5 00 3,11

902,5 5 00 0,75

903 1 00 37,64

912 1 00 6,19

920,1 27 00 0,54

920,2 12 00 1,98

920,3 5 00 0,54

922 1 00 54,76

Posice Množství

931 1 00 4,70

932,1 27 00 0,54

932,3 7 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

135 1 00 107,58

143 1 00 209,09

149 1 00 436,83

151 1 00 1.399,00

156 1 00 321,40

160,1 1 00 351,77

160,2 1 00 80,74

162 1 00 181,67

230 1 00 372,41

321,1 1 00 14,74

321,2 1 00 4,78

350,1 1 00 785,39

350,2 1 00 337,57

125-KDFU veko ložiska

125-KDFU veko sacie pogumované

125-KDFU kolo obežné 170

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

125-KDFU ložisko 6204 ZC3

125-KDFU teleso ložiska spodné

80,100,125-KDFU teleso ložiska horné

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

125-KDFU príložka pogumovaná

125-KDFU sacie sito

125-KDFU difúzor pogumovaný

125-KDFU plášť čerpadla

100,125-KDFU koleno výtlačné

125-KDFU dno olejovej nádoby

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

100-KDFU,GFPU matice M6

80,100-KDFU,KDMU matica obežného kola

Název

80,100-KDFU podložka poistná 18x30

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

100,125-KDFU kryt svorkovnice

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDDF šroub M5x12 (021151)

U-VN šroub M5x10 (021131)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

100-KDFU skrutka M8x125

KDFU skrutka M8x35

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

100-KDFU šroub M6x20

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

100,125-KDFU držadlo

80,100-KDFU,KDMU,KDDF gumová ochrana skrutky 

10x14x43

80,100-KDFU stator 4TMV 100L-2 3kW, 400V

100-KDFU teleso statora

100-KDFU rotor 4 TMV-100L-2

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 150x3

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 140x5

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

100,125-KDFU príruba výtlačného kolena

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)



400,2 1 00 5,63

411,1 1 00 6,73

411,2 2 00 0,54

411,3 2 00 0,54

412,1 1 00 6,00

412,2 2 00 2,73

412,3 1 00 3,28

412,4 2 00 1,64

412,5 1 00 0,54

420 1 00 2,73

433 1 00 212,91

506 1 00 68,67

544 1 00 55,71

545 1 00 103,96

550,1 20 00 0,54

550,4 5 00 0,54

551 2 00 4,54

554 2 00 7,45

563 1 00 10,02

576 1 00 41,97

719,2 5 00 2,73

805 1 00 637,12

811 1 00 1.966,87

818 1 00 1.544,22

826,1 1 00 33,16

826,2 1 00 6,51

828,1 1 00 3,79

828,2 1 00 0,54

833 1 00 328,55

835 1 00 52,90

900,1 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

901 2 00 0,54

902,1 5 00 44,10

902.2+902.3 12 00 6,49

902,4 5 00 3,11

902,5 5 00 4,88

903 1 00 37,64

912 1 00 6,19

920,1 5 00 1,57

920,2 15 00 4,16

920,3 17 00 0,54

920,4 2 00 1,98

Posice Množství

920,5 5 00 0,54

922 1 00 71,80

931 1 00 6,91

932,1 15 00 0,16

932,2 27 00 0,54

932,3 2 00 0,54

932,4 5 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 2 00 4,67

15 50 8,59

1 00 4,33

1 00 53,43

1 00 435,00

Posice Množství

1 00 41,56

16 00 1,57KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

SVD,GFTU,KDDF,KDFU kroužek pojistný SH 20

125-KDFU pero 4x4x20

KABEL H07RN-F 6G2,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

125-KDFU kolo obežné 170 nerez

Název

GFHU klíč matice ob. kola

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

125-KDFU,KDDF matice M10 NEREZ (V 521904)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

Název

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

125-KDFU matica obežného kola

125-KDFU podložka 25x36

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

100,125-KDFU kryt svorkovnice

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDDF šroub M5x12 (021151)

U-VN šroub M5x10 (021131)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

125-KDFU skrutka závrtná

KDFU skrutka M8x35

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

65,80-KDMU skrutka M5x20

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Tesniaci krúžok 48x55x2

125-KDFU podložka 40x18,5x1

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

100,125-KDFU držadlo

125-KDFU pryžová ochrana šroubů (V109184)

125-KDFU stator 4TMV 132S-2 10kW 400V

125-KDFU teleso statora

125-KDFU rotor 4 TMV-132S-2

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

125-KDFU krúžok tesniaci 280x3

65,125-KDFU krúžok tesniaci 190x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

125-KDFU krúžok tesniaci 60x3 NBR 70Sh A

125-KDFU gufero 40x56x12

125-KDFU mechanická ucpávka MSPP-B-30-TC-TC

100,125-KDFU príruba výtlačného kolena

125-KDFU puzdro posuvné (závitové)

125-KDFU puzdro hriadeľa

PODLOŽKA 10.5

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

100,125-KDFU tesniaca príruba kolena

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1



2 00 0,54

2 00 6,49

2 00 0,54

2 00 0,54

1 00 52,90

1 00 0,54

1 00 3,79

1 00 33,16

1 00 6,51

1 00 6,00

1 00 6,56

13 00 0,54

1 00 490,77

1 00 3.507,25

16 00 0,54

1 00 0,54

8 00

1 00 828,00

1 00 3,17

1 00 0,21

1 00 37,64

1 00 0,54

1 00 116,87

1 00 190,43

1 00 3,28

5 00 0,54

1 00 1.371,31

1 00 107,17

1 00 8,40

2 00 9,31

1 00 754,40

1 00 777,62

1 00 7,86

1 00 0,54

2 00 2,80

16 00 0,54

2 00 52,68

1 00 2,26

2 00 49,29

1 00 380,38

3 00 0,54

3 00 1,86

1 00 6,56

3 00 0,54

2 00 0,54

13 00 3,11

Posice Množství

1 00 41,56

16 00 1,57

1 00 0,54

2 00 6,49

2 00 0,54

2 00 0,54

1 00 52,90

1 00 0,54

1 00 3,79

1 00 33,16

1 00 6,51

1 00 6,56

8 00 0,54

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

LOŽISKO 6306 2Z C3

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

Název

GFHU klíč matice ob. kola

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU skrutka M8x35

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

150-HFHU kroužek těsnící 300x3

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) mechanická upchávka 2Z SP- KK-

28-80

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) zátka M16x1,5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M10x16 (021103.2)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

150-GFHU dno olejové vany

150-GFHU držadlo sestavené

150-GFHU kroužek těsnící 280x5

150-GFHU kroužek těsnící 320x3

150-GFHU těsnící kruh oběžného kola

150-GFHU těsnící kruh spirály

LOŽISKO 6306 2Z C3

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

ND 150 GFHU kolo oběžné

PODLOŽKA 8

POJIST.KROUZEK 30

SROUB M10X40 021176.9 5V521978

100-GFHU (SJ) stojan

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

100-GFHU (SZ,MH,SJ) podložka 10,5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU skrutka M8x35

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KROUZEK 158X208X2



1 00 490,77

1 00 3.507,25

16 00 0,54

1 00 0,54

8 00

1 00 3,17

1 00 0,21

1 00 37,64

1 00 116,87

1 00 190,43

1 00 3,28

2 00 10,02

1 00 1.371,31

1 00 107,17

1 00 8,40

2 00 9,31

1 00 754,40

1 00 777,62

1 00 7,86

1 00 0,54

2 00 2,80

2 00 52,68

1 00 2,26

2 00 49,29

1 00 380,38

3 00 0,54

3 00 1,86

1 00 6,56

3 00 0,54

2 00 0,54

13 00 3,11

Posice Množství

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 5,22

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) zátka M16x1,5

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

150-GFHU těsnící kruh oběžného kola

150-GFHU těsnící kruh spirály

150-HFHU kroužek těsnící 300x3

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) mechanická upchávka 2Z SP- KK-

28-80

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

100-GFHU (SZ,MH,SJ) podložka 10,5

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

100-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

100-GFHU (SZ,MH,SJ),125-KDFU krúžok tesniaci 200x5

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

150-GFHU dno olejové vany

150-GFHU držadlo sestavené

150-GFHU kroužek těsnící 280x5

150-GFHU kroužek těsnící 320x3

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

ND 150 GFHU kolo oběžné

PODLOŽKA 8

POJIST.KROUZEK 30

SROUB M10X40 021176.9 5V521978



1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

2 00 0,75

2 00 5,66

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

1 00 427,89

2 00 6,00

2 00 1,18

1 00 10,85

1 00 5,60

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 282,69

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

019 1 00 54,76

901,2 1 00 5,06

901,3 1 00 0,47

920,1 4 00 0,26

932,1 2 00 0,54

5 00 0,54

Posice Množství

102 1 00 188,44

113 1 00 109,74

230 1 00 108,42

321,1 1 00 3,05

350 1 00 105,26

411 5 00 0,54

412,1 1 00 4,97

412,2 1 00 0,54

412,3 1 00 1,02

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

32-GFTU krúžok tesniaci vývodky 12x26x10 (gumený)

32-GFTU kroužek těsnící "O" 80x3 č.

32-GFTU kroužek těsnící "O" 95x3 b.

25-RMP-E šroub M6x65

25-RMP-E šroub M6x45 (021101)

25-RMP-E matice M6 (021403)

PODLOZKA 6.4

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

32-GFTU skriňa čerpadla

32-GFTU vaňa olejová

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU ložisko 6204

32-GFTU teleso ložiska spodné

25,40-NTT-48 kondenzátor 1,5 mikroF

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

40-NTT-48-11 ÚPRAVA STATORU

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

25-RMP-E opěrka

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25-NTT rotor

25-NTT,20-NTM matice č. 374, 1“, pozink.

25-NTT,20-NTM těsnící kroužek 33x44x2

25-NTT,40-NTT-48 kabel CGLG 3Cx1x2,2

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDFU průchodka

NATRUBEK 1"  c.372  MOZE

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)



412,4 1 00 1,54

412,5 1 00 0,86

420 1 00 2,46

433 1 00 70,97

550,1 1 00 2,44

550,3 11 00 0,54

554 1 00 7,27

576 1 00 41,97

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 378,15

812 1 00 66,46

818 1 00 314,35

824 10 50 3,30

826 1 00 38,62

829 1 00 1,35

836 1 00 75,09

836 1 00 68,67

839,1 1 00 0,59

839,2 3 00 0,54

900,1 4 00 0,54

900,2 3 00 0,54

900,3 1 00 0,54

900,4 1 00 0,54

901 1 00 0,54

902,1 2 00 3,08

902,2 2 00 5,06

902,3 2 00 3,35

903,1 1 00 10,02

903,2 2 00 6,19

920,1 2 00 1,98

920,2 6 00 0,54

920,3 6 00 0,54

931 1 00 2,03

932,1 8 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 1 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 7 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

1 00 0,54

4 00 0,54

2 00 1,98

1 00 209,76

1 00 0,54

1 00 727,34

2 00 0,16

1 00 25,71

1 00 217,54

1 00 391,79

1 00 202,68

3 00 11,88

1 00 157,49

2 00 63,30

1 00 2,57

1 00 0,74

2 00 3,83

1 00 2,16

3/4" EQPV spojovací hriadeľ kompletný

3/4" EQPV stator potravinárska pryž

3/4" EQPV vložka kĺbu V 593 505

3/4" EQPV vreteno

3/4"EQPV kroužek gufera 25x40x10

3/4"EQPV kroužek 63x3 (NBR)

3/4"EQPV kruhové těsnění 30x22

3/4"EQPV matice M10 (021431)

3/4"EQPV matice M5 (021401.9)

80-KDFU pero 4x4x14

Název

KDDF podložka 5,1 (021741)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

Krúžok Tesnenie N12285

POUZDRO GUFERA

SUPERTRIOSA šroub M5x8 (V 521919)

TĚLESO VÝTLAČNÉ

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

3/4 "EQPV dištančný krúžok

3/4" EQPV spojka motora (ŠU,1G)

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

32-GFTU matice M4 (021401.8)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ),JUBILA prídržná podložka

Podložka 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

SVD,GFTU,KDDF,KDFU kroužek pojistný SH 20

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

OKO 7610-03/5

OKO 7610 01/4

32-GFTU šroub M3x25

JUBILA šroub M5x12 (021131)

32-GFTU šroub M5x12 (021131.2)

20-NTM šroub M4x10 (021131)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

32-GFTU šroub M8x60 (5V 116237)

32-GFTU šroub M8x60 (5V 116304)

32-GFTU šroub M8x23 (5V 116303)

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

32-GFTU držadlo zostavené

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

32-GFTU teleso statora

32-GFTU veko svorkovnice

32-GFTU rotor kompletní vyvážený

KABEL HO7RN-F 4G1,5

32-GFTU upchávková skrutka káblovej vývodky

32-GFTU příchytka 6700-00, 3x22

50-GFHU, 32-GFTU svorkovnica vrátane svorníkov

50-GFHU,32-GFTU svorkovnica vrátane svorníka

32-GFTU krúžok tesniaci " O" 120x3

KROUŽEK PLOCHÝ 53x45x2

32-GFTU gufero 20x35x10 (NBR)

32-GFTU mechanická upchávka 4 RPKK 18

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

PODLOŽKA 4,3 (32-CVXV)

32-GFTU podložka káblovej vývodky 12x26x5



2 00 1,09

2 00 0,54

2 00 0,54

4 00 1,39

2 00 0,54

2 00 0,54

Posice Množství

1 00 0,54

4 00 0,54

2 00 1,98

1 00 209,76

1 00 0,54

1 00 727,34

2 00 0,16

1 00 25,71

1 00 217,54

1 00 391,79

1 00 202,68

93,70

3 00 11,88

1 00 157,49

2 00 63,30

1 00 2,57

1 00 0,74

2 00 3,83

1 00 2,16

2 00 1,09

2 00 0,54

2 00 0,54

4 00 1,39

2 00 0,54

2 00 0,54

Posice Množství

1 00 0,54

4 00 0,54

2 00 1,98

1 00 209,76

1 00 0,54

1 00 727,34

2 00 0,16

1 00 25,71

1 00 217,54

1 00 391,79

1 00 93,70

3 00 11,88

1 00 157,49

2 00 63,30

1 00 2,57

1 00 0,74

2 00 3,83

1 00 2,16

2 00 1,09

2 00 0,54

2 00 0,54

4 00 1,39

2 00 0,54

2 00 0,54

Posice Množství

1 00 0,54

4 00 0,54

Název

KDDF podložka 5,1 (021741)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

3/4"EQPV kroužek gufera 25x40x10

3/4"EQPV kroužek 63x3 (NBR)

3/4"EQPV kruhové těsnění 30x22

3/4"EQPV matice M10 (021431)

3/4"EQPV matice M5 (021401.9)

3/4"EQPV,1"EVGU (motor) gufero 25x40x10 (NBR)

50-GFEU matice M4 (021401)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

65-KDFU skrutka M6x20

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Krúžok Tesnenie N12285

POUZDRO GUFERA

SUPERTRIOSA šroub M5x8 (V 521919)

TĚLESO VÝTLAČNÉ

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

3/4 "EQPV dištančný krúžok

3/4" EQPV spojka motora (ŠU,1G)

3/4" EQPV spojovací hriadeľ kompletný

3/4" EQPV stator technická pryž

3/4" EQPV vložka kĺbu V 593 505

3/4" EQPV vreteno

3/4"EQPV matice M10 (021431)

3/4"EQPV matice M5 (021401.9)

3/4"EQPV,1"EVGU (motor) gufero 25x40x10 (NBR)

50-GFEU matice M4 (021401)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

65-KDFU skrutka M6x20

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDDF podložka 5,1 (021741)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

3/4 "EQPV dištančný krúžok

3/4" EQPV spojka motora (ŠU,1G)

3/4" EQPV spojovací hriadeľ kompletný

3/4" EQPV stator potravinárska pryž

3/4" EQPV stator technická pryž

3/4" EQPV vložka kĺbu V 593 505

3/4" EQPV vreteno

3/4"EQPV kroužek gufera 25x40x10

3/4"EQPV kroužek 63x3 (NBR)

3/4"EQPV kruhové těsnění 30x22

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

65-KDFU skrutka M6x20

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDDF podložka 5,1 (021741)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

Krúžok Tesnenie N12285

POUZDRO GUFERA

SUPERTRIOSA šroub M5x8 (V 521919)

TĚLESO VÝTLAČNÉ

3/4"EQPV,1"EVGU (motor) gufero 25x40x10 (NBR)

50-GFEU matice M4 (021401)



2 00 1,98

1 00 209,76

1 00 0,54

1 00 727,34

2 00 0,16

1 00 25,71

1 00 217,54

1 00 391,79

1 00 93,70

3 00 11,88

1 00 157,49

2 00 63,30

1 00 2,57

1 00 0,74

2 00 3,83

1 00 2,16

2 00 1,09

2 00 0,54

2 00 0,54

4 00 1,39

2 00 0,54

2 00 0,54

Posice Množství Cena  bez DPH

1130 1 00 53,04

1200 145,88

1310 1 00 5,71

1720,2 3,35

2180 0,00

2180 0,00

2500 1 00 27,11

4310 4 00 2,73

6530,1 4 00 0,54

6530,2 4 00 0,54

6530,3 0,54

6544,1 4 00 0,54

6570 0,54

6573 0,75

6574,1 0,54

6574,2 1 00 0,21

6580 0,54

6580,1 0,54

7000 1 00 108,42

8360 2,47

8392 99,85

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 24,94

59,27

223,00

Posice Množství

171,82

4 00 2,73

1 00 0,54

1 00 24,94

1 00 27,11

4 00 0,54

1 00 5,71

1 00 145,88

1 00 53,04

1 00 108,42

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU vreteno

1" EVGU zaisťovací krúžok

3/4 "EQR nátrubok JS 1 1/2" x3/4 "

3/4 "EQR sacie teleso

3/4" EQR stator technická pryž

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

3/4" EQR,1" EQM,1" EQP (3F) spojka motora 19/30 (nerez)

KABEL CGSG 4G0,75

SPÍNAČ K 900 3F 400V M 1,7A

EVGU skrutka M8x25

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

3/4 "EQR stator potravinárska guma

3/4"EQR-16-4-GO samostatná hydraulická část

Název

ELM 1LA9080-2KA17, 0,75 kW, 400 V

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

KDFU,25-RMP podložka 8,4

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVGU zaisťovací krúžok

1" EVAU,EVGU,EFRU skrutka M6x8 (ČSN 02 1185)

100-KDFU šroub M6x20

40-GFDU šroub M8x20 (021103)

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

100-KDFU,GFPU matice M6

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

65-KDFU skrutka M6x20

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

3/4" EQR stator technická pryž

3/4 "EQR sacie teleso

3/4 "EQR nátrubok JS 1 1/2" x3/4 "

NARAZNIK DVEROVY

1"EVGU spojovací hřídel kompletní

1"EVGU spojovací hřídel kompletní (potravinářská pryž)

1" EVGU vreteno

3/4" EQPV stator technická pryž

3/4" EQPV vložka kĺbu V 593 505

3/4" EQPV vreteno

3/4"EQPV kroužek gufera 25x40x10

3/4"EQPV kroužek 63x3 (NBR)

3/4"EQPV kruhové těsnění 30x22

3/4"EQPV matice M10 (021431)

3/4"EQPV matice M5 (021401.9)

3/4"EQPV,1"EVGU (motor) gufero 25x40x10 (NBR)

50-GFEU matice M4 (021401)

50-NTR-80,65-NTR,80-NTR šroub M6x10

Krúžok Tesnenie N12285

POUZDRO GUFERA

SUPERTRIOSA šroub M5x8 (V 521919)

TĚLESO VÝTLAČNÉ

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

3/4 "EQPV dištančný krúžok

3/4" EQPV spojka motora (ŠU,1G)

3/4" EQPV spojovací hriadeľ kompletný



4 00 0,21

4 00 0,54

Posice Množství

11 00 0,54

3 00 1,98

1 00 9,13

1 00 0,54

4 00 2,73

1 00 0,54

1 00 24,94

5 00 0,54

4 00 0,75

8 00 0,54

1 00 145,88

1 00 105,26

1 00 59,27

1 00 45,36

1 00 0,26

1 00 1,35

3 00 0,26

1 00 7,95

4 00 0,21

4 00 0,54

Posice Množství

3 00 0,54

3 00 1,98

1 00 9,13

1 00 0,54

4 00 2,73

1 00 0,54

1 00 24,94

4 00 0,54

4 00 0,75

4 00 0,54

1 00 145,88

1 00 105,26

1 00 59,27

1 00 45,36

1 00 0,26

1 00 1,35

3 00 0,26

1 00 7,95

4 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 159,48

180 1 00 10,66

230 1 00 131,07

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

3/8" EQR stator technická pryž

3/8 "EQR vreteno

3/8"EQR kroužek těsnící

3/8"EQR pružina 1,25x9,5x22x8,5

3/8"EQR šroub M6x25 (021103)

3/8"EQR zátka M20x1,5

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

40-GFDU,40-GFZU špirálová skriňa " H"

40-GFDU sací kus

40-GFDU dno

Krúžok Tesnenie N12285

MANOMETR  0-2,5MPA

O krúžok tesniaci gumený 45x2 (1 1/4" EFRU)

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU zaisťovací krúžok

100-KDFU šroub M6x20

100-KDFU,GFPU matice M6

3/4 "EQR sacie teleso

3/8 " -EQR spojka hriadeľa

3/8 " -EQR spojka hriadeľa

3/8" EQR stator technická pryž

3/8 "EQR vreteno

3/8"EQR kroužek těsnící

3/8"EQR pružina 1,25x9,5x22x8,5

3/8"EQR šroub M6x25 (021103)

3/8"EQR zátka M20x1,5

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

Krúžok Tesnenie N12285

MANOMETR  0-2,5MPA

O krúžok tesniaci gumený 45x2 (1 1/4" EFRU)

1" EQP (3fáz.), 3/4" EQR gufero 30x47x10

1" EVAU skrutka M6x8 NEREZ

1" EVGU spojovací hriadeľ kompletný

1" EVGU zaisťovací krúžok

100-KDFU šroub M6x20

100-KDFU,GFPU matice M6

3/4 "EQR sacie teleso

50-GFEU šroub M6x20 (021103)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název



574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 4 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 4 00 0,54

932,1 1 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 159,48

180 1 00 10,66

230 1 00 131,07

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 4 00 0,54

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

40-GFDU dno

40-GFDU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

ŠROUB M 6x10

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

40-GFDU,40-GFZU špirálová skriňa " H"

40-GFDU sací kus

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16



901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

908 3 00 1,11

932,1 4 00 0,54

932,1 1 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 159,48

180 1 00 10,66

230 1 00 131,07

411 1 00 0,54

412,2 2 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

812 1 00 134,96

818 1 00 406,56

824 10 50 4,65

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 3 00 0,54

900,5 3 00 0,54

901,1 4 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 4 00 0,54

932,1 1 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

015,1 1 00 2,03

143 1 00 59,05

162 1 00 24,81

171 1 00 24,81

182 3 00 3,08

230 1 00 121,3540-GFPU-105-15 koleso obežnej 105/15

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

40-GFPU-105-15 dno (pre plášť s lemom)

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-15 prevádzač

40-GFPU-105-15 patka V 119989

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x60 (021131)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M6x10 (021185.9)

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

40-GFDU kabel H07RN-F 5Gx1 (3fáz. s plovákem)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU nástavec

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

40-GFDU,40-GFZU špirálová skriňa " H"

40-GFDU sací kus

40-GFDU dno

40-GFDU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M8x15 (021115)



321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

350,1 1 00 85,89

350,2 1 00 282,69

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 0,89

412,3 1 00 1,59

412,4 1 00 1,00

412,5 2 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 1 00 0,59

420 1 00 1,55

433 1 00 113,53

451 1 00 113,63

475 1 00 12,35

504 1 00 17,17

550,1 1 00 7,45

550,2 3 00 4,07

550,3 1 00 0,21

550,5 1 00 0,54

550,7 1 00 2,16

550,9 1 00 2,16

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712 3 00 10,61

811 1 00 162,64

812 1 00 111,73

818 1 00 394,95

824,2 10 50 2,74

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,71

835,2 1 00 1,14

837 1 00 7,32

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,3 6 00 4,88

904 1 00 3,35

914 1 00 0,54

920,1 3 00 15,85

920,3 6 00 0,54

Posice Množství

015,1 1 00 2,03

143 1 00 59,05

162 1 00 24,81

171 1 00 24,81

182 3 00 3,08

230 1 00 121,35

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

350,1 1 00 85,89

350,2 1 00 282,69

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 0,89

412,3 1 00 1,59

412,4 2 00 1,00

412,5 2 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 2 00 0,59

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 " O" krúžok 21,9x2,62

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

40-GFPU-105-15 dno (pre plášť s lemom)

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-15 prevádzač

40-GFPU-105-15 patka V 119989

40-GFPU-105-15 koleso obežnej 105/15

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové spodní

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové horní

GF.U zverná vložka

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

40-GFPU-105-8-2° kondenzátor 16 mikroF

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-15 (105-8-2 °) skrutka M6x12 (V 582991)

40-GFPU-105-8-2° šroub M8x8 (021181)

SROUB B POZINK imbus M 6X16

matica M6x33

1" EVFU matica M6 (V 521330)

40-GFPU-105-15 podložka 1fáz. 18,5x12,5

40-GFPU-105-15 držák kondenzátoru

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

40-GFPU-105-15 trubka distanční

40-GFPU-105-15 membrána 1fáz. L=223 (prov.93-YC)

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. bez plováku)

40-GFPU-105-15 rotor 1fáz.

KABEL H07RN-F 3G1

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

GFRF-032 gufero 20x35x7

40-GFPU-105-15 mech. upchávka MG 1/16 (bez sedla)

40-GFPU-105-15 teleso upchávkové

40-GFPU-105-15 sedlo MU

40-GFPU-105-15 podložka dištančná MU

40-GFPU-105-15 příložka oběžného kola

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

GFRF-032 podložka K3 31,7

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

40-GFPU-105-15 podložka 20,5x16,5

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové spodní

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové horní

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 " O" krúžok 21,9x2,62

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2



420 1 00 1,55

433 1 00 113,53

451 1 00 113,63

475 1 00 12,35

504 1 00 17,17

550,1 1 00 7,45

550,2 3 00 4,07

550,3 1 00 0,21

550,5 1 00 0,54

550,7 2 00 2,16

550,9 2 00 2,16

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712 3 00 10,61

811 1 00 162,64

812 1 00 204,61

818 1 00 394,95

824,2 10 50 2,74

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,71

835,2 1 00 1,14

837 1 00 7,32

838 1 00 10,93

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,3 6 00 4,88

904 1 00 3,35

914 1 00 0,54

920,1 3 00 15,85

920,3 6 00 0,54

Posice Množství

015,1 1 00 2,03

143 1 00 59,05

162 1 00 24,81

171 1 00 24,81

182 3 00 3,08

230 1 00 121,35

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

350,1 1 00 85,89

350,2 1 00 282,69

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 0,89

412,3 1 00 1,59

412,4 1 00 1,00

412,5 2 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 1 00 0,59

420 1 00 1,55

433 1 00 113,53

451 1 00 113,63

475 1 00 12,35

504 1 00 17,17

550,1 1 00 7,45

550,2 3 00 4,07

550,3 1 00 0,21

550,5 1 00 0,54

550,7 1 00 2,16

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

40-GFPU-105-15 podložka 20,5x16,5

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

GFRF-032 gufero 20x35x7

40-GFPU-105-15 mech. upchávka MG 1/16 (bez sedla)

40-GFPU-105-15 teleso upchávkové

40-GFPU-105-15 sedlo MU

40-GFPU-105-15 podložka dištančná MU

40-GFPU-105-15 příložka oběžného kola

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

GFRF-032 podložka K3 31,7

40-GFPU-105-15 prevádzač

40-GFPU-105-15 patka V 119989

40-GFPU-105-15 koleso obežnej 105/15

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové spodní

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové horní

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 " O" krúžok 21,9x2,62

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-15 (105-8-2 °) skrutka M6x12 (V 582991)

40-GFPU-105-8-2° šroub M8x8 (021181)

SROUB B POZINK imbus M 6X16

matica M6x33

1" EVFU matica M6 (V 521330)

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

40-GFPU-105-15 dno (pre plášť s lemom)

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-15 trubka distanční

40-GFPU-105-15 membrána 1fáz. L=223 (prov.93-YC)

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. s plovákem)

40-GFPU-105-15 rotor 1fáz.

KABEL H07RN-F 3G1

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

40-GFPU-105-8-2° kondenzátor 16 mikroF

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

40-GFPU-105-15 podložka dištančná MU

40-GFPU-105-15 příložka oběžného kola

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

GFRF-032 podložka K3 31,7

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

40-GFPU-105-15 podložka 20,5x16,5

40-GFPU-105-15 podložka 1fáz. 18,5x12,5

40-GFPU-105-15 držák kondenzátoru

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

GFRF-032 gufero 20x35x7

40-GFPU-105-15 mech. upchávka MG 1/16 (bez sedla)

40-GFPU-105-15 teleso upchávkové

40-GFPU-105-15 sedlo MU



550,8 1 00 2,16

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712 3 00 10,61

805 1 00 86,43

811 1 00 162,05

812 1 00 111,73

818 1 00 467,92

824,2 10 50 5,66

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,71

835,2 1 00 1,14

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,3 6 00 4,88

904 1 00 3,35

914 1 00 0,54

920,1 3 00 15,85

920,3 6 00 0,54

Posice Množství

015,1 1 00 2,03

143 1 00 54,76

162 1 00 24,81

230 1 00 122,66

321,1 1 00 7,11

321,2 1 00 5,45

412,1 1 00 1,60

412,3 1 00 1,59

412,4 2 00 1,00

412,5 1 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 2 00 0,59

420 1 00 1,55

433 1 00 29,11

550,1 1 00 6,64

550,2 3 00 4,07

550,3 1 00 0,21

550,5 1 00 0,54

550,7 2 00 0,90

550,8 2 00 0,90

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712 3 00 8,54

812 1 00 204,61

824,2 10 50 2,74

826 2 00 7,81

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,71

835,2 1 00 1,14

837 1 00 7,56

838 1 00 10,93

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

902 3 00 15,85

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

GFDF,GFRF,40-GFPU-105-8 MINI kondenzátor DNA 20µF

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-8 MINI šroub M6x232 (V120933)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFPU-105-15 držák kondenzátoru

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

40-GFPU-105-8 MINI trubka distanční

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. s plovákem)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U,GFPU MINI,GFRF skrutka upchávky P16 (V119765)

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

GFRF-032 gufero 20x35x7

GFDF,GFRF,GFPU mechanická upchávka T 2100- 

S/BR1C1/M

GFRF-032 príložka obežného kolesa

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

GFRF-032 podložka K3 31,7

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

matica M6x33

1" EVFU matica M6 (V 521330)

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

40-GFPU-105-8 MINI dno

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-8 kolo oběžné 105/8

40-GFPU-105-8 MINI ložisko 6004 2Z/QE6

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

40-GFPU ROTOR (vyviazať.)

KABEL H07RN-F 4G1

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-15 (105-8-2 °) skrutka M6x12 (V 582991)

40-GFPU-105-8-2° šroub M8x8 (021181)

SROUB B POZINK imbus M 6X16

40-GFPU-105-15 podložka 3fáz. 18,5x13,5

40-GFPU-105-15 držák svorkovnice

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

40-GFPU-105-15 trubka distanční

40-GFPU-105-15 stator S4DPV71-2 0,67kW 400V

40-GFPU-105-15 membrána 3fáz. L=208 (prov.93-YC)

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. bez plováku)



904 1 00 1,18

914 1 00 0,54

916 1 00 8,13

920,1 3 00 15,85

920,3 3 00 0,54

Posice Množství

015,1 1 00 2,03

143 1 00 54,76

151 1 00 342,73

162 2 00 24,81

171,1 1 00 30,14

171,2 1 00 22,63

171,3 1 00 25,89

182 3 00 3,08

230 2 00 122,66

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

350,1 1 00 89,14

350,2 1 00 282,69

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 0,89

412,3 1 00 1,59

412,4 2 00 1,00

412,5 2 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 2 00 0,59

433 1 00 113,53

451 1 00 116,87

475 1 00 12,35

521 1 00 44,10

550,1 1 00 7,45

550,2 3 00 4,07

550,5 1 00 0,54

550,7 2 00 2,16

550,8 2 00 2,16

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712,1 3 00 12,92

712,2 3 00 12,92

712,3 3 00 12,92

811 1 00 180,13

812 1 00 204,61

824,2 10 50 2,74

826 2 00 23,68

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,71

835,2 1 00 1,14

837 1 00 7,32

838 1 00 10,93

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,3 6 00 0,54

914 1 00 0,54

916 1 00 23,68

920,3 6 00 0,54

Posice Množství

015,1 1 00 2,03GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

40-GFPU-105-8-2° kondenzátor 16 mikroF

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-8-2° šroub M6x12

SROUB B POZINK imbus M 6X16

40-GFPU-105-15 šroub těsnící M6 (zátka)

1" EVFU matica M6 (V 521330)

Název

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=8,5

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=16

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=11

40-GFPU-105-8-2° membrána L=211 1fáz.

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. s plovákem)

KABEL H07RN-F 3G1

40-GFPU-105-15 (105-8) skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-15 mech. upchávka MG 1/16 (bez sedla)

40-GFPU-105-8-2° ucpávkové těleso

40-GFPU-105-15 sedlo MU

40-GFPU-105-8-2° pouzdro rozpěrné

40-GFPU-105-15 příložka oběžného kola

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

40-GFPU-105-15 podložka 20,5x16,5

40-GFPU-105-15 podložka 1fáz. 18,5x12,5

40-GFPU-105-15 držák kondenzátoru

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z

40-GFPU-105-8-2° těleso ložiska spodní

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové horní

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 " O" krúžok 21,9x2,62

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

100-KDFU,GFPU matice M6

Název

GFRF-032,40-GFPU105-8-2° zátka - pryžový provazec

40-GFPU-105-8 MINI dno

40-GFPU-105-8-2° plášť - sestavení 1fáz. s plovákem

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-8-2° prevádzač 1. stupňa

40-GFPU-105-8-2° prevádzač (medzistupňový)

40-GFPU-105-8-2° prevádzač 2. stupňa

40-GFPU-105-15 patka V 119989

40-GFPU-105-8 kolo oběžné 105/8

GFRF-032 šroub M8x8 (021181)

SROUB B POZINK imbus M 6X16

50-GFEU šroub těsnící M6 (V 546508)

matica M6x33



143 1 00 54,76

151 1 00 349,18

162 2 00 24,81

171,1 1 00 30,14

171,2 1 00 22,63

171,3 1 00 25,89

182 3 00 3,08

230 2 00 122,66

321,1 1 00 6,73

321,2 1 00 5,45

350,1 1 00 89,14

350,2 1 00 282,69

412,1 1 00 1,60

412,2 1 00 0,89

412,3 1 00 1,59

412,4 2 00 1,00

412,5 2 00 2,19

412,6 3 00 0,54

412,7 2 00 0,59

433 1 00 113,53

451 1 00 116,87

475 1 00 12,35

521 1 00 44,10

550,1 1 00 7,45

550,2 3 00 4,07

550,5 1 00 0,54

550,7 1 00 2,16

550,8 1 00 2,16

571 1 00 2,40

576,1 1 00 2,16

576,2 1 00 2,16

689 1 00 5,60

712,1 3 00 12,92

712,2 3 00 12,92

712,3 3 00 12,92

805 1 00 86,43

811 1 00 180,13

812 1 00 111,73

824,2 10 50 5,66

826 1 00 23,68

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,71

8352, 1 00 1,14

900,1 1 00 0,54

900,2 1 00 0,54

900,3 6 00 0,54

914 1 00 0,54

916 1 00 23,68

920,3 6 00 0,54

Posice Množství

010 1 00 205,93

011 1 00 134,27

102,1 1 00 458,21

162,1 1 00 664,68

180 1 00 23,68

230 1 00 225,31

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

40,50-GFZU sací kus H/SZ

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

40-GFZU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

U-VN šroub M5x10 (021131)

40-GFPU-105-8-2° šroub M6x12

SROUB B POZINK imbus M 6X16

40-GFPU-105-15 šroub těsnící M6 (zátka)

1" EVFU matica M6 (V 521330)

Název

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

40-GFDU,40-GFZU špirálová skriňa " H"

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=8,5

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=16

40-GFPU-105-8-2° trubka distanční L=11

40-GFPU-105-15 stator S4DPV71-2 0,67kW 400V

40-GFPU-105-8-2° membrána L=196 3fáz.

40-GFPU-105-15 víko svorkovnice (prov. bez plováku)

KABEL H07RN-F 4G1

40-GFPU-105-15 (105-8) skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

40-GFPU-105-15 sedlo MU

40-GFPU-105-8-2° pouzdro rozpěrné

40-GFPU-105-15 příložka oběžného kola

40-GFPU-105-15 podložka tesniaca

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

40-GFPU-105-15 podložka 20,5x16,5

40-GFPU-105-15 podložka 3fáz. 18,5x13,5

40-GFPU-105-15 držák svorkovnice

40-GFPU-105-15 rukoväť - spodný diel V 549915

40-GFPU-105-15 rukoväť - horný diel V 734147

40-GFPU-105-8 MINI izolace svorkovnice

40-GFPU-105-8-2° těleso ložiska spodní

40-GFPU-105-15 těleso ložiskové horní

20-NTV-73,40-GFDU krúžok tesniaci 7,6x2,3 silik

40-GFPU-105-15 " O" krúžok 21,9x2,62

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 150x2

GFPU, GFRF-032 krúžok tesniaci 90x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 100x5,3

40-GFPU-105-15 krúžok tesniaci 6x2

"O" kroužek 25x4 kat.č. 50306

40-GFPU-105-15 mech. upchávka MG 1/16 (bez sedla)

40-GFPU-105-8-2° ucpávkové těleso

40-GFPU-105-8 MINI dno

40-GFPU-105-8-2° plášť - sestavení 3fáz. bez plováku

40-GFPU-105-15 stena sacia

40-GFPU-105-8-2° prevádzač 1. stupňa

40-GFPU-105-8-2° prevádzač (medzistupňový)

40-GFPU-105-8-2° prevádzač 2. stupňa

40-GFPU-105-15 patka V 119989

40-GFPU-105-8 kolo oběžné 105/8

GFRF-032,40-GFPU ložisko 6004 2ZR (ZVL)

GFRF-032 ložisko 6002 2Z



412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

554,5 4 00 0,54

562,1 1 00 0,54

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

908 3 00 1,11

932,1 10 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

010 1 00 205,93

011 1 00 134,27

102,1 1 00 458,21

162,1 1 00 664,68

180 1 00 23,68

230 1 00 225,31

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

554,5 4 00 0,54

562,1 1 00 0,54

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

40-GFDU,40-GFZU špirálová skriňa " H"

40,50-GFZU sací kus H/SZ

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

40-GFZU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.



812 1 00 134,96

818 1 00 406,56

824 10 50 4,65

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 3 00 0,54

900,5 3 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 10 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

932,5 2 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

0,54

1,57

0,54

0,54

0,54

2,40

0,68

1,11

1,67

0,54

0,54

0,54

0,54

14,00

7,22

2,00

0,54

56,97

1,18

9,68

3,39

17,72

0,52

17,65

10,85

5,60

0,54

3,75

0,54

374,31

282,69

0,54

0,54

0,54

0,54

Posice Množství

1 00 26,37

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

JISTIC

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25-NTT,40-NTT-48 kabel CGLG 3Cx1x2,2

25,40-NTT-48 kondenzátor 1,5 mikroF

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

40-NTT-48 rotor kompletný - vyvážený

40-NTT-48-11 ÚPRAVA STATORU

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

TĚSNÍCÍ KRUH

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

50-GFEU šroub M6x12

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M6x10 (021185.9)

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

40-GFDU kabel H07RN-F 5Gx1 (3fáz. s plovákem)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU nástavec

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x60 (021131)



1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 179,36

1 00 5,22

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 427,22

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

1 00 4,10

2 00 54,85

1 00 9,58

1 00 16,63

1 00 198,79

1 00 0,54

2 00 104,59

1 00 59,36

1 00 8,39

4 00 0,54

1 00 3,70

4 00 93,65

1 00 315,62

2 00 4,56

1 00 473,70

8 00 0,54

2 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 533,02

162 1 00 159,48

180 1 00 10,66

230 1 00 131,07

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

Název

40-GFZU skriňa čerpadla (SZ)

40-GFDU sací kus

40-GFDU dno

40-GFDU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

POUZDRO KLOUB. HŘÍDELE

PŘÍRUBA 40

TĚSNÍCÍ ŠŇŮRA TEMAPACK 1140 (8x8)

1 1/4" EFRU skrutka M6x16

50-EFS objímka OETIKER 361 OR nerez

50-EPR pouzdro hlavy

50-EPR stator guma NR

50-EPR těsnění statoru 75x84

50-EPR VRETENO

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

GUFERO G 40-52-7

KOLÍK KLOUBU 50-EPR

KRYT KLOUBU V533293

LOŽISKO 3307 (výtlak 50-CVX 5 ° -6 °, 65-CVX)

ND 50-EPR kroužek 40

POJIST.KROUZEK SH 35

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

40-NTT-60,50-NTT-60 ROTOR KOMPLETNÝ VYVÁŽENÝ

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

ÚPRAVA STATORU

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14



420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 4 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 4 00 0,54

932,1 1 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,2 1 00 533,02

162 1 00 159,48

180 1 00 10,66

230 1 00 131,07

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

632,1 4 00 0,54

632,1 1 00 0,54

632,2 1 00 0,54

632,3 1 00 0,54

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

40-GFZU skriňa čerpadla (SZ)

40-GFDU sací kus

40-GFDU dno

40-GFDU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.



811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 4 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

908 3 00 1,11

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 455,58

162 1 00 138,15

180 1 00 23,68

230 1 00 474,34

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 455,58

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFEU skříň spirální

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

50-GFEU skříň spirální

50-GFEU sací kus

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFEU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10



162 1 00 138,15

180 1 00 23,68

230 1 00 474,34

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102 1 00 323,39

113 1 00 149,14

180 1 00 50,47

230 1 00 318,83

321,1 1 00 8,84

350 1 00 103,96

400,1 1 00 1,81

411 4 00 0,54

412,5 1 00 0,86

420 1 00 3,35

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

504,1 1 00 15,09

504,2 1 00 15,09

550,1 1 00 0,54

554,1 1 00 7,27

554,2 1 00 7,05

554,3 2 00 0,16

571 1 00 6,19

731 1 00 11,00

805,1 1 00 218,71

805,2 1 00 30,53

811 1 00 323,39

812 1 00 35,46

50-GFHU teleso statora

50-GFHU veko svorkovnice (plast)

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU príložka obež. kola (pr. 14,5, s=1,8, 1fáz.)

50-GFHU příložka oběž. kola (pr. 14,5, s=0,8, 1fáz.)

PODLOŽKA 4,3 (32-CVXV)

32-GFTU podložka káblovej vývodky 12x26x5

50-GFHU podložka vývodky 12x26x7 (pre kábel H07RN)

50-GFHU podložka 10,5x8x1,6

80-GFHU (SZ) objímka kondenzátoru

Požiarna spojka C52 pevná

50-GFHU 1F,GFAU navinutý stator 1,5kW

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

50-GFHU olejová vaňa (úprava pre MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU podstavec

50-GFHU kolo obežné 105/70 (pr.14) 1fáz.

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

50-GFHU teleso ložiska horné

50-GFHU doska ochranná 0,5

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KROUŽEK PLOCHÝ 53x45x2

50-GFHU gufero 25x47x10

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFHU špirála

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

50-GFEU sací kus

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFEU OBEŽNÉ KOLESO



824 10 50 6,69

826 1 00 1,18

826,1 1 00 6,14

828 1 00 1,35

828,1 1 00 1,98

829,1 1 00 0,73

829,2 1 00 0,52

833 1 00 207,19

835 1 00 75,09

835 1 00 68,67

837 1 00 18,22

838,1 1 00 10,93

900,2 1 00 0,54

901 3 00 0,54

902 2 00 3,11

903 2 00 10,02

914,1 1 00 0,79

914,2 2 00 1,05

920,1 2 00 0,52

920,2 1 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,4 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 7,72

3 00 2,74

2 00 0,95

Posice Množství

102 1 00 323,39

113 1 00 129,08

180 1 00 50,47

230 1 00 322,04

321,1 1 00 8,84

350 1 00 103,96

400 1 00 1,81

411 4 00 0,54

412,5 1 00 0,86

420 1 00 3,35

433 1 00 101,48

504,1 1 00 4,07

504,2 1 00 7,68

550,2 11 00 0,54

554,1 1 00 7,27

554,2 1 00 7,05

731 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 323,39

812 1 00 35,46

824 10 50 3,30

826 1 00 1,18

828 1 00 1,35

829,1 1 00 0,73

829,2 1 00 0,52

836 1 00 75,09

836 1 00 68,67

839,1 1 00 0,59

839,2 3 00 0,54

900,3 3 00 0,54

900,4 1 00 0,54

901 5 00 0,54

50-GFHU, 32-GFTU svorkovnica vrátane svorníkov

50-GFHU,32-GFTU svorkovnica vrátane svorníka

OKO 7610-03/5

OKO 7610 01/4

JUBILA šroub M5x12 (021131)

20-NTM šroub M4x10 (021131)

50-GFHU šroub M8x12 (021103.2)

50-GFHU podložka vývodky 12x26x7 (pre kábel H07RN)

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

50-GFHU teleso statora

50-GFHU veko svorkovnice (plast)

KABEL HO7RN-F 4G1,5

50-GFHU upchávková skrutka P 21 Al

50-GFHU krúžok tesniaci 12/26x10 (pre kábel H07RN)

GF.U zverná vložka

50-GFHU vložka zverná pre kábel CGKZ

1" EVFU,50-GFHU ložisko UR 6005 A

50-GFHU teleso ložiska horné

50-GFHU doska ochranná 0,5

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KROUŽEK PLOCHÝ 53x45x2

50-GFHU gufero 25x47x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

50-GFHU příložka oběž. kola (pr.16,5,s=1,8,3fáz.)

50-GFHU príložka obež. kola (pr. 16,5, s=0,8, 3fáz.)

PODLOŽKA 4,3 (32-CVXV)

32-GFTU podložka káblovej vývodky 12x26x5

PODLOZKA 6

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

50-GFHU pero 5x5x25

KABEL H07RN-F 3G1

VYVODKA M20x1,5 PLASTOVA

Název

50-GFHU špirála

50-GFHU vaňa olejová (pre MU 20-RP-KK)

50-GFHU podstavec

50-GFHU kolo obežné 105/70 (pr.16) 3fáz.

50-GFHU,32-GFTU svorkovnica vrátane svorníka

50-GFEU kondenzátor 25µF (starý motor)

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M4x16 (021131)

50-GFHU šroub M8x12 (021103.2)

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

50-GFHU šroub M6x55 (021143.9)

50-GFHU šroub M8x65 (021143.9)

Matica M8 (021401)

50-GFEU matice M4 (021401)

50-GFHU kabel H07RN-F 3Gx1,5 1fáz.

50-GFHU upchávková skrutka P 21 Al

UCP.VYVODKA GP 13,5//12

50-GFHU krúžok tesniaci 12/26x10 (pre kábel H07RN)

Krúžok Tesnenie N12285

GF.U zverná vložka

50-GFHU vložka zverná pre kábel CGKZ

KONDENZÁTOROVÝ DÍL

50-GFHU, 32-GFTU svorkovnica vrátane svorníkov



902 2 00 1,08

903 2 00 10,02

914,1 1 00 0,79

920,1 2 00 0,52

920,2 6 00 0,54

931 1 00 2,03

932,2 1 00 0,54

932,3 7 00 0,54

932,4 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 7,72

Posice Množství

102,1 1 00 471,80

162 1 00 80,74

180 1 00 23,68

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,2 1 00 0,90

571 1 00 4,97

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 136,26

824 10 50 2,74

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 471,80

162 1 00 80,74

180 1 00 23,68

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,4750-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFLU skříň čerpadla (pro hadici)

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

32-GFTU matice M4 (021401.8)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ),JUBILA prídržná podložka

PODLOZKA 6

KRÚŽOK POISTNÝ SD 47 (25,32-SVA32-C...)

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

50-GFHU pero 5x5x25

Název

50-GFLU skříň čerpadla (pro hadici)

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x25 (V 116553)

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

50-GFHU šroub M6x55 (021143.9)

Matica M8 (021401)



433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 471,80

162 1 00 80,74

180 1 00 23,68

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 833,15

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

50-GFLU rotor vyvážený (včetně ob kola)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

Název

50-GFLU skříň čerpadla (pro hadici)

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná



835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 471,80

162 1 00 80,74

180 1 00 23,68

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

812 1 00 134,96

818 1 00 833,15

824 10 50 5,66

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,5 2 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 539,53

162 1 00 80,74

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFLU skříň čerpadla SZ

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

GF.U DRŽADLO

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

50-GFLU rotor vyvážený (včetně ob kola)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU nástavec

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU držiak plaváku

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFLU skříň čerpadla (pro hadici)

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)



433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 3 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 539,53

162 1 00 80,74

230 1 00 323,39

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 833,15

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

50-GFLU rotor vyvážený (včetně ob kola)

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

50-GFLU sací kus (sacie veko)

50-GFLU OBEŽNÉ KOLESO

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFLU skříň čerpadla SZ

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.



900,3 1 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,4 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 0,54

Posice Množství

102,1 1 00 372,41

162 1 00 70,70

180 1 00 23,68

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,2 1 00 0,90

571 1 00 4,97

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 136,26

824 10 50 2,74

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 7 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 372,41

162 1 00 70,70

180 1 00 23,68

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (pre hadicu)

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

50-GFEU šroub M6x25

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

50-GFEU krúžok poistný 52

PERO 5x5x25 (20-SVA,32-SVA-85,95)

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (pre hadicu)

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFLU šroub M6x30 (021103)

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25



433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 7 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 372,41

162 1 00 70,70

180 1 00 23,68

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (pre hadicu)

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola



900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 7 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 372,41

162 1 00 70,70

180 1 00 23,68

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

812 1 00 134,96

818 1 00 406,56

824 10 50 4,65

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 3 00 0,54

900,5 3 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 7 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 70,70

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M6x10 (021185.9)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (SZ)

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

40-GFDU kabel H07RN-F 5Gx1 (3fáz. s plovákem)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU nástavec

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x60 (021131)

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (pre hadicu)

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25



433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 4 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 70,70

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (SZ)

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)



901,1 2 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 4 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 458,21

162 1 00 70,70

230 1 00 108,42

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

812 1 00 134,96

818 1 00 406,56

824 10 50 4,65

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 3 00 0,54

900,5 3 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 1 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 4 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 433,72

162 1 00 81,36

180 1 00 23,68

230 1 00 136,26

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFSU skriňa čerpadla (pre hadicu)

50-GFSU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFSU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFEU nástavec

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x60 (021131)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M6x10 (021185.9)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

40-GFDU kabel H07RN-F 5Gx1 (3fáz. s plovákem)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFRU sací kus (sacie veko)

50-GFRU obežné kolo

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFRU skriňa čerpadla (SZ)



433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 433,72

162 1 00 81,36

180 1 00 23,68

230 1 00 136,26

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

739 1 00 11,00

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

Požiarna spojka C52 pevná

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFSU skriňa čerpadla (pre hadicu)

50-GFSU sací kus (sacie veko)

50-GFEU,GFLU,GFSU,GFZU dno

50-GFSU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

Požiarna spojka C52 pevná

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku



835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,2 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 6 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 495,62

162 1 00 81,36

230 1 00 136,26

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

932,1 3 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

102,1 1 00 495,62

162 1 00 81,36

230 1 00 136,26

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

50-GFSU sací kus (sacie veko)

50-GFSU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

ŠROUB M 6x10

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

50-GFSU skriňa čerpadla (SZ)

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

Název

50-GFSU skriňa čerpadla (SZ)

50-GFSU sací kus (sacie veko)

50-GFSU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

U-VN šroub M5x10 (021131)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10



411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

550 1 00 2,44

554,1 1 00 0,90

554,2 1 00 0,90

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

932,1 3 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

010 1 00 205,93

011 1 00 134,27

102,1 1 00 533,02

162,1 1 00 664,68

230 1 00 225,31

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 2 00 0,90

554,2 2 00 0,90

554,5 4 00 0,54

562,1 1 00 0,54

571 1 00 4,97

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

689,2 1 00 6,19

805,1 1 00 85,46

805,2 1 00 56,03

811 1 00 404,67

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

40-GFDU příchytka kondenzátoru (1fáz. provedení)

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

GF.U statorový svazek 4DPCV80-2 230V

40-GFDU těleso statoru 1fáz.

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

80-KDFU pero 4x4x14

Název

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

40-GFZU skriňa čerpadla (SZ)

40,50-GFZU sací kus H/SZ

40-GFZU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

U-VN šroub M5x10 (021131)

50-GFEU šroub M6x12

32-GFTU šroub M6x20 nerezový

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

miešadlo GFAU a M1-0120 príložka obežného kola

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.



812 1 00 134,96

824 10 50 2,74

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

837 1 00 8,63

838,1 1 00 10,93

900,1 6 00 0,54

901,1 3 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 10 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

010 1 00 205,93

011 1 00 134,27

102,1 1 00 533,02

162,1 1 00 664,68

230 1 00 225,31

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 1 00 0,90

554,3 1 00 0,90

554,5 4 00 0,54

562,1 1 00 0,54

576 1 00 14,15

689,1 1 00 6,19

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

811 1 00 390,49

812 1 00 136,26

818 1 00 406,56

824 10 50 5,66

826 1 00 21,64

828 1 00 2,32

829 1 00 0,73

835,1 1 00 1,14

835,2 1 00 1,71

900,1 6 00 0,54

900,3 1 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 4 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

908 3 00 1,11

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

KABEL H07RN-F 4G1

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

50-GFEU šroub M6x25

SUPERTRIOSA šroub M5x10 (V 551243)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

GF.U DRŽADLO

40-GFDU izolace svorkovnice

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U, M1 teleso statora 3fáz. bez plaváka

GF.U veko svorkovnice (prevedenie bez plaváku)

40,50-GFZU sací kus H/SZ

40-GFZU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

ŠROUB M 6x10

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž

40-GFZU skriňa čerpadla (SZ)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

40-GFPU-105-8-2° konektorová zásuvka 7962-10

KONEKTOROVA VIDLICE 7062-10

KONDENZATOR BEHOVY

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x12

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

KABEL H07RN-F 3G1



932,1 4 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

010 1 00 205,93

011 1 00 134,27

102,1 1 00 533,02

162,1 1 00 664,68

230 1 00 225,31

321,1 1 00 8,86

321,2 1 00 6,69

411 1 00 0,54

412,2 1 00 1,87

412,3 1 00 1,28

412,5 1 00 1,59

420 1 00 2,12

433,1 1 00 42,47

433,2 1 00 0,54

433,3 1 00 9,15

554,1 2 00 0,90

554,3 2 00 0,90

554,5 4 00 0,54

562,1 1 00 0,54

574 1 00 10,02

576 1 00 14,15

805,1 1 00 105,56

805,2 1 00 30,53

812 1 00 134,96

818 1 00 406,56

824 10 50 4,65

826 2 00 21,64

828 2 00 2,32

829 2 00 0,73

833 1 00 82,63

838,1 1 00 10,93

838,2 1 00 44,77

900,1 3 00 0,54

900,5 3 00 0,54

901,1 2 00 0,54

901,2 4 00 0,54

901,3 3 00 0,54

903,1 1 00 3,69

904 1 00 0,54

908 3 00 1,11

932,1 4 00 0,54

932,2 1 00 0,54

932,3 1 00 0,54

932,4 3 00 0,54

932,5 2 00 0,54

940 1 00 3,42

Posice Množství

6 6,32

7 3,53

1 00 26,37

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

Název

50-NTR-60 matice

50-NTR-60 vložka tělesa

JISTIC

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

50-GFEU šroub M6x16 (021103.9)

KDDF šroub M8x20 (021103)

GF.U zátka M12x1,5 110840,1 V520494

40-GFDU šroub M6x10 (021185.9)

40-GFDU šroub M8x15 (021115)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

40-GFDU rotor (bez obež. Kolesa) 3fáz.

40-GFDU kabel H07RN-F 5Gx1 (3fáz. s plovákem)

GF.U, GFPU MINI, GFRF skrutka upchávky P16

GFDF,GFRF,GF.U návlek kábla

GF.U zverná vložka

50-GFEU nástavec

40-GFPU-105-8-2° plavákový spínač MAC 3

STYKAC

50-GFEU šroub M6x25

50-GFEU šroub M6x60 (021131)

50-GFEU šroub M6x12

50-GFHU krúžok 26,57x3,53 (MU Burgman) 1fáz.

50-GFHU sedlo MU (MU Burgman) 1fáz.

GF.U,GFPU,GFRF podložka (na návlek)

GF.U, GFPU, GFRF podložka pod návlek (kábel + plavák)

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

1 1/4" EFRU,GFZU kolík 5x12

40-GFDU držiak plaváku

GF.U DRŽADLO

32-GFTU,GFAU,GF.U (3F) navinutý statorový svazek 

S4DPV80-2

50-GFRU stator 4DPV80-2 SV1 0,4kW, 400V

GF.U veko svorkovnice (prevedenie s plavákom)

40-GFZU skriňa čerpadla (SZ)

40,50-GFZU sací kus H/SZ

40-GFZU obežné kolo

40-GFDU ložisko 6205 2Z/QE6 (SKF)

40-GFDU ložisko 6202 2Z/C3 (SKF)

32-GFTU krúžok tesniaci plochý 12x18x2 (plast)

50-GFSU KRÚŽOK TESNIACÍ 110x3

O krúžok tesniaci pryžový 110x3 40-GFDU

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

40-GFDU gufero 25x40x7

50-GFHU MU BURGMAN MG 1/18 (bez sedla) 1fáz.

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

50-GFEU krúžok poistný 52

Podložka 8

80-KDFU pero 4x4x14

Název

1 1/4" EFRU,GFZU rezací kruh

1 1/4" EFRU,GFZU nôž



1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 179,36

1 00 5,22

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 427,22

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

1 00 26,37

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

2 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 179,36

1 00 5,22

1 00 7,22

2 00 2,00

1 00 0,54

1 00 56,97

1 00 1,18

1 00 9,68

1 00 3,39

1 00 17,72

1 00 0,52

1 00 17,65

2 00 0,54

1 00 3,75

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

ÚPRAVA STATORU

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

50-NTT-60-11 rotor kompletný - vyvážený

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

JISTIC

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

20,25,40,50-NTT-60 medzistena

20,25,40,50-NTT-60 průchodka CM 0541/II 5,5x2

20,25,40,50-NTT-60 přepínač 3654

20,25,40,50-NTT-60 těleso svorkovnice

20,25,40,50-NTT-60 uhlík predný

20,25,40,50-NTT-60-6 upevňovací rámeček 3915

20-50-NTT-60,20,40,50-NTR-57,50-NTR-60 uhlík zadný

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

ÚPRAVA STATORU

20-NTV-76,40-NTV-60,50-NTV-60 kondenzátor 4 mikroF 400V

20,25,40,50-NTT-60 kroužek distanční

20,25,40,50-NTT-60 krúžok tesniaci 105x3

20,25,40,50-NTT-60 kryt přepínače

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14



2 00 0,54

1 00 427,22

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 21,17

4 00 0,54

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 562,75

1 00 237,50

1 00 6,48

1 00 123,34

1 00 11,98

1 00 19,98

1 00 227,83

1 00 1,67

1 00 5,10

1 00 22,63

4 00 0,54

2 00 1,88

1 00 0,54

1 00 0,54

Posice Množství

4,10

16,63

198,79

0,54

59,36

1,33

0,54

471,80

8,39

3,08

116,20

83,95

81,36

100,12

387,18

739,54

0,54

Posice Množství

135 1 00 95,60

65-EPR-160-6 vreteno

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

Název

65-KDFU príložka pogumovaná

PŘÍRUBA 40

SKRUTKA B M12x35 (D35-3, AL-32,100-GFHU) ZÁVRTNÁ

SROUB B M 6X16

STATOR KOMPLETNÍ NBR

TĚSNÍCÍ ŠŇŮRA TEMAPACK 1140 (8x8)

20-NTR zátka G 1/2"

65-EFS puzdro hriadeľa

65-EFS,EPR kroužek hlavy

65-EPR kolík kloubu

65-EPR puzdro hlavy

65-EPR-160-6 hřídel kloubový

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

50-NTV-74,50-NTR-80 těsnící kruh

50-NTV-74,65-NTV-79 šroub M8x30 (021143)

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 tesniaci

krúžok 125x3

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

GUFERO G 40-52-7

LOŽISKO 3307 (výtlak 50-CVX 5 ° -6 °, 65-CVX)

ND 50-EPR kroužek 40

POJIST.KROUZEK SH 35

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74 rotor kompletný - vyvážený

50-NTT-74 SVAZEK STATORU - ÚPRAVA

50-NTT-74,65-NTT-69 kroužek dilatační (V 115 693)

50-NTT-74,65-NTT-79 medzistena zost.

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík predný

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík zadný

50-NTT-74,65-NTT-79 vložka oddeľovacia zostava

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

PACKOVY PREPINAC 659HK, 400V

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

3/4" EQPV podložka 6,4

40-NTT-60,50-NTT-60 ROTOR KOMPLETNÝ VYVÁŽENÝ

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)



143 1 00 154,29

149 1 00 195,45

151 1 00 602,15

156,1 1 00 154,29

160,1 1 00 216,86

160,2 1 00 38,62

162 1 00 127,91

230 1 00 237,50

321,1 1 00 3,96

321,2 1 00 3,86

350,1 1 00 706,00

350,2 1 00 388,50

400,1 1 00 2,56

400,2 1 00 5,63

411,1 2 00 0,54

411,2 2 00 0,54

412,1 1 00 2,73

412,2 3 00 1,64

412,3 1 00 2,19

412,4 1 00 0,54

412,5 1 00 1,59

420 2 00 1,73

433 1 00 101,48

506 1 00 17,80

544 1 00 33,30

545 1 00 89,14

550,1 2 00 0,54

550,2 35 00 0,54

550,3 7 00 0,54

550,4 12 00 0,54

554 2 00 2,80

563 1 00 10,02

576 1 00 37,00

719,2 5 00 2,73

805 1 00 166,79

811 1 00 670,55

818 1 00 1.057,80

826,1 1 00 33,16

826,2 1 00 6,51

828,1 1 00 3,79

828,2 1 00 0,54

833 1 00 307,22

835 1 00 52,90

900,1 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

901 2 00 0,54

902,1 5 00 6,56

902.2, 902.3 14 00 6,49

902,4 5 00 1,39

902,5 5 00 4,88

903 1 00 37,64

912 1 00 6,19

920,1 2 00 0,54

920,2 2 00 0,54

920,3 23 00 0,54

Posice Množství

920,4 12 00 1,98

920,5 5 00 0,54

920,6 5 00 0,54

922 1 00 47,26

931 1 00 4,70

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80-KDFU matice M10 nízká (021403.2)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Název

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

1" EVFU matica M6 (V 521330)

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

65-KDFU matica obežného kola

65-KDFU podložka poistná 16x25

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80-KDFU kryt svorkovnice

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDDF šroub M5x12 (021151)

U-VN šroub M5x10 (021131)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

KDFU skrutka M8x35

65-KDFU skrutka M6x20

65,80-KDMU skrutka M5x20

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

65,80-KDFU držadlo

125-KDFU pryžová ochrana šroubů (V109184)

65-KDFU stator 4 TMV-100L-2G 1,5 KW

65-KDFU teleso statora

65-KDFU rotor 4 TMV-100L-2G

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

65,80,100-KDFU krúžok tesniaci 180x3

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

65,80,125-KDFU podložka 10,5

KDFU,25-RMP podložka 8,4

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

65-KDFU kolo obežné 130

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

65-KDFU teleso ložiska spodné

65-KDFU teleso ložiska horné

65,80-KDFU,KDMU těsnění příruby kolena

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

65,125-KDFU krúžok tesniaci 190x3

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

65-KDFU sito sacie

65-KDFU difúzor pogumovaný

65-KDFU plášť čerpadla

65-KDFU koleno výtlačné

65-KDFU dno olejovej vane

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

65-KDFU veko sacie pogumované



932,1 2 00 0,16

932,2 18 00 0,54

932,3 7 00 0,54

932,4 5 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 0,81

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

1 00 11,00

Posice Množství

135 1 00 95,60

143 1 00 154,29

149 1 00 195,45

160,1 1 00 216,86

160,2 1 00 38,62

162 1 00 127,91

230 1 00 237,50

321,1 1 00 3,96

321,2 1 00 3,86

350,1 1 00 706,00

411,1 2 00 0,54

412,1 2 00 2,73

412,2 4 00 1,64

412,4 1 00 0,54

412,5 1 00 1,59

412,6 2 00 0,54

412,7 1 00 0,54

420 2 00 1,73

433 1 00 101,48

544 1 00 33,30

545 1 00 89,14

550,2 15 00 0,54

550,4 5 00 0,54

550,8 4 00 0,54

719,2 5 00 2,73

739 1 00 11,00

804 1 00 166,79

818 1 00 1.057,80

900,1 2 00 0,54

902,1 5 00 6,56

902,4 7 00 1,39

902,5 5 00 4,88

903 1 00 37,64

912 1 00 6,19

920,1 13 00 0,54

920,2 10 00 1,98

920,5 11 00 0,54

920,6 5 00 0,54

922 1 00 47,26

931 1 00 4,70

932,1 16 00 0,54

932,2 15 00 0,54

932,4 5 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 0,81

15 50 5,71

Posice Množství

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

65-KDFU pero 4x4x8

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

Název

65,100,125-KDFU,32-GFTU zátka

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

1" EVFU matica M6 (V 521330)

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

65-KDFU matica obežného kola

65-KDFU podložka poistná 16x25

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

Podložka 8

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

PODLOŽKA 10.5

125-KDFU pryžová ochrana šroubů (V109184)

Požiarna spojka C52 pevná

65-KDFU stator 4 TMV-100L-2G 1,5 KW

65-KDFU rotor 4 TMV-100L-2G

KDDF šroub M5x12 (021151)

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

65-KDFU skrutka M6x20

65,80-KDMU skrutka M5x20

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

65,125-KDFU krúžok tesniaci 190x3

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

65-KDFU,40-GFDU krúžok tesniaci 140x3

O krúžok tesniaci gumený 45x2 (1 1/4" EFRU)

125-KDFU krúžok tesniaci 60x3 NBR 70Sh A

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

KDFU,25-RMP podložka 8,4

65-KDFU príložka pogumovaná

65-KDFU sito sacie

65-KDFU difúzor pogumovaný

65-KDFU dno olejovej vane

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

65-KDFU veko sacie pogumované

65-KDFU kolo obežné 130

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

65-KDFU teleso ložiska spodné

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

Podložka 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

65-KDFU pero 4x4x8

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Požiarna spojka C52 pevná

Název

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)



1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 21,17

4 00 0,54

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 237,50

1 00 6,48

1 00 123,34

1 00 11,98

1 00 19,98

1 00 227,83

1 00 1,67

1 00 5,10

4 00 0,54

2 00 1,88

1 00 0,54

1 00 562,75

1 00 0,54

Posice Množství

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 21,17

4 00 0,54

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 1,67

1 00 5,10

1 00 0,54

1 00 689,21

2 00 3,12

1 00 123,34

1 00 166,58

1 00 35,67

1 00 22,76

1 00 295,61

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

65-NTT-92 rotor kompletný - vyvážený

65-NTT-92,80-NTT krúžok tesniaci 144x4

65-NTT-92,80-NTT medzistena

65-NTT-92,80-NTT plášť motora

65-NTT-92,80-NTT uhlík přední (V 537845)

65-NTT-92,80-NTT uhlík zadní (V 537844)

65-NTT-92,80-NTT vložka oddeľovacia zostava

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

PACKOVY PREPINAC 659HK, 400V

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

65-NTT-79 rotor kompletný - vyvážený

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

50-NTT-74 SVAZEK STATORU - ÚPRAVA

50-NTT-74,65-NTT-69 kroužek dilatační (V 115 693)

50-NTT-74,65-NTT-79 medzistena zost.

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík predný

50-NTT-74,65-NTT-79 uhlík zadný

50-NTT-74,65-NTT-79 vložka oddeľovacia zostava

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

50-NTV-74,65-NTV-79 šroub M8x30 (021143)

50-NTV-74,65-NTV-79,50-NTR-80,65-NTR-75 tesniaci

krúžok 125x3

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

PACKOVY PREPINAC 659HK, 400V

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14



6 00 0,54

1 00 396,90

1 00 0,54

Posice Množství

13 1 00 963,48

19 1 00 454,95

21 1 00 462,09

22 2 00 116,20

23 4 00 106,53

24 2 00 57,87

25 2 00 83,95

27 1 00 9,02

28 2 00 12,20

38 1 00 32,80

4 1 00 465,30

42 1 00 4,92

43 1 00 13,15

44 1 00 0,54

55 8 00 0,75

56 2 00 0,54

7 1 00 692,47

1 00 0,81

1 00 3,00

Posice Množství

102 1 00 1.426,17

107 1 00 149,14

160 1 00 199,51

180 1 00 885,38

230 1 00 2.357,93

321 1 00 3,86

323 1 00 14,74

350 1 00 853,79

352 1 00 69,75

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 2,56

411 2 00 0,54

412 1 00 2,19

412,1 1 00 3,42

412,2 2 00 4,78

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 182,03

502,2 1 00 177,55

550 26 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

554,1 7 00 0,54

576 1 00 36,51

811 1 00 2.519,27

818 1 00 1.456,48

824 15 50 5,71

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Podložka 8

80-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo kompletné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

80-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 132 S-04

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

65,80-KDFU,KDMU těsnění příruby kolena

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80-GFHU,KDMU (SZ,MH,SJ) krúžok 160x3

80-GFHU,KDMU krúžok tesniaci 190x5

80-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 240x3 (kaskáda)

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (kola)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (špirály)

PODLOŽKA 8

80-GFHU (MH) špirála

80-GFHU (MH) koleno výtlačné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

80-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

LOZISKO 3309

80-EPR těleso výtlačné

GUFERO G 50-65-8

TESNICI SNURA TEMAPACK 1140

POJISTNY KROUZEK 45

80-GFHU (SJ) matice M16 (021401.2)

80-GFHU (SJ) matica M12 (021401.2)

80-EPR stator NBR

TESNENI PAPIROVE 135X100X0.2

40-EFS objímka OETIKER 500.OR nerez

Název

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

Název

80-EPR vreteno zváraná zostava

80-EPR hřídel

80-EPR-400 hřídel kloubový

80-EPR-400 puzdro hriadeľa

80-EPR puzdro hlavy

80-EPR-400 kroužek hlavy

80-EPR-400 kolík kĺbu

80-EPR kryt kloubu pryžový V527396*

TĚSNĚNÍ STATORU

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

65,80-NTT SVAZEK STATORU - ÚPRAVA



897 1 00 17,80

900 2 00 0,54

900,1 2 00 3,11

900,2 3 00 0,54

900,3 2 00 0,00

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 8 00 1,02

902,1 3 00 1,86

902,3 5 00 1,02

902,3 2 00 1,16

903 2 00 6,49

904 2 00 0,54

914 1 00 37,64

916 1 00 3,75

922 23 00 0,54

922,1 5 00 0,54

922,2 2 00 49,29

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

Posice Množství

1 00 41,56

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

102 1 00 1.215,77

106 1 00 309,75

160 1 00 199,51

180 1 00 885,38

182 1 00 828,00

230 1 00 2.357,93

321 1 00 3,86

323 1 00 14,74

350 1 00 853,79

352 1 00 69,75

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 2,71

411 2 00 0,54

412 1 00 2,19

412,1 1 00 3,42

412,2 2 00 4,78

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 182,03

502,2 1 00 177,55

550 26 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

554,1 7 00 0,54

554,6 4 00 0,54

554,7 4 00 0,16

576 1 00 36,51

811 1 00 2.519,27

818 1 00 1.456,48

824 15 50 5,71

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo kompletné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

80-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 132 S-04

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

80-GFHU,KDMU krúžok tesniaci 190x5

80-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 240x3 (kaskáda)

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (kola)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (špirály)

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Podložka 8

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

kroužek 89x138x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80-GFHU,KDMU (SZ,MH,SJ) krúžok 160x3

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

Název

GFHU klíč matice ob. kola

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

80-GFHU (SZ,SJ) špirála

80-GFHU (SJ) koleno sacie

80-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

80-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

100-GFHU (SJ) stojan

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka M8x25

KDFU skrutka M8x35

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x30 (V 116554)



826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

900 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

900,3 2 00 0,00

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 8 00 1,02

902,1 3 00 1,86

902,10 4 00 0,95

902,3 5 00 1,02

902,9 4 00 5,83

904 2 00 0,54

914,1 1 00 37,64

916 1 00 3,75

920,1 4 00 0,54

920,2 4 00 1,57

922 23 00 0,54

922,1 5 00 0,54

Posice Množství

922,2 2 00 49,29

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

102 1 00 1.215,77

107 1 00 1.331,92

160 1 00 199,51

180 1 00 885,38

230 1 00 2.357,93

321 1 00 3,86

323 1 00 14,74

350 1 00 853,79

352 1 00 69,75

360 1 00 40,75

400,1 1 00 2,26

400,2 1 00 0,54

400,3 1 00 2,71

411 2 00 0,54

412 1 00 2,19

412,1 1 00 3,42

412,2 2 00 4,78

433 1 00 490,77

463 1 00 10,75

502,1 1 00 182,03

502,2 1 00 177,55

550 24 00 0,54

550,1 2 00 0,54

554 3 00 0,54

554,1 5 00 0,54

554,6 8 00 0,54

576 1 00 36,51

594 1 00 178,19

594 2 00 123,97

811 1 00 2.519,27

818 1 00 1.456,48

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso statora HOC, 4 TMV

80-GFHU (SZ,MH,SJ) rotor 4 TMV 132 S-04

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krycí plech

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (kola)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kruh tesniaci (špirály)

PODLOŽKA 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6 (021740)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

Podložka 8

80-GFHU (SJ) podložka 16 (021740)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) držadlo kompletné

80,100-GFHU (SZ) príchytka vodiacich rúrok zost.

80,100-GFHU (SZ) príložka

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska spodné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) teleso ložiska horné

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) veko ložiska

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) krúžok 18x24 medený

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

kroužek 89x138x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80-GFHU,KDMU (SZ,MH,SJ) krúžok 160x3

80-GFHU,KDMU krúžok tesniaci 190x5

80-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 240x3 (kaskáda)

MU 2Z-MSKK-B-28-TC/TC-TC/TC

GFHU klíč matice ob. kola

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

80-GFHU (SZ,SJ) špirála

80-GFHU (SZ) koleno výtlačné

80-GFHU (SZ,MH,SJ) veko svorkovnice

80-GFHU (SZ,MH,SJ) dno olejovej vane

80-GFHU (SZ,MH,SJ) kolo obežné

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

125-KDFU, 80,100-GFHU ložisko 3208 C3

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

MATICE M 16

KDDF,KDFU,M1-0120-1-N matica M10 NEREZ

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

Název

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x30 (V 116554)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

SROUB M 10X35

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

80-GFHU (SJ) šroub M16x50 (021176)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná



824 15 50 5,71

826 1 00 6,51

826,1 1 00 3,79

826,2 1 00 0,54

826,3 1 00 2,80

834 1 00 33,16

835 1 00 52,90

839 2 00 10,02

897 1 00 356,20

900 2 00 0,54

900,1 8 00 3,11

900,2 3 00 0,54

900,3 2 00 0,00

900,4 2 00 52,68

900,5 3 00 0,54

901,1 10 00 1,02

901,3 4 00 1,43

902,1 3 00 1,86

902,3 2 00 1,02

902,8 4 00 1,94

904 2 00 0,54

914,1 1 00 37,64

916 1 00 3,75

920,8 4 00 0,54

922 21 00 0,54

Posice Množství

922,1 5 00 0,54

922,2 2 00 49,29

932,2 1 00 0,54

940 1 00 3,17

1 00 41,56

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

135 1 00 84,85

143 1 00 175,57

149 1 00 392,60

151 1 00 645,29

156 1 00 196,21

160,1 1 00 223,32

160,2 1 00 38,62

162 1 00 157,76

230 1 00 181,39

321,1 1 00 3,96

321,2 1 00 3,86

350,1 1 00 778,26

350,2 1 00 337,57

400,1 1 00 2,56

400,2 1 00 5,63

411,1 2 00 0,54

411,2 2 00 0,54

412,1 1 00 3,00

412,2 1 00 2,19

412,3 1 00 1,50

412,4 1 00 1,30

412,5 2 00 1,64

412,6 1 00 0,54

420 2 00 1,73

433 1 00 101,48

506 1 00 17,80

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 150x3

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 140x5

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

80-KDFU koleso obežné 130

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

80-KDFU teleso ložiska spodné

80,100,125-KDFU teleso ložiska horné

65,80-KDFU,KDMU těsnění příruby kolena

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 220x3

65,80,100-KDFU krúžok tesniaci 180x3

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

80-KDFU,KDMU príložka pogumovaná

80,100-KDFU,KDMU sacie sito

80-KDFU,KDMU difúzor pogumovaný 150

80-KDFU plášť čerpadla

80-KDFU,KDMU koleno výtlačné

80-KDFU,KDMU dno olejovej vane

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

80-KDFU veko sacie pogumované 130

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M6x16 (V522066)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

MATICE M 16

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Název

100-GFHU,U-VN matice M8 (0214001.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) matica obežného kola

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

100-GFHU (SZ,MH,SJ) pero 8x7x25

GFHU klíč matice ob. kola

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

ŠROUB B M 8x20  DIN 939

KDFU šroub M8x30 (V 108713)

80,100-GFHU (SZ, MH, SJ) skrutka držadla V 116892

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M5x16 (021226.0)

80-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x30 (V 116554)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x60 (021103.2)

80,100-GFHU (SZ,MH,SJ) šroub M8x20 (021176.2)

3/4"EQPV šroub M8x25 (021176.9)

80,100-GFHU (SZ) šroub M16x45 (021174.1)

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

80,100-GFHU (SZ) príruba SZ zost. (8 dier)



544 1 00 33,30

545 1 00 89,14

550,1 2 00 0,54

550,2 35 00 0,54

550,3 2 00 0,54

550,4 13 00 0,54

554 2 00 2,80

563 1 00 10,02

576 1 00 37,00

719,2 5 00 2,57

739 1 00 15,87

805 1 00 258,87

811 1 00 826,00

818 1 00 1.063,47

826,1 1 00 33,16

826,2 1 00 6,51

828,1 1 00 3,79

828,2 1 00 0,54

833 1 00 307,22

835 1 00 52,90

900,1 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

901 2 00 0,54

902,1 5 00 6,56

902.2 ,

902.3

8 00 6,49

902,4 5 00 3,11

902,5 5 00 4,88

903 1 00 37,64

Posice Množství

912 1 00 10,02

920,1 2 00 0,54

920,2 2 00 0,54

920,3 23 00 0,54

920,4 12 00 1,98

920,5 5 00 0,54

922 1 00 54,76

931 1 00 4,70

932,1 2 00 0,16

932,2 18 00 0,54

932,3 2 00 0,54

932,4 5 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 3,42

15 50 5,71

1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

135 1 00 84,85

143 1 00 175,57

149 1 00 392,60

151 1 00 645,29

156 1 00 196,21

160,1 1 00 223,32

160,2 1 00 38,62

162 1 00 142,85

230 1 00 253,00

321,1 1 00 3,96

321,2 1 00 3,86

80-KDFU,KDMU príložka pogumovaná

80,100-KDFU,KDMU sacie sito

80-KDFU,KDMU difúzor pogumovaný 150

80-KDFU plášť čerpadla

80-KDFU,KDMU koleno výtlačné

80-KDFU,KDMU dno olejovej vane

65,80-KDFU,KDMU veko ložiska

80-KDFU,KDMU veko sacie pogumované 150

80-KDFU,KDMU kolo obežné 150

65,80-KDFU, KDMU ložisko 6205 QE6

80-GFHU (SZ, MH, SJ) ložisko 6303 2Z/QE6

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

Podložka 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

80-KDFU pero 4x4x14

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

65,80-KDMU skrutka M5x20

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

Název

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80-KDFU matice M10 nízká (021403.2)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

80,100-KDFU,KDMU matica obežného kola

80,100-KDFU podložka poistná 18x30

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

65,80-KDFU kryt svorkovnice

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDDF šroub M5x12 (021151)

U-VN šroub M5x10 (021131)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

KDFU skrutka M8x35

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

65,80-KDFU držadlo

80,100-KDFU,KDMU,KDDF gumová ochrana skrutky 

10x14x43

Požiarna spojka B75 pevná

80,100-KDFU stator 4TMV 100L-2 3kW, 400V

80-KDFU teleso statora

80-KDFU,KDMU rotor 4 TMV-100L-2

KDFU,GFHU vývodka kábla

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

65,80,125-KDFU podložka 10,5

KDFU,25-RMP podložka 8,4



350,1 1 00 778,26

350,2 1 00 337,57

400,1 1 00 2,56

400,2 1 00 5,63

411,1 2 00 0,54

411,2 2 00 0,54

412,1 1 00 3,00

412,2 1 00 2,19

412,3 1 00 1,50

412,4 1 00 1,30

412,5 2 00 1,64

412,6 1 00 0,54

420 2 00 1,73

433 1 00 101,48

506 1 00 17,80

544 1 00 33,30

545 1 00 89,14

550,1 2 00 0,54

550,2 35 00 0,54

550,3 2 00 0,54

550,4 8 00 0,54

554 2 00 2,80

563 1 00 10,02

576 1 00 37,00

719,2 5 00 2,57

739 1 00 15,87

805 1 00 258,87

811 1 00 826,00

818 1 00 1.063,47

826,1 1 00 33,16

826,2 1 00 6,51

828,1 1 00 3,79

828,2 1 00 0,54

833 1 00 307,22

835 1 00 52,90

900,1 2 00 0,54

900,2 3 00 0,54

901 2 00 0,54

902,1 5 00 6,56

902.2+902.3 8 00 6,49

902,4 5 00 3,11

902,5 5 00 4,88

903 1 00 37,64

912 1 00 10,02

Posice Množství

920,1 2 00 0,54

920,2 2 00 0,54

920,3 23 00 0,54

920,4 12 00 1,98

920,5 5 00 0,54

922 1 00 54,76

931 1 00 4,70

932,1 2 00 0,16

932,2 18 00 0,54

932,3 2 00 0,54

932,4 5 00 0,54

932,5 1 00 0,54

932,6 1 00 0,54

940 1 00 3,42

15 50 5,71

KDDF,KDFU,25-RMP-E podložka 5 (021740)

1" EVFU,50-GFEU,40-CVX krúžok poistný 25

KRÚŽOK POISTNÝ 17 (25,32-SVA,32-C...)

80-KDFU pero 4x4x14

KABEL H07RN-F 6G1,5 TITANEX

Název

65,80-KDFU,80-GFHU(SJ) matice M 10

65,80-KDFU matice M10 nízká (021403.2)

Matica M8 nerezová (výška 6,3 mm)

Matica M8 nerezová DIN439 (výška 3,9 mm)

65,80,125-KDFU,KDMU,100-GFHU matice M5 (021401.2)

80,100-KDFU,KDMU matica obežného kola

80,100-KDFU podložka poistná 18x30

100-GFHU,JUBILA podložka 10 (021740)

Podložka 8

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

65,80-KDFU kryt svorkovnice

KDFU,GFHU svorkovnica kompletná

KDDF šroub M5x12 (021151)

U-VN šroub M5x10 (021131)

KDFU šroub M6x25 (V 521285)

65,80-KDFU,KDMU skrutka M8x120 (V107774)

KDFU skrutka M8x35

80,100,125-KDFU skrutka M8x25

65,80-KDMU skrutka M5x20

100-GFHU (SZ,MH,SJ) skrutka kontrolná

32-GFTU,80-KDFU,KDMU zátka M12x1,5

125-KDFU,100-GFHU svorka zemniaca kompletná

65,80-KDFU držadlo

80,100-KDFU,KDMU,KDDF gumová ochrana skrutky 

10x14x43

Požiarna spojka B75 pevná

80,100-KDFU stator 4TMV 100L-2 3kW, 400V

80-KDFU teleso statora

80-KDFU,KDMU rotor 4 TMV-100L-2

KDFU,GFHU vývodka kábla

KDFU,KDMU,GFHU trmeň vývodky

KDFU,GFHU vložka vývodky 44x17x22

KDFU,GFHU vložka vývodky 26x16x10 (strmeň)

O krúžok tesniaci gumený 50x2 (65,80,100-KDFU,KDMU)

65,80,100-KDFU,KDMU gufero 25x45x10

65,80,100-KDFU,KDMU MECH.UCP.MSPP-B-20-TC-TC

65,80-KDFU,KDMU príruba kolena

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro posuvné (závitové)

65,80,100-KDFU,KDMU puzdro hriadeľa

65,80,125-KDFU podložka 10,5

KDFU,25-RMP podložka 8,4

KDFU, GFHU podložka 6,4 (021702.1)

80,100-GFHU,KDFU podložka 5,3

65,80,100-KDFU podložka 40x16,5x1

80-KDFU teleso ložiska spodné

80,100,125-KDFU teleso ložiska horné

65,80-KDFU,KDMU těsnění příruby kolena

KDFU těsnící kotouč (V 109242)

KDFU,KDMU krúžok tesniaci 13x18x2

KDFU,GFHU krúžok plochý 5x9x1

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 220x3

65,80,100-KDFU krúžok tesniaci 180x3

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 150x3

80,100-KDFU,KDMU krúžok tesniaci 140x5

O krúžok tesniaci pryžový 130x3 KDFU



1 00 4,33

1 00 53,43

Posice Množství

1 00 0,54

1 00 1,57

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 0,54

1 00 2,40

2 00 0,68

1 00 1,11

1 00 1,67

1 00 0,54

4 00 0,54

1 00 0,54

1 00 21,17

4 00 0,54

2 00 0,54

1 00 3,75

2 00 0,54

1 00 0,54

1 00 1,67

1 00 5,10

1 00 0,54

2 00 3,12

1 00 123,34

1 00 166,58

1 00 35,67

1 00 22,76

1 00 295,61

6 00 0,54

1 00 396,90

1 00 683,42

1 00 485,95

1 00 22,63

1 00 0,54

65-NTT-92,80-NTT uhlík zadní (V 537844)

65-NTT-92,80-NTT vložka oddeľovacia zostava

65-NTV-92,80-NTV,40-NTT-48 šroub M6x30 (021143)

65,80-NTT SVAZEK STATORU - ÚPRAVA

80-NTT ROTOR KOMPLETNÝ VYVÁŽENÝ

80-NTT teleso čerpadla

80-NTV,80-NTR-85 těsnící kruh

80,100-GFHU,25-RMP,NTV,EVFU podložka 6

25,40,50,65,80-NTT kroužek těsnící 16x26x2

25,40,50,65,80-NTV,KDDF zátka M16x1,5 (110840)

3/4" EQPV podložka 6,4

50-GFHU,GFPU,NTV svěrná vložka (V 541 442)

50-NTT-74,65,80-NTT průchodka CF 4467

50-NTT-74,65,80-NTT teleso svorkovnice (V810134)

50-NTV-74,65,80-NTV,20-NTM podložka 4,3 (021745)

65-NTT-92,80-NTT krúžok tesniaci 144x4

65-NTT-92,80-NTT medzistena

65-NTT-92,80-NTT plášť motora

65-NTT-92,80-NTT uhlík přední (V 537845)

NTT šroub M5x16 (021185)

NTT šroub M6x12 (021131)

NTT tesnenie svorkovnice

NTT ucpávková podložka P 13,5/14

NTT ucpávkový šroub P 13,5

NTT víko svorkovnice (V 809483)

NTV,20-NTM podložka 4,3 (021702)

NTV,20-NTM šroub M3,9x13 (021232)

OKO 7610 01/4

PACKOVY PREPINAC 659HK, 400V

ŠROUB M3,9x16 DIN 7981CH

KDFU,GFHU teleso svorkovnice (V 714613)

KDFU,GFHU vývodka kábla kompletná

Název

NTT kroužek plochý 8x14x3

NTT kryt kondenzátoru (V 732819)

NTT šroub M4x12 (021131)


